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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 
Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransa Cumhuriyeti Hükümeti arasında 14/04/1992 günü 

imzalanan “Galatasaray  Eğitim ve Öğretim Kurumu ”na ilişkin anlaşma 31/05/1992 tarihli ve 244 

sayılı Kanunun 3. ve 5. maddelerine göre 04/05/1992 günü Bakanlar Kurulu tarafından onaylanarak 

22/05/1992 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. 

 

 

 “Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu” olarak faaliyet gösteren kurum, 01/06/1994 

tarihinde kabul edilen 3993 nolu Kanunun 06/06/1994 tarih ve 21952 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe girmesiyle “Galatasaray Üniversitesi”ne dönüştürülmüştür.    

 

 

Devlet Üniversitesi olan kurumumuz, Üniversite statüsünü alması ile birlikte eğitim-öğretim 

kurumu olma özelliğini korumuş ve Galatasaray Lisesi ile ona bağlı İlköğretim Okulu da Üniversite 

Rektörlüğüne bağlı öğretim birimleri olarak tanımlanmıştır. 

 

 

22 yıldır faaliyet gösteren Galatasaray Üniversitesi, 535 yıllık bir eğitim ve öğretim geçmişine 

sahip olmanın sağladığı avantajla ülke içinde ve uluslararası düzeyde nitelikli bir devlet üniversitesi 

konumundadır.  

 

 

Galatasaray Üniversitesi’nin faaliyetlerinin temel amacı, ülkemizde sosyal ve teknik 

bilimlerin kapsadığı alanlarda yükseköğretim seviyesinde nitelikli insan gücünün yetiştirilmesine ve 

bu alanlarda bilgi ve teknolojinin üretilmesine ve kullanılmasına katkıda bulunmaktır. Bunun 

bilincinde olan Galatasaray Üniversitesi, tüm olanaklarıyla, Yükseköğretim Kurulu ve Türkiye 

Cumhuriyeti’nin diğer yetkili kurum ve kuruluşlarının desteği ile “Eğitim, Bilim ve Teknoloji” 

alanlarında kalkınmamıza katkı sağlayacak her türlü faaliyette bulunma amacını da titizlikle yerine 

getirmeye çalışmaktadır.  

 

 

Aynı anlayış çerçevesinde 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap verebilirlik ve 

mali saydamlığın sağlanması hedeflenmektedir.  

 

 

Söz konusu Kanunun 41. maddesi gereğince harcama yetkilileri tarafından hazırlanan birim 

faaliyet raporları esas alınarak hazırlanan 2015 yılı Galatasaray Üniversitesi Faaliyet Raporu 

kamuoyunun bilgilerine saygıyla arz olunur.          

 

  

  

 

Prof. Dr. E. Ertuğrul KARSAK 

        Rektör 
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I - GENEL BİLGİLER 

 A- MİSYON VE VİZYON 

  

 Misyon 

 “Ulusal ve uluslararası toplumun gelişim ve evrimine katkıda bulunmak için geçmişinden 

gelen dayanışmacı, özgür ve sorgulayıcı düşünceyi benimseyen, girişimci ruhu destekleyen, eşitlik 

ve çeşitlilik temelli Galatasaray geleneğini, çağın gerektirdiği bilgi, beceri ve yeteneklerle 

birleştirerek, toplumsal sorumluluk ve evrensel akademik değerlere sahip bireyler yetiştirmektir.” 

 

Vizyon 

 “Bilime katkılarıyla, sosyal sorumluluk girişimleriyle, uluslararası işbirlikleriyle, insanlığın 

geleceğinde söz sahibi olan mezunlarıyla saygınlık kazanmış bir üniversite olmaktır. ” 

 

 

Temel Değerler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duyarlılık.  
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  TARİHÇE 

 
 

 1992 yılında Türk - Fransız anlaşmasıyla kurulan Galatasaray Üniversitesi tarihteki yerini 

almıştır. Amacı, devletin çeşitli yönetim kademelerine memur yetiştirmek olan ve Galatasaray adını 

taşıyan ilk kurum 1481 yılında kurulmuştur.  

 

19. yüzyılda, hem Fransız hem de batı kültürü vermek ve ülkenin modernizasyon 

çalışmalarına katılabilecek düzeyde insanlar yetiştirmek üzere, Fransız liselerinin eşdeğeri Mekteb-i 

Sultani açılmıştır. 
 

Devlet okulu olan Galatasaray, Atatürk devrimleriyle birlikte, cumhuriyetin temel ilkelerine 

olan bağlılığını göstermiş, eğitimdeki misyonunu ve batıya açılan pencere işlevini yerine getirmiştir. 

İyi bir eğitim vermek üzere Galatasaray bir ilkokul, bir lise ve beş fakülte, iki enstitü, meslek 

yüksekokulu ve araştırma merkezlerine sahiptir. Bu fakülteler ve bölümleri şunlardır: Hukuk, 

İktisadi ve İdari Bilimler (İktisat Bölümü, İşletme Bölümü, Uluslararası İlişkiler Bölümü, Siyaset 

Bilimi Bölümü), İletişim, Fen Edebiyat (Felsefe Bölümü, Sosyoloji Bölümü, Karşılaştırmalı 

Dilbilim ve Uygulamalı Yabancı Diller Bölümü [Fransız Dili ve Edebiyatı programı], Matematik 

Bölümü), Mühendislik ve Teknoloji (Endüstri Mühendisliği Bölümü, Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü). Dersler Fransızca ve özelliklerine göre Türkçe yapılmaktadır. Aynı zamanda öğrenciler 

İngilizce dili eğitimi alarak bu dile hakimiyetlerini  ve becerilerini geliştirirler.  

 

 Galatasaray Üniversitesi ile Paris I Panthéon-Sorbonne Üniversitesi başkanlığında  yaklaşık 

otuz Fransız Yükseköğretim kurumundan oluşan bir Konsorsiyum kurulmuş ve  Bilimsel İşbirliği 

Anlaşması imzalanmıştır. 

 

 

 

 

B- YETKİ,  GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

 

- 14 Nisan 1992 tarihli Milletlerarası Anlaşma 

 

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransa Cumhuriyeti Hükümeti arasında 14 Nisan 1992 

tarihinde İstanbul’da imzalanan Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu’na ilişkin Milletlerarası 

Anlaşma’nın onaylanması, Dışişleri Bakanlığı’nın 27/4/1992 tarihli ve KİGM/KİİK-I-3099-2668 

sayılı yazısı üzerine, 31/5/1963 tarihli ve 244 sayılı Kanunun 3.ve 5. maddelerine göre, Bakanlar 

Kurulu’nca 4/5/1992 tarihinde kararlaştırılmıştır.  

 

 

 

 - 3993 Sayılı Kuruluş Kanunu  

 

6 Haziran 1994 tarihli ve 21952 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 3993 sayılı Kanunla, 14 

Nisan 1992 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransa Cumhuriyeti Hükümeti arasında 

imzalanıp Bakanlar Kurulu’nun 4 Mayıs 1992 tarih 92/2991 sayılı kararıyla onaylanarak yürürlüğe 

girmiş olan anlaşmaya göre kurulan Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu, Galatasaray 

Üniversitesi’ne dönüştürülmüştür.  
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- Milletlerarası Anlaşma’ya Ek Protokol  
 

13 Ekim 1994 tarihinde Paris’te imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Fransa 

Cumhuriyeti Hükümeti arasındaki Galatasaray Eğitim ve Öğretim Kurumu’na ilişkin 14 Nisan 1992 

Anlaşması’na Ek Protokol” ve Ek Protokol’e ilişkin ekli mektuplar 6/11/1995 tarih 22455 sayılı 

Resmi Gazete’de yayınlanmıştır.   

 

 

 

 

 KONSORSİYUM 

 

Galatasaray Üniversitesi ile Paris I Panthéon-Sorbonne Üniversitesi başkanlığında aşağıda 

isimleri verilen otuz Fransız Yükseköğretim kurumundan oluşan bir Konsorsiyum kurulmuş ve 

Bilimsel İşbirliği Anlaşması imzalanmıştır. 

 

 

Bu konsorsiyumun kurucu ilk yedi üyesi şunlardır: 

● L’Université de Paris I Panthéon-Sorbonne 

● L’Université de Lille  

● L’Université de Provence Aix-Marseille  

● L’Université de Picardie Jules Verne  

● L’Ecole Supérieure de Génie Industriel de l’Institut National Polytechnique de Grenoble 

● L’Ecole Internationale des Sciences du Traitement de l’Information de Cergy Pontoise  

● L’Institut d’Etudes Politiques de Paris I et la Fondation Nationale des Sciences Politiques  

 

 

 

Bu kurumlar, Akademik Konsey aracılığı ile Galatasaray Üniversitesi ve konsorsiyum 

üyeleri arasında programların oluşmasına, projenin yürütülmesine ve pedagojik işbirliğinin 

yapılmasına yardımcı olmuş ve olmaktadırlar.  

 

 

 

Aix-Marseille Université; Université d’Artois; Université Bordeaux – Montaigne; Université de 

Bordeaux; Université de Bourgogne; Institut d’Etudes Politiques de Grenoble; Institut 

Polytechnique de Grenoble; Université Joseph Fourier – Grenoble 1; Université Lille 1 – Sciences 

et Technologies; Institut français d’études anatoliennes; Institut d’Etudes Politiques de Lyon; 

Université Jean Moulin – Lyon3; Institut national des sciences appliquées de Lyon; Ecole des hautes 

études en sciences sociales; Ecole normale supérieure de Cachan; Ecole normale supérieure de 

Lyon; Ecole Normale Supérieure de Paris; Sciences Po Paris; Université Paris 1 – Panthéon-

Sorbonne; Université Paris Ouest Nanterre La Défense; Université Paris – Est Créteil; Université 

Paris 13; Université de Rouen; Université de Picardie Jules Verne; Institut d’Etudes Politiques de 

Rennes; Université de Rennes 1; Université de Rennes 2 Haute Bretagne; Université de Strasbourg 
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Yükseköğretim Kurumlarının Görev ve Sorumlulukları 

 

 

 Üniversite yetkilerini 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu’nun 3 üncü maddesi’nin d 

fıkrasının “Bilimsel özerkliği ve kamu tüzel kişiliğine sahip yüksek düzeyde eğitim-öğretim, 

bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapan; fakülte, enstitü, yüksekokul ve benzeri kuruluş ve 

birimlerden oluşan bir yükseköğretim kurumudur” hükmünden almış, görev ve sorumlulukları da 

aynı kanunun 4 üncü maddesinde : 

 

 

a) Öğrencilerini: 

(1) ATATÜRK inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı, 

(2) Türk Milletinin milli, ahlaki, insani, manevi ve kültürel değerlerini taşıyan, Türk olmanın şeref 

ve mutluluğunu duyan, 

(3) Toplum yararını kişisel çıkarının üstünde tutan, aile, ülke ve millet sevgisi ile dolu, 

(4) Türkiye Cumhuriyeti Devletine karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış haline 

getiren, 

(5) Hür ve bilimsel düşünce gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, 

(6) Beden, zihin, ruh, ahlak ve duygu bakımından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş, 

(7) İlgi ve yetenekleri yönünde yurt kalkınmasına ve ihtiyaçlarına cevap verecek, aynı zamanda 

kendi geçim ve mutluğunu sağlayacak bir mesleğin bilgi, beceri, davranış ve genel kültürüne sahip 

vatandaşlar olarak yetiştirmek, 

b) Türk Devletinin ülkesi ve milletiyle bölünmez bir bütün olarak, refah ve mutluluğunu artırmak 

amacıyla; ekonomik, sosyal ve kültürel kalkınmasına katkıda bulanacak ve hızlandıracak 

programlar uygulayarak, çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı ve seçkin bir ortağı haline gelmesini 

sağlamak, 

c) Yükseköğretim kurumları olarak yüksek düzeyde bilimsel çalışma ve araştırma yapmak, bilgi ve 

teknoloji üretmek, bilim verilerini yaymak, ulusal alanda gelişme ve kalkınmaya destek olmak,  

yurt içi ve yurt dışı kurumlarla işbirliği yapmak suretiyle bilim dünyasının seçkin bir üyesi haline 

gelmek, evrensel ve çağdaş gelişmeye katkıda bulunmaktır. 

ve 5. maddesinde ; 

a- Öğrencilere, ATATÜRK inkılapları ve ilkeleri doğrultusunda ATATÜRK milliyetçiliğine bağlı 

hizmet bilincinin kazandırılması sağlanır. 

b- Milli Kültürümüz; örf ve adetlerimize bağlı kendimize has şekil ve özellikleri ile evrensel kültür 

içinde korunarak geliştirilir ve öğrencilere, milli birlik ve beraberliği kuvvetlendirici ruh ve irade 

gücü kazandırmak. 
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c- Yükseköğretim kurumlarının özellikleri, eğitim-öğretim dalları ile amaçları gözetilerek eğitim-

öğretimde birlik ilkesi sağlanır. 

d- Eğitim-öğretim plan ve programları, bilimsel ve teknolojik esaslara, ülke ve yöre ihtiyaçlarına 

göre kısa ve uzun vadeli olarak hazırlanıp sürekli olarak geliştirilir. 

e- Yükseköğretimde imkan ve fırsat eşitliğini sağlayacak önlemler alınır. 

f- Üniversiteler ile yüksek teknoloji enstitüleri ve bunlar içindeki fakülte, enstitü ve yüksekokullar, 

kalkınma plan ve programlarının ilke ve hedefleri doğrultusunda ve yükseköğretim planlaması 

çerçevesinde Yükseköğretim Kurulunun görüşü veya önerisi üzerine kanunla kurulur. 

g- Meslek elemanı yetiştiren bakanlıklara bağlı yüksekokullar, Yükseköğretim Kurulunun tespit 

edeceği esaslara göre Bakanlar Kurulu kararı ile kurulur. 

h- Yükseköğretim kurumlarının geliştirilmesi, verimlerinin artırılması, genişletilmesi ve bütün 

yurda yaygınlaştırılması amacına-yönelik olarak yenilerinin açılması, öğretim elemanlarının yurt 

içinde ve dışında yetiştirilmeleri ve görevlendirilmeleri, üretim-insan gücü-eğitim unsurları arasında 

dengenin sağlanması, yükseköğretime ayrılan kaynakların ve ihtisas gücünün dağılımı, milli eğitim 

politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri doğrultusunda ülke, çevre ve uygulama alanı 

ihtiyaçlarının karşılanması, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim-öğretim de kapsayacak şekilde 

planlanır ve gerçekleştirilir. 

ı) Yükseköğretim kurumlarında Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Türk dili, yabancı dil zorunlu 

derslerdendir-Ayrıca, zorunlu olmamak koşuluyla beden eğitimi veya güzel sanat dallarındaki 

derslerden birisi okutulur. Bütün bu dersler en az iki yarı yıl olarak programlanır ve uygulanır 

şeklinde belirtilmiştir. 

 

 Yükseköğretim Kurumları, Anayasamızın 130 uncu maddesi ile 2547 sayılı Kanunun 12 nci 

maddesinde belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdür. Anayasamızın 130 uncu maddesi 

uyarınca, çağdaş eğitim ve öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde milletin ve ülkenin 

ihtiyaçlarına uygun insan gücü yetiştirmek amacıyla, orta öğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim 

öğretim, bilimsel araştırma, yayın ve danışmanlık yapmak, ülkeye ve insanlığa hizmet etmektir. 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanun’unun 12. maddesi uyarınca, Kanunun 4 üncü ve 5 inci 

maddelerinde belirtilen amaç ve ana ilkelere uygun olarak Yükseköğretim Kurumlarının görevlerini 

aşağıdaki şekilde belirtmiştir.  

 

1. Çağdaş uygarlık ve eğitim-öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun 

ihtiyaçları ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde 

eğitim-öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak,  

 

2. Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını rasyonel, verimli ve ekonomik şekilde 

kullanarak, milli eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu 

tarafından yapılan plan ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan 

gücü yetiştirmek,  

 

3.  Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini 

söz, yazı ve diğer araçlarla yaymak,  
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4.  Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak,  

 

5. Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini 

ilgilendiren sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde 

bulunmak suretiyle öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve 

kamu kuruluşlarınca istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve 

önerilerini bildirmek,  

 

6.  Eğitim-öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini 

üstlenen kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak,  

 

7.  Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek 

elemanlarının yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık 

hizmetleri ile diğer hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar 

yapmak, uygulamak ve yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre 

sorunlarına çözüm getirici önerilerde bulunmak,  

 

8.  Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak,  

 

9. Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim-öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu faaliyetlerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 

düzenlemeleri yapmak.  

 

 

 

 

Üniversite Organları, Yetki, Görev ve Sorumlulukları 

 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu uyarınca üniversitelerin organları; Rektör, Üniversite 

Senatosu ve Üniversite Yönetim Kurulu olarak belirlenmiştir. 

 

 

 

Rektör : 

 

Profesör unvanına sahip kişiler arasından görevdeki rektörün çağrısı ile toplanacak 

üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilen altı aday arasından YÖK tarafından belirlenen üç aday 

içinden biri, Cumhurbaşkanınca rektör olarak dört yıl süre ile atanır. İki dönemden fazla rektörlük 

yapılamaz. Rektör, üniversitenin tüzel kişiliğini temsil eder ve üniversitenin en üst yöneticisidir.  

 

 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere, üniversitenin aylıklı profesörleri 

arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.  
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Rektörün Görev, Yetki ve Sorumlulukları : 

 

 

1. Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve üniversiteye  bağlı 

kuruluşlar arasında düzenli çalışmayı sağlamak,  

 

 

2. Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel  

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek,  

 

 

3. Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlamak ve 

Yükseköğretim Kuruluna sunmak,  

 

 

4. Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan kuruluş ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görevler vermek,  

 

 

5. Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak,  

 

 

6.  Bu kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde 

kullanılmasında ve geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araştırma ve yayım 

faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp yürütülmesinde, 

bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt birimlere aktarılmasında, 

takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve sorumludur.  

 

Ayrıca, 5018 sayılı Kanun gereği üniversitelerde rektörler üst yönetici konumunda olup, 

idarelerinin stratejik planlarının ve bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun 

stratejik plan ve performans hedefleri ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve 

uygulanmasından, sorumlulukları altındaki kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde 

edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve kötüye kullanımının önlenmesinden, mali yönetim 

ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve 

sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana karşı sorumludurlar ve bu sorumluluğun gereklerini 

harcama yetkilileri, Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı ve iç denetçiler aracılığıyla yerine 

getirirler. 
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C – ÜNİVERSİTEYE  İLİŞKİN  BİLGİLER 
 

 

1 – FİZİKSEL YAPI 
 

 

               

 
 

 

 

 

 

1.1 – Eğitim Alanları 

 

 
   

Eğitim Alanı Kapasitesi 

0 - 50 

Kapasitesi 

51 - 75 

Kapasitesi 

76 - 100 

Kapasitesi 

101 - üzeri 

Amfi  2 2  

Derslik 114 6   

Bilgisayar Lab. 12    

Diğer Lab. 42    

Toplam 168 8 2  
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1.2 – Sosyal Alanlar 

 

 

 
 

 

 
 

    1.2.1 – Kantinler ve Kafeteryalar 

     Kantin Sayısı               : 4 

     Kantin Alanı    : 382 m² 

     Kafeterya Sayısı   : 1 

     Kafeterya Alanı   : 193 m² 

 

 

 

    1.2.2 – Yemekhaneler 

 

     Öğrenci Yemekhane Sayısı  : 4 

     Öğrenci Yemekhane Alanı  : 1.018 m² 

     Öğrenci Yemekhane Kapasitesi : 850   

     Personel Yemekhane Sayısı  : 2 

     Personel Yemekhane Alanı  : 262 m² 

     Personel Yemekhane Kapasitesi : 80 

 

   

 

    1.2.3 – Misafirhane 

 

     Misafirhane Sayısı   : 4 

     Misafirhane Kapasitesi  : 4 
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    1.2.4 – Yurt ve Yatakhaneler 

 

     Öğrenci Yatakhane Sayısı  : 13 

     Öğrenci Yatak Sayısı   : 348 

     Öğrenci Yatakhane Alanı    :2.574 m² 

 

       

 

    1.2.5 – Lojmanlar 

  

     Lojman Sayısı    :15 

     Lojman Alanı     :624 m²  

     Dolu Lojman Sayısı   :15 

     Boş Lojman Sayısı   :0 

 

 

 

    1.2.6 – Spor Tesisleri 

 

     Kapalı Spor Tesisleri Sayısı  :3 

     Kapalı Spor Tesisleri Alanı  :3.540 m² 

     Açık Spor Tesisleri Sayısı  :2 

     Açık Spor Tesisleri Alanı   :4.865 m²  

 

 

 

 

    1.2.7 – Toplantı – Konferans Salonları 

 

 Kapasitesi 

0 - 50 

Kapasitesi 

51 - 75 

Kapasitesi 

76 - 100 

Kapasitesi 

100 - Üzeri 

Toplantı Salonu     

Konferans 

Salonu 

 2 1 3 

Toplam  2 1 3 

     

 

 

    1.2.8 – Sinema Salonu ve Multimedya Salonları 

 

     Sinema Salonu Sayısı   :2 

     Sinema Salonu Alanı   :161 m² 

     Sinema Salonu Kapasitesi  :125 

 

 

 

    1.2.9 – Öğrenci Kulüpleri 

 

     Öğrenci Kulüpleri Sayısı  : 84 

     Öğrenci Kulüpleri Alanı  : 296,08 m² 

Kültür Sanat Merkez Alanı  : 336 m² 
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   1.3 - Hizmet Alanları  

 
 

 Sayı Alanı (m²) Kullanan Sayısı 

Eğitim Personeli Çalışma Odası 82 2.289,55 356 

İdari Personel Çalışma Odası 87 3.769,07 210 

 TOPLAM 169 6.058,62 566 

 

    

 

 

   1.4 - Arşiv Alanları 
 

Arşiv sayısı 13 

Arşiv Alanı (m²) 751,25 

 

 

 

 

1.5 – Depo Alanları 
 

Depo sayısı 8 

Depo Alanı (m²) 887,89 

 

 

 

 

   1.6 – Atölye Alanları  
 

Atölye sayısı 2 

Atölye Alanı (m²) 78 

 

 

 

 

   1.7 – Sağlık Hizmetleri - Revir Alanları  
 

Revir Sayısı 3 

Revir Alanı (m²) 241,12 
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2 – ÖRGÜT YAPISI 

 

 

GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ ORGANİZASYON ŞEMASI

REKTÖR

Rektör Yardımcısı Senato

Yönetim Kurulu

İç Denetim Birimi

Müh. ve Tek. 

Fak.

İkt. ve İda. Bil. 

Fak.

İletişim Fak.

Hukuk Fak.

Fen-Edebiyat 

Fak.

Sosyal Bil. Ens.

Fen. Bil. Ens.

Galatasaray 

Lisesi

Galatasaray 

İlköğretim Okulu

Meslek Yüksek 

Okulu

Denizcilik 

Yüksekokulu

Döner Sermaye 

İşletmesi

Stratejik 

Araştırma 

Merkezi

Kültürel 

Dokümantasyon 

Mrk.

Toplumsal 

Araştırmalar 

Mrk.

Genel Sekreter

Genel Sek. Yrd.

Strateji Gel. 

Daire Bşk.

Personel Daire 

Bşk.

İdari ve Mali 

İsler Daire Bşk.

Sağlık Kül. ve 

Spor Daire Bşk.

Yapı İşler ve Tek. 

Daire Bşk.

Bilgi İşlem Daire 

Bşk.

Kütüphane ve 

Dok. Daire Bşk.

Öğrenci İşleri 

Daire Bşk.

Hukuk 

Müşavirligi

Genel Sek. Yrd.

Rektör Yardımcısı

Rektör Yardımcısı

Vergi Huk. Arş. 

ve Uyg. Mrk.

Medya Çal. ve 

Araş. ve Uyg. 

Mrk. (MEDİAR)

Yabancı Diller 

Bölüm Başkanlığı

Avrupa Araş. ve 

Dok. Mrk.

İşletme Yönetimi 

Araş. ve Uyg. 

Mrk.

Ceza Bil. 

Kriminoloji ve 

İnsan Hak. Araş. 

ve Uyg. Mrk.

Atatürk İlk. ve 

İnk. Tar. Araş. 

Mrk.

Tarih Bilimleri ve 

Bölgesel Tarih 

Öğretim Araş. ve 

Uyg. Mrk.

İktisadi 

Araştırmalar 

Uyg. ve Araş. 

Mrk.

Sürekli Eğitim 

Uyg. ve Araş. 

Mrk.

Karar Analizi 

Uyg. ve Araş. 

Mrk.

 

 

 

 

3 – BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR   

 

 

3.1 – Bilgi Teknolojisi Yazılımları 

 

 
-   Adobe (Photoshop+Acrobat Reader+Pro) 

 

-   SPSS 

 

-   AutoCad  

 

-   Hp Management Software 

 

-   Turnike 
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-   Prodma (Maaş Programı) 

 

-   VDSL  

 

-   Netiket 

 

-   Yordam  

 

-   Microsoft Exchange 2013 mail sunucusu 

 

-   SSL  

 

-   Academic VmWare vSphere 5 Std 

 

-   VmWare ESX Server 

 

-   EBYS 

 

-   Laboratuvar Kamera Sistemi 

 

-   Symantec brid mail 

 

-   MATLAB  

 

-   Microsoft Desktop, SQL Server, Exchange Server, Windows Server 

 

-   Nokta Üniversite Otomasyonu 

 

-   Symantec Antivirüs yazılımı (PC için) 

 

-   Yedekleme Yazılımı ve Tekilleştirmeli Disk Çözümü 

 

 

 

 

3.2 – Bilgi Teknolojisi  Donanımları 

 
 

-     Masa üstü bilgisayar sayısı  :   783 

 

-     Taşınabilir bilgisayar sayısı  :   248 

 

-     Tablet bilgisayar sayısı  :   189 

 

-  Server (Sunucu)            :    16 

 

- UPS Cihazı             :      3 

 

- Omurga Switch            :      4 

 

- Kenar Switch                     :    50 

 

- Router Cihazı             :      2 
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3.3 – Kütüphane  Kaynakları 

 
  Kütüphane Sayısı  : 5 

 

  Kütüphane Kapasitesi             : 363  

   

  Kütüphane Alanı  : 2.275,80 m² 

 

  Okuma Odası Sayısı             : 4  

 

  Okuma Odası Alanı             : 1.416 m² 

 

  Kitap Sayısı   : 220.225 

 

  Periyodik Yayın Sayısı : 1.169 

 

  Elektronik Yayın Sayısı : 205.009 

 

 

 

3.4 – Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

 

Cinsi Adet 

Baskı Makinesi 4 

Fotokopi Makinesi 40 

Telefon Makinesi 197 

Faks 21 

Televizyon 21 

Tarayıcı 37 

Yazıcı 249 

Projeksiyon 113 

Slayt  Makinesi 1 

Tepegöz 12 

Fotoğraf Makinesi 40 

Kamera  32 

DVD Player 12 

Müzik Seti 17 

Mikroskop 22 

Ses kaydedici 15 

Santral 1 

Kart Baskı Makinesi 53 

Evrak İmha Makinesi 1 

Akıllı Tahta 50 

Barkod Okuyucu 3 
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4 – İNSAN KAYNAKLARI 

 
 

  4.1- Üniversite – Enstitü – Meslek Yüksek Okulu 
 

 

 

   4.1.1- Unvanlarına Göre  Akademik Personel Sayısı 

 

 Kadroların Doluluk Oranına Göre Kadroların İstihdam 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 39 21 60 39 - 

Doçent 49 27 76 49 - 

Yardımcı Doçent 55 20 75 55 - 

Öğretim Görevlisi 16 14 30 16 - 

Okutman 30 6 36 30 - 

Çevirici - - - - - 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 1 - 1 1 - 

Araştırma Görevlisi 74 68 142 74 - 

Uzman 4 6 10 4 - 

TOPLAM  268 162 430 268 - 

    

 

 

 

 

4.1.2 – Unvanlarına Göre Yabancı Uyruklu Akademik Personel Sayısı 

 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

 

 Geldiği Ülke Anabilim Dalı Adet 

 

 

Profesör 

 

Japonya 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

 

1 

 

Doçent 

 

Fransa 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

 

2 

 

Yardımcı Doçent 

İsviçre 

Fransa 

Hukuk Fakültesi 

İletişim Fak/  
 

2 

 

TOPLAM 

 

3 / Ülke 

 

3 / Fakülte 

 

5 
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4.1.3 – Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel  

 

 

Ünvan Birim Görevlendirildiği Üniversite Adet 

 

Profesör Hukuk Fak. (8) 

Müh. Tek. Fak. (2) 

İktisat (3) 

Fen Edebiyat(1) 

Ankara, Bahçeşehir, Hasan Kalyoncu, 

İst.Kültür, İst.Medipol, İst.Şehir, 

İst.Teknik, Okan, Yeditepe, Yıldız Tek. 

 

 

14 

Doçent Hukuk(6) 

Müh.(3) 

Fen Edebiyat(4) 

İletişim (1) 

İktisat (1) 

Bahçeşehir, Fatih, İst.Aydın, İst.Bilgi, 

İstanbul, İst.Ticaret, İst.Kültür, 

Marmara, Mimar Sinan, Özyeğin, 

Yeditepe 
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Yardımcı Doçent Hukuk(1) 

Mühendislik(3) 

İktisadi ve İdari Bil.(1) 

İletişim (1) 

Fen Edebiyat (4) 

Bahçeşehir, Boğaziçi, Koç, İst.Arel, 

Mef, Mimar Sinan, Yeditepe 

 

 

10 

 

Öğretim Görevlisi 

 

Fen Edebiyat(2) 

  

İstanbul, Yeditepe 

 

2 

Okutman - - - 

 

  

 

  

4.1.4 – Başka Üniversitelerden Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Ünvan Birim Geldiği Üniversite Adet 

 

Profesör Hukuk Fak.(4) 

Sosyal Bilimler Enstitüsü(9) 

Fen Edebiyat(3) 

İ.İ.B.F (1) 

Beykoz Lojistik MYO, İstanbul, İst.Arel, 

İst.Aydın, İst.Ticaret, Maltepe, Marmara, 

MEF, Okan, Yeditepe, Yıldız Teknik 

 

17 

 

Doçent Fen-Edebiyat (1) 

Meslek Yük.Ok. (1) 

 

İst.Teknik, Yeditepe  

2 

 

Yardımcı 

Doçent 
Sosyal Bilimler Enstitüsü(3) 

İ.İ.B.F (1) 

Fen-Edebiyat (4) 

Meslek Yük.Ok. (1) 

Beykent, Fatih, İstanbul, İst.Aydın, 

Yeditepe 
 

9 

 

Öğretim 

Görevlisi 
İ.İ.B.F.(1) 

İletişim(1) 

Meslek Yük.Ok.(2) 

İst.Aydın, İst.Bilgi, İst.Teknik, Piri Reis 4 

 

Okutman - - - 
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4.1.5. İdari Personel Sayısı 

 

Genel Sekreter 1 

Genel Sekreter Yardımcısı 2 

Daire Başkanı 7 

Fakülte, Yüksekokul, Enstitü Sekreteri 6 

İç Denetçi 2 

Şube Müdürü 17 

Şef 20 

Memur 47 

Yurt Yönetim Memuru 1 

Teknisyen 8 

Sağlık Teknisyeni 1 

Teknisyen Yardımcısı 3 

Tekniker 6 

Tabip 2 

Diş Tabibi 1 

Hemşire 4 

Hizmetli 12 

Bekçi 1 

Mühendis 4 

Mimar 1 

Restoratör 1 

Mali Hizmetler Uzmanı 2 

Programcı 2 

Kütüphaneci 2 

V.H.K.İ 54 

Bilgisayar İşletmeni 8 

Öğretmen 61 

Şoför 5 

Psikolog 1 

Veznedar 1 

Sözleşmeli Personel 3 

TOPLAM 286 

  

Not: (Mimar, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığını görevlendirme ile yürütmektedir.) 
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   4.1.6 – İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 İlköğretim Lise Önlisans Lisans Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 15 39 43 145 41 

Yüzde % 5 14 15 51 15 

 

 

 

 

 

  4.1.7 – Akademik ve İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 1 - 3 yıl 4 - 6 yıl 7 – 10 yıl 11 – 15 yıl 16 – 20 yıl 21 - üzeri 

Kişi Sayısı 59 45 73 95 132 147 

Yüzde % 11 8 13 17 24 27 

 

 

 

 

 

  4.1.8 – Akademik ve İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 20-25 yaş 26-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 - üzeri 

Kişi Sayısı 11 44 72 95 222 107 

Yüzde % 2 8 13 17 40 20 

   

 

 

 

 

     

   4.2 - Galatasaray Lisesi ve İlköğretim Okulu  

 

 
  4.2.1- Branşlarına Göre Öğretmen Sayısı 
 

 Doluluk Oranına Göre 

 

 

Kadroların İstihdam 

şekline göre  

 

 

Şekline Göre 

Dolu Boş Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Türk Dili ve Edebiyatı 8 - 8 8 - 

Coğrafya 2 - 2 2 - 

Türkçe 2 - 2 2 - 

Matematik 2 4 6 2 - 
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Matematik(İlköğretim) 2 - 2 2 - 

Fen ve Teknoloji 2 - 2 2 - 

Sosyal Bilgiler 1 - 1 1 - 

Fransızca  2 13 15 2 - 

İngilizce 8 - 8 8 - 

Teknoloji ve Tasarım 1 - 1 1 - 

Müzik 2 1 3 2 - 

Beden Eğitimi 4 1 5 4 - 

Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi 2 - 2 2 - 

Sınıf Öğretmeni 7 1 8 7 - 

Rehber Öğretmeni 2 1 3 2 - 

Tarih 3 - 3 3 - 

Felsefe  - 1 1 - - 

İtalyanca  - 1 1 - - 

Kimya  - 2 2 - - 

Fizik  - 2 2 - - 

Biyoloji  - 3 3 - - 

Sağlık Bilgisi - 1 1 - - 

Resim  2 1 3 2 - 

Bilişim Teknolojileri 1 - 1 1 - 

TOPLAM 53 32 85 53 - 

     

 

 

 

 

 

    4.2.2 – Yabancı Uyruklu Öğretmen Sayısı  

 

 

 

Yabancı Uyruklu Öğretim Elemanları 

 

 Geldiği Ülke Adet 

Fransızca Fransa 17 

Matematik Fransa 5 

Fizik-Kimya Fransa 5 

Biyoloji Fransa 3 

Felsefe-Psikoloji-Sosyoloji Fransa 1 

TOPLAM 1 / Ülke 31 
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4.2.3- İdari Personel Sayısı 

   

Müdür  2 

Müdür Yardımcısı 6 

Hemşire 1 

Şef 2 

Memur 9 

V.H.K.İ 4 

Şoför 1 

Hizmetli 3 

TOPLAM 28 

 

 

 

 

 

4.2.4 – Eğitim - Öğretim Hizmetleri ve İdari Personelin Eğitim Durumu 

 

 İlköğretim Lise Önlisans Lisans Yüksek Lisans ve 

Doktora 

Kişi Sayısı 4 7 6 42 22 

Yüzde % 5 9 7 52 27 

 

 

 

 

 

4.2.5 – Eğitim - Öğretim Hizmetleri ve İdari Personelin Hizmet Süreleri 

 

 1 - 3 yıl 4 - 6 yıl 7 – 10 yıl 11 – 15 yıl 16 – 20 yıl 21 - üzeri 

Kişi Sayısı 3 - 8 14 27 29 

Yüzde % 4 - 10 17 33 36 

 

 

 

 

 

 4.2.6 – Eğitim - Öğretim Hizmetleri ve İdari Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı 

 

 21-25 yaş 26-30 yaş 31-35 yaş 36-40 yaş 41-50 yaş 51 - üzeri 

Kişi Sayısı - 1 6 12 43 19 

Yüzde % - 1 7 15 53 24 
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5 – SUNULAN HİZMETLER  
 

 

 

5.1- Eğitim Hizmetleri 

 
 

Üniversitemizde 2015 yılında 3.933 öğrenciye 1 Meslek Yüksekokulunda ön lisans,  

5 Fakültede lisans ve 2 Enstitüde ise yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim öğretim verilmiştir.  

 

 

 

Öğrenci Sayıları 

 

Birimin Adı 

 

I. Öğretim 

 

II. Öğretim 

 

Toplam 

 Genel 

Toplam 

  
Erkek 

 

Kız  

 

Toplam 

 

Erkek 

 

Kız  

 

Toplam 

 

Erkek 

 

Kız 

 

 

Fakülteler 1.048 1.167 2.215 - - - 1.048 1.167 2.215 

 

Enstitüler 433 454 887 335 342 677 768 796 1.564 

Meslek Yüksek 

Okulları - - - 147 7 154 147 7 154 

 

Toplam 1.481 1.621 3.102 482 349 831 1.963 1.970 3.933 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Sayıları 

 

 

Birimin Adı 

 

Yatılı 

 

Gündüzlü 

 

Toplam 

 

 

İlköğretim Okulu  395 395 

 

Lise 338 384 722 

 

Toplam 338 779 1.117 
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Yabancı Dil Eğitimi Gören Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları ve 

Toplam Öğrenci Sayısına Oranı 

 

 

Birimin Adı I. Öğretim II. Öğretim 

I. ve II. 

Öğretim 

Toplamı 

Yüzde* 

(%) 

  

 

 

 

Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam   

 

 

Fakülteler 177 166 343 - - - 343 15,5 

 

 

Enstitüler 5 16 21 - - - 21 1,34 

 

 

Meslek Yüksek Okulu - - - - - - - - 

 

 

Toplam 182 182 364 - - - 364 9,26 

 

 

* Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısının toplamı öğrenci sayısına oranı : 

(Yabancı dil eğitimi gören öğrenci sayısı / Toplam öğrenci sayısı*100) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğrenci Kontenjanları ve Doluluk Oranı 

 

Birimin Adı 

ÖSS 

Kontenjanı 

 

ÖSS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

 

Fakülteler 

 

252 250 
 

2 
99 % 

Meslek Yüksek Okulları 

 
50 50 - 100% 

 

Toplam 

 
302 300 

 

2 

 

99% 
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Enstitülerdeki Öğrencilerin Yüksek Lisans, 2.Öğretim ( Tezli / Tezsiz ) Yüksek Lisans ve 

Doktora Programlarına Göre Dağılımı 

 

Birimin Adı Programı 

Yüksek Lisans 

Yapan Sayısı 

Doktora 

Yapan 

Sayısı 

Toplam 

Tezli Tezsiz 

Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Kamu Hukuku 76 - 49 125 

  Özel Hukuk 113 - 49 162 

  Felsefe 32 - 26 58 

  AB Hukuku - - - - 

  Uluslararası İlişkiler 25 23 16 64 

  Avrupa Birliği 1 3 - 4 

  İşletme 29 166 22 217 

 Üretim Yönetimi ve Pazarlama 15 - - 15 

  İktisat 30 - 2 32 

 Medya ve İletişim Çalışmaları 30 - 30 60 

  Siyaset Bilimi 27 7 26 60 

  Stratejik İletişim Yönetimi 27 - - 27 

  Fransız Dili ve Edebiyatı 37 - - 37 

 Sosyoloji 23 - - 23 

  Pazarlama ve Lojistik Yönetimi - 75 - 75 

 Maliye 1 - - 1 

  

İletişim Stratejileri ve Halkla 

İlişkiler - 38 - 38 

  Ekonomi Hukuku - 68 - 68 

  Pazarlama İletişimi Yönetimi - 118 - 118 

  

Türkiye Üzerine Toplumsal 

İncelemeler - 6 - 6 

 Radyo ve Televizyon Yayıncılığı  2  2 

 Finansal Ekonomi  - 69 - 69  

Fen Bilimleri 

Enstitüsü Endüstri Mühendisliği 70 - 16 86 

   Lojistik ve Finansman Yönetimi 30 - - 30 

  Mühendislik Yönetimi - 

 

102 - 102 

 Bilgisayar Mühendisliği 74 - - 74 

 Matematik 11 - - 11 

Toplam   651 677 236 1.564 
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Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Sayısı  

 

  
 

Kız 

 

 

Erkek 

 

 

Toplam 

 

 

Fakülteler 
13 14 27 

 

Enstitüler 
12 18 30 

 

Meslek Yüksek Okulları 
- - - 

 

Toplam 
25 32 57 

 

 

 

 

 

5.2- Sağlık Hizmetleri 

 

 

 
Mediko Sosyal Merkezi: 

 
 Üniversitelerin Sağlık Merkezlerinde verilecek Sağlık Hizmetleri, Yükseköğretim Kurumları 

Mediko-Sosyal, Sağlık Kültür ve Spor Dairesi Uygulama Yönetmeliği’nin 11. maddesinde 

belirtilmiştir. Sağlık Hizmetleri Üniversitenin bütün öğrencileri ile çalışanları ve çalışanların 

bakmakla yükümlü oldukları bireylerine sağlık hizmeti verir. Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı, Sağlık ünitesinde 2015 yılı içinde yönetmelikle belirtilen yükümlülükler kapsamında 

verilen hizmetler ise şöyledir ; 

 

 

 

Kişiye Yönelik Sağlık Hizmetleri : 

 
 1. Basamak tedavi hizmetleri 

 Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetleri 

 Diş Hekimliği hizmetleri 

 Laboratuar hizmetleri 

olarak belirtilebilir. 

 

 

 

 Mediko-Sosyal Merkezimizde medikal tanı ve tedavi hizmetleri, diş hekimliği hizmetleri, 

psikolojik danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin yanı sıra hemşirelik ve kapsamlı laboratuar 

hizmetleri de sunulmaktadır. Ancak, üniversitemizde meydana gelen yangın nedeniyle 2013 

yılından itibaren laboratuar hizmeti verilememektedir. 
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 2015 yılında, 1 Genel Cerrahi Uzmanı, 1 Pratisyen Hekim, 1 Psikolog, 1 Diş Hekimi,   

3 Hemşire, 1 Laborant ile aşağıdaki hizmetler gerçekleştirilmiştir. 

 

 

1- Mediko Sosyal Merkezimizde 2015 yılında başvuran 864 hastaya doktor hizmeti 

sunulmuştur. 

       

2- Mediko Sosyal Merkezimizde 152 hastaya hemşirelik hizmeti verilmiş olup; IM, SC 

enjeksiyonları, yara ve yanık pansumanları, tansiyon takibi, acil durumlarda gerekli ilaç 

uygulamaları hizmeti verilmiştir.  

 

 

3- Mediko-Sosyal Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Hizmetlerimizde 191 kişiye hizmet 

sunulmuştur.  

 

 

 

 

 

5.3- Sosyal ve Kültürel Hizmetler 
 

 

 

Kültür Hizmetleri 

                                                                                                                                                            
2015 yılı içinde öğrenci topluluklarına ve kültürel hizmetlere yönelik çeşitli çalışmalar 

yapılmıştır. Bu çalışmalar aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

BİSİKLET KULÜBÜ : 
 

 

- Bisikletli Ulaşım Platformu Farkındalık Turu; Haliç-Kâğıthane tünellerinin bisikletli 

ulaşıma açılması için yapılan farkındalık turu yapmıştır.  

 

- Le Mans 24 Saat Bisiklet Yarışları Toplantısı; Fransa’nın Le Mans şehrinde 22 

Ağustos’ta gerçekleşecek 24 saatlik dayanaklılık yarışmasına katılma kararının alınmış 

ve bu yarışmaya hazırlık için turlar yapmıştır.  

 

- 01 Nisan 2015 Sarıyer turu yapmıştır.  

 

- 08 Nisan 2015 Yeniköy turu yapmıştır.  

 

- Fransa’da düzenlenen Le Mans 24 Saat Bisiklet Yarışmasına katılmıştır. 

 

- Kapadokya’da düzenlenen “Kapadokya Bisiklet Festivali”ne katılmıştır. 
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DENETİM KULÜBÜ : 

 

- Deloitte Türkiye CEO’su  Hüseyin GÜRER ile Liderlik, Denetim ve İnsan Kaynakları 

Müdürü Bülent BERKTAŞ ile işe alım süreçleri üzerine söyleşi, 

       

- 08-10 Mayıs 2015 Gelecek Zirvesi kapsamında;  

 

- Çanakkale’de gerçekleşen “Gelecek İçin Değerlerimizi Bilmek” konulu Türkiye İç 

Denetim Enstitüsü (TİDE) tarafından düzenlenen konferans ile İÇDAŞ Kongre 

Merkezi’nde gerçekleşen Sunay AKIN’ın aynı konulu gösterisine katılım, 

 

- 09 Mayıs 2015 AKÇANSA fabrika gezisi ve Truva ziyareti, 

 

- Çanakkale Şehitliği ve Gelibolu Yarımadası ziyareti, Çanakkale Zaferi’ni 100. Yılında 

yerinde anma etkinliği, 

 

- 12 Mayıs 2015 Denetim Okulu‘15 Konferansları kapsamında; 

 

- TİDE- Türkiye İç Denetim Enstitüsü Onursal Başkanı Ali Kamil UZUN  

moderatörlüğünde Deloitte Türkiye Bağımsız Denetim Bölümü’nden Tolga 

SİRKECİOĞLU,  BDDK’dan Murat YALVAÇ, Yapı Kredi Bankası Group Manager’ı 

Süleyman KIYAR’ın katılımlarıyla denetimin işleyişi, dünya ve Türkiye’deki denetim 

deneyimi konusundaki yerleri, bu sektörde denetçi olmanın yeni mezunlar için ne gibi 

avantajlar ve dezavantajları bulunduğu,  sektörlerde bir denetçinin kariyerinin nasıl 

gelişebileceği gibi konuların işlendiği konferansa katılım, 

 

- Deloitte Value House gezisi faaliyetlerinde bulunmuştur. 

 

 

GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ : 
 

- Total ve Agence d'universitaire Francophone un sponsorluğu ile Mühendislik Kulübü ile 

beraber 24 Saat İnnovasyon/24 heures pour innover yarışması, 

 

- 20 Mart 2015 Things Kampına katılım, 

 

- France Science Po- Jam Start up’ ı ile görüşme, 

 

- Koç Üniversitesi Kuluçka Merkezi gezisi, 

 

- TEDX RESET-Fikirden Harekete katılım, 

 

- Bilgi Üniversitesi Sosyal Kuluçka Merkezi gezisi, 

 

- Turkish WIN etkinliği, 

 

- Türkiye’nin en genç Girişimcisi Emrah KAYA ile söyleşi, 

 

- Lidyana.com ve Peak Games Kurucularından Hakan BAŞ ile söyleşi, 

 

- Fransız Sarayı-Hello Tomorrow etkinliğine katılım, 

 

- Yönetim Kurulu Toplantısı faaliyetlerinde bulunmuştur. 
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DANS KULÜBÜ : 
 

 

- 14-15 Mayıs 2015 GSÜ Fest 2015 Gösterisi, 

 

- 19 Mayıs 2015 Beşiktaş Belediyesi Gençlik Festivali faaliyetlerine katılmıştır.  

 

 

 

TİYATRO KULÜBÜ : 
 

 

-  “Oyun Seçim Toplantısı” yapılarak “Andorra” adlı oyunu 2014-2015 sezonu oyunu 

olarak seçmiştir.  

 

- 18 Ocak 2015 – 27 Mart 2015 “Oyun Provaları”, 

 

-  “Turneler” (Belirtilen tarihlerde 19 Mayıs Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik 

Üniversitesi Tiyatro Festivalleri’ne katılmıştır.), 

 

- 04-12 Mayıs 2015 “Afife Jale Sahnesi”, 

 

- 2015-2016 Eğitim-Öğretim Yılı çalışmalarının belirlenmesi ve Yönetim Kurulu seçimi,  

 

- "Sarı Sandalye Etkinliği", 

 

- "Atölyeler" (Belirtilin tarihler arasında gerçekleştirilen etkinlikler eğitim niteliği 

taşıyarak, aktif kulüp üyelerinin hepsine temel oyunculuk eğitimi, ses ve mimik 

oyunculuğu gibi eğitimler verilmiş, tiyatro tarihi ve akımları üzerine teorik konuşmalar 

yapılmıştır.) faaliyetlerinde bulunmuştur. 

 

- 24 Aralık 2015 tarihinde kulüp üyelerine dönem içerisinde provaları yapılan oyunları 

sergilemiştir. 

 

 

 

MEDENİYET KULÜBÜ : 
 

 

- “Galatasaray Üniversitesi Kuruluş Belgeseli”ni Galatasaray Üniversitesi, Galatasaray 

Eğitim Vakfı ve GSTV’nin değerli katkıları ile bu faaliyet yılında tamamlamıştır. 

 

- Başkan Yardımcısı Ahmet Yasin BÖLÜCEK’in liderliğinde 2 yıl süren çekim, planlama 

ve teknik çalışmalar neticesinde söz konusu projeyi başarı ile sonuçlandırmıştır.   

 

- 16 Aralık 2015 FSM Üniversitesi Medeniyetler İttifakı Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. 

Recep Şentürk’ün katılımı ile “Günümüzde Medeniyetler Etkileşimi” hakkında bir 

konferans düzenlemiştir. 
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İŞLETME KULÜBÜ : 

 

 

- II. Yarıyıl Açılış Yemeği, 

 

- Photoshop Eğitimi, 

 

- Kahvaltı Etkinliği, 

 

- Kahve Molası (Alarko Holding), 

 

- GSÜ  En 2014 Ödül Töreni, 

 

- After En Party, 

 

- Kahve Molası (Mey Holding),  

 

- 23-24-25-26 Mart 2015 Kariyer Günleri, 

 

- Perspective Sayı 30 Matbaaya Giriş, 

 

- Karanlıkta Diyalog Sergisi, 

 

- Ernst&Young Şirket Gezisi, 

 

- Karikatür Workshop, 

 

- Sermaye Piyasaları ve Borsa Eğitimi, 

 

- Photoshop İç Eğitimi, 

 

- Perspective Sayı 30 Üniversiteye Geliş, 

 

- Mülakat Simülasyonu, 

 

- Sıradışı Kariyer Söyleşisi, 

 

- Liderlik Zirvesi, 

 

- Sony Vegas Video Eğitimi, 

 

- Photoshop İç Eğitimi, 

 

- 01-02 Mayıs 2015 Gezi, 

 

- 08 Mayıs 2015 fenêtre Sayı 7 Matbaaya Giriş, 

 

- Sosyal Sorumluluk Projesi (Barınak Hayvanlarına Destek), 

 

- Tişört Baskıya Giriş, 

 

- Kapanış Yemeği, 
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- 15 Mayıs 2015 fenêtre Sayı 7 Kampüse Geliş, 

 

- Tişört Kampüse Geliş, 

 

- Açık Hava Sineması (Forrest Gump),  

 

- Kahve Molası (Koç Holding-CEO: Rahmi KOÇ), 

 

- Söyleşi ve Röportaj Teknikleri Eğitimi (Yazar: Ebru ÇAPA), 

 

- Açılış Yemeği, 

 

- Açık Hava Sineması (Inception), 

 

- Departmanını Seç 1. Oturum - P&G, 

 

- Departmanını Seç 2. Oturum - Kanal D, 

 

- Departmanını Seç 3. Oturum - Unilever, 

 

- Departmanını Seç 6. Oturum - HP, 

 

- Departmanını Seç Case Study - Arçelik, 

 

- Tiyatro “Parkta Güzel Bir Gün”,  

 

- Köprüde Kahvaltı Hareketi (Avrasya Maratonu), 

 

- Departmanını Seç 5. Oturum - Samsung, 

 

- Pazarlama Kampı (Ağva Kurfal Otel), 

 

- Mezunlarla Kariyer Sohbetleri - L’Oréal, 

 

- Sıra Dışı Kariyer Söyleşisi, 

 

- Amatör Fotoğrafçılık Eğitimi, 

 

- L’Oréal Brandstorm Sunumu, 

 

- 13 Aralık 2015 İç Eğitim, 

 

- CV Yazım ve Mülakat Teknikleri Eğitim, 

 

- 16 Aralık 2015 Star Wars Parti, 

 

- Laser Tag Turnuvası, 

 

- Departmanını Seç 4. Oturum - Coca Cola, 

 

- Photoshop Eğitimi (Beşiktaş Bilge Adam), 

 

- Kapanış Yemeği (Galatasaraylılar Derneği Lokali) faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. 
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EDEBİYAT KULÜBÜ : 

 

 

- Merhum yazar Yaşar KEMAL’i anma amacıyla okuma atölyesi, 

 

- 31 Mart 2015 edebiyat eleştirmeni Ahmet SOYSAL ile söyleşi, 

 

- Ünlü şair Haydar ERGÜLEN ile söyleşi faaliyetlerinde bulunmuştur. 

 

- 22 Mayıs 2015 Kulüp Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Cem ÖZATALAY ’ın başkanlığında 

toplanan Genel Kurul yeni Yönetim Kurulu seçimini gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

ULUSLARARASI HUKUK VE DİPLOMASİ KULÜBÜ : 

 

 

- UHDK Danışma Kurulu tarafından GIMUN 2015’e katılacak üyeler için mülakat, 

 

- Rekabet Hukuku ve Finansal Regülasyonun birbiriyle Oyunu: Queen Mary Üniversitesi 

Profesörü Ioannis KOKKORİS’in katılımı ile konferans,  

 

- 07-08 Mart 2015 tarihleri arasında İstanbul Şehir Üniversitesinde düzenlenen münazara 

turnuvası,  

 

- 14 Mart İfade Özgürlüğü Forumu: Yrd.Doç.Dr. Demirhan Burak ÇELİK, Prof.Dr. 

Abdülkadir ÇEVİK, Yrd.Dr. Cem ÖZATALAY, İzel ROZENTAL, Tan ORAL, Dr. 

Özgür MUMCU ve Ceyda KARAN’ın katılımıyla “İfade Özgürlüğü” konulu panel,  

 

- Cenevre’de düzenlenen GIMUN 2015’e mülakata katılan on üyeden Derin 

KURTULDU, Deniz KARTEPE ve Doğan KARA’dan oluşan üç kişilik öğrenci grubu 

katılımı,  

 

- GSMUN ’15 (Galatasaray Model United Nations) “Küreselleşen Dünyada Çatışmalar ve 

Güvenlik Problemleri” (Civil Conflicts and Security Challenges in a World of 

Globalization) temalı konferans ve faaliyetler düzenlemiştir.  

 

- 29 Haziran - 01 Temmuz 2015 tarihleri arasında Ankara Ortadoğu Teknik 

Üniversitesi’nde düzenlenen “Türkiye Ulusal Münazara Şampiyonası”na katılmıştır.   

 

- 02-08 Ağustos 2015 tarihleri arasında Avusturya’nın Viyana kendinde gerçekleştirilen 

“Avrupa Münazara Şampiyonası”na katılmıştır. 

 

- 19-21 Aralık 2015 tarihleri arasında Ankara Ortadoğu Teknik Üniversitesinde 

düzenlenen “Çaylaklar Münazara Şampiyonası”na katılmıştır. 

 

- 27 Aralık 2015-04 Ocak 2016 tarihleri arasında Yunanistan Selanik’te Selanik 

Makedonya Üniversitesinin düzenlediği “Dünya Üniversitelerarası Münazara 

Şampiyonasını” na katılmıştır.  
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SOSYAL BİLİMLER KULÜBÜ : 
 

 

- Yaşar KEMAL Film Gösterimleri “Yılanı Öldürseler”, 

           

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Marx ve Polanyi'nin Liberalizm Eleştirisi”, 

        

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Kara Büyü : Piyasa Toplumu ve Kadınlar”, 

                     

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Uygarlığın Bunalımı”, 

          

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “ Istvan Meszaros Üzerine”,  

 

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Sermaye-Emek Kutuplaşmasının Yeniden 

Üretimi : Acele Kamulaştırma Kararları”, 

 

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Polanyi, Lecteur de Marx”, 

 

- 15 Nisan 2015 GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “La pensée économique à 

l'épreuve de la crise de 2008”, 

 

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Penser la crise du néolibéralisme”, 

 

- 17 Nisan 2015 GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “J.S. Mill's Loyalty to 

  Political Economy of David Ricardo”, 

 

- 24 Nisan 2015 GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Küresel Üretim, Küresel 

Pazarlar ve KOBİ'ler”, 

 

- Tartışma Toplantısı “1 MAYIS "Burada siyaset yapmayın!”, 

 

- 1 Mayıs Film Gösterimi “Ken Loach, "My Name Is Joe”, 

 

- GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “La Social -Démocratie entre le Socialisme et le 

Libéralisme; une Lecture Polanyienne de la Gauche Réformiste”, 

 

- Faşizme karşı zaferin 70. yılında 9 MAYIS tartışma toplantısı:  

“ Nazizm Önlenebilir Miydi?”, 

 

- Faşizme karşı zaferin 70. yılında 9 MAYIS film gösterimi:  

“Mikhail Romm, “Sıradan Faşizm”, 

 

-  15 Mayıs 2015 GİAM İktisadi Düşünceler Seminerleri “Uluslararası Düzeyde Kalkınma 

Yaklaşımları - 50 Yıllık Dönüşüm” faaliyetlerini gerçekleştirmiştir. 
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GALATASARAYLILAR KULÜBÜ : 

 

 

- 10 Nisan 2015 Galatasaray Spor Kulübü ziyareti,  

 

- Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Sn. Duygun YARSUVAT ziyareti faaliyetinde 

bulunmuştur.  

 

- Kulüp Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Mehmet KARLI’nın başkanlığında toplanan Genel 

Kurul sonunda yeni Yönetim Kurulu seçimini gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

KADIN ÇALIŞMALARI KULÜBÜ : 

 

 

- 8 Mart etkinlikleri kapsamında MEDİAR’la ortak olarak “Tüsiad Kadın ve Erkek 

Eşitliği” Filmleri gösterimini gerçekleştirmiştir.   

 

- Üniversitemizin sahildeki merdivenlerinde pankart boyama ve tartışma etkinliği 

yaparak, “Kadın Cinayetleri” konusunda farkındalık amaçlama etkinlikleri haricinde, yıl 

boyunca kampüs içinde ve dışında başta cinsiyetçi söylemler olmak üzere kadına 

yönelik bütün cinsel ayrımcılık türleriyle mücadele ve toplumsal cinsiyet kaynaklı 

sebeplerle kadınların yaşadığı sıkıntılar konusunda toplumsal farkındalığı arttırmayı 

amaçlayan faaliyetlerde bulunmuştur.  

 

 

 

MÜHENDİSLİK KULÜBÜ : 

 

 

- GSÜMK öğrencileri tarafından Üniversitemiz atkılarının sunumu ve satışı, 

 

- Girişimcilik ve Şirket Kurma Eğitimi “Lyon Üniversitesi”,  

 

- Kuluçka Süreçleri “TEB Girişim Evi”,   

 

- Réunion ’15 Etkinliği Açılış Konuşması “Prof.Dr.Süheyl BATUM”,  

 

- Réunion ’15 Etkinliği “KafePi : Mürekkep’te bir gece”, 

 

- Réunion ’15 etkinliği firmaların katılımı : “Deloitte, Turkcell, Axa Sigorta, Pepsico 

Türkiye, Arçelik, Akbank, Aselsan, Eczacıbaşı-Baxter”, 

 

- Réunion ’15 Etkinliği Kapanış Konuşması “Okan BAYÜLGEN”, 

 

- 20 Mart 2015 GSÜ Sözlük açılışı,  

 

- 21 Nisan 2015 Pique-Nique ’15 etkinliği, 
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- 30 Nisan 2015 Ankara turu, 

 

- Online Pazarlamacılık Eğitimi “Vestel – Bilkent Üniversitesi”, 

 

- Vestel Kariyer sitesi görsel tasarım ve içerik yarışması, 

 

- Adobe Photoshop Atölyesi “Bilge Adam”, 

 

- Profesyonel bir gezgin ola Bestami KÖSE ile “İnterrail ve   İnterfly” konulu söyleşi 

faaliyetlerinde bulunmuştur. 

 

- 18-19 Aralık 2015 tarihleri arasında Ankara Aselsan A.Ş. Genel Müdürlüğüne gezi 

düzenlemiştir. 

 

 

DENİZCİLİK KULÜBÜ : 

 

 

-  ‘‘Meslek Yüksekokulları Denizcilik Programları IV. Öğrenci Çalıştayı’’ ve ‘‘XII. 

Meslek Yüksekokulları Denizcilik Programları Çalışma Grubu’’ toplantılarına katılım 

gerçekleştirmiştir.  

 

- "DGS İLE GEÇİŞ" ile ilgili bilgi konferansı,  

 

- Denizcilik öğrencileri için anı yüzüğü yaptırılması faaliyetlerinde bulunmuştur. 

 

 

 

SİYASET BİLİMİ KULÜBÜ : 

 

 

- Prof. Dr. Toktamış ATEŞ anısına düzenlenen öğrenci sempozyumu, 

  

- Akademisyen Şener AKTÜRK’ü ofisinde ziyaret ve Etnisite Rejimleri üzerine söyleşi, 

 

- Olağan Genel Kurul ve yeni yönetim kurulunun belirlenmesi, 

 

- 13 Ekim 2015 tanışma toplantısı, 

 

- Gazeteci Levent GÜLTEKİN ile “ Türkiyede Toplumsal Kutuplaşma Tartışmaları” 

üzerine söyleşi, 

 

- Bilgesam Gençlik Platformu 2. Toplantısı etkinliklerini gerçekleştirmiştir.  

 

 

 

KUİR ÇALIŞMALAR KULÜBÜ : 

 

 

-  “Kadın Derken?” konulu etkinlik (Konuşmacılar: Yıldız TAR, İdil ENGİNDENİZ 

ŞAHAN, Şevval KILIÇ),  

 

-  “İslam ve Cinsel Çeşitlilik” konulu etkinlik faaliyetlerinde bulunmuştur. 

 

https://www.facebook.com/events/826344687402401/?ref=5
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HAYVAN HAKLARI KULÜBÜ : 

 

 

- 17 Ocak 2015 kedi evleri yapımı, 

 

- Piri Reis Üniversitesi öncülüğünde on üniversitenin hayvan hakları kulüpleriyle 

dayanışma faaliyetlerinde bulunmuştur.  

 

 

YOGA KULÜBÜ : 

 

 

- 2015 yılı içerisinde aşağıda belirtilen tarihlerde ve eğitmenlerle 18:15-19:15 saatleri 

arasında bir saatlik yoga seansları düzenlemiştir. 

 

23 Mart 2015 Özgür ORAL 

 

30 Mart 2015 Mehtap YILDIZ 

 

06 Nisan 2015 Burcu GÖNCÜ 

 

20 Nisan 2015 Tuğba MORİPEK 

 

27 Nisan 2015 Onur AKSOY 

 

04 Mayıs 2015 Linda MASAL 

 

20 Mayıs 2015 İdil TUNA 

 

 

 

MÜZİK KULÜBÜ : 

 

 

- 03 Mart 2015 Atilla DEMİRCİOĞLU dinletisi, 

 

- GSÜMK Müzisyenler toplantısı faaliyetlerinde bulunmuştur.  

 

 

MATEMATİK KULÜBÜ : 
 

 

- 30 Aralık 2015 Cep sinemasında film gösterimi gerçekleştirmiştir. 

 

 

 

ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE KULÜBÜ : 

 

 

- 10 Aralık 2015 Türkiye Cumhuriyeti Devleti 26. Genelkurmay Başkanı Org. İlker 

BAŞBUĞ’un konuşmacı olduğu ‘’Ortadoğu ve Türkiye’’ konferansını gerçekleştirmiştir. 

 

 



35 

 

 

 

 

 

  FOTOĞRAFÇILIK KULÜBÜ : 

 

 

- Cep Sinemasında kulübün tanıtımı amacıyla tanışma toplantısı,  

 

- Fotoğrafçı Elif Gülen’in katılımıyla Kemal Oğuzman Salonu’nda Mobil Fotoğrafçılık 

Atölyesi etkinliği faaliyetinde bulunmuştur.  

 

- 7-11 Aralık 2015 Selahattin Beyazıt Altgeçidi’nde Arif ARSLAN’ın anısına ‘Okulumuz 

Emekçilerine Saygıyla’ isimli fotoğraf sergisi düzenlemiştir. Sergide okulumuz 

öğrencileri tarafından çekilen okul çalışanlarının günlük hayatlarından fotoğraflar 

kullanılmıştır. 

 

- Tarlabaşı’na okulumuz öğrencilerinin katılımıyla fotoğraf gezisi düzenlemiştir. 

 

 

 

 

SİNEMA KULÜBÜ : 

 

 

- 07 Ekim 2015 – Tanışma toplantısı ve « Man With a Movie » filmi gösterimi, 

 

- Göç teması, « Eternity and a Day » film gösterimi, 

 

- Göç teması, « Ali : Fear Eats the Soul » film gösterimi, 

 

- Göç teması, « La Promesse » film gösterimi, 

  

- Ebeveyn ve Çocuk teması, « Autumn Sonata » film gösterimi, 

 

- Ebeveyn ve Çocuk teması, « La Luna » film gösterimi, 

 

- Ebeveyn ve Çocuk teması, « Porcile » film gösterimi, 

 

- 11 Aralık 2015 – 8. Sinepark Gösterimleri, 

 

- İskandinav Toplumları ve Modernite teması, « Songs From the Second Floor » film 

gösterimi, 

-  

- İskandinav Toplumları ve Modernite teması, « Oslo, 31st August » film gösterimi, 

  

- İskandinav Toplumları ve Modernite teması, « Ariel » ve « Match Factory Girl » filmleri 

gösterimi faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. 
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Üniversitemiz Akademik Kültürel ve Sportif Öğrenci Kulüpleri : 

 

 

1- İşletme Kulübü 

2- Uluslararası Hukuk ve Diplomasi Kulübü 

3- İletişim Kulübü 

4- Sosyal Bilimler Kulübü 

5- Sosyoloji Kulübü 

6- Mühendislik Kulübü 

7- Siyaset Bilimi Kulübü 

8- İktisat Kulübü 

9- Bilişim Kulübü 

10- Hukuk Kulübü 

11- Matematik Kulübü 

12- Tiyatro Kulübü 

13- Sinema Kulübü 

14- Kadın Çalışmaları Kulübü 

15- Müzik Kulübü 

16- Edebiyat Kulübü 

17- Frankofoni Kulübü 

18- Ruby Kulübü 

19- Atatürkçü Düşünce Kulübü 

20- Latin Dansları Kulübü 

21- Erasmus Kulübü 

22- Dans Kulübü 

23- Foklor Kulübü 

24- Sosyal Aktiviteler Kulübü 

25- Yogo Kulübü 

26- Denizcilik Kulübü 

27- Denetim Kulübü 

28- Sosyal Farkındalık Kulübü 

29- Sualtı Kulübü 

30- Medeniyet Kulübü 

31- Galatasaraylılar Kulübü 

32- Toplumcu Hukukçular Kulübü 

33- IEEE Kulübü 

34- Fransızca Oyun Kulübü 

35- Elektronik Sporlar Kulübü 

36- Tarih Kulübü 

37- Hayvan Hakları ve Çalışmaları Kulübü 

38- Bisiklet Kulübü 

39- Doğa Aktiviteleri Kulübü 

40- Kuir Çalışmalar Kulübü 

41- Girişimcilik Kulübü 

42- Fotoğrafçılık Kulübü 

43- Sermaye Piyasaları ve Yatırım Kulübü 

44- Gastronomi Kulübü 

45- Bilimsel Materyalist Düşünce Kulübü 

46- Liyon Kulübü 
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Spor Kulübü ve Takımlar : 

 

1- Masa Tenisi 

2- Tenis 

3- Boks 

4- Futbol/Futsal 

5- Kayak/Snowboard 

6- Yelken 

7- Basketbol 

8- Voleybol 

9- Uzak Doğu Sporları (Taekwondo, judo, karate) 

10- Satranç 

11- Dağcılık 

12- Eskrim 

13- Okçuluk 

 

 

 

 

 

5.4- Öğrencilere Sunulan Hizmetler 
 

 

 

 

 Spor Faaliyetleri 

 

         Üniversitemiz bünyesinde 2015 yılında bireysel ve takım bazında faaliyet gösteren 

takımlarımızın durumları aşağıda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

FUTSAL : Üniversitemizin Futsal takımı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun 

düzenlediği Futsal 1. ligi İstanbul Grubunu üçüncü olarak tamamlayan ve 12-17 Nisan 2015 

tarihleri arasında Afyon’da düzenlenen Üniversitelerarası Futsal Süper Ligine Terfi Grup 

Müsabakalarına katılmaya hak kazananarak Süper Lig'e çıkamayarak I. Lig'de kalmıştır. 

 

02-16 Kasım 2015 tarihleri arasında Küçükçekmece Osman SOLAKOĞLU Spor Salonunda 

düzenlenen Üniversitelerarası İstanbul Futsal Şampiyonasına katılmıştır. 

 

 

 

FUTBOL : Üniversitemiz Futbol takımı; Türkiye Üniversite Sporları Federasyonunun 06-

20 Nisan 2015 tarihleri arasında düzenlediği Üniversitelerarası Futbol 1. Ligi 

müsabakalarına katılmıştır. 
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VOLEYBOL : Üniversitemiz Erkek ve Kadın Voleybol takımımız;  

 

07-17 Nisan 2015 tarihleri arasında İstanbul Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 

Üniversite Sporları Federasyonunun voleybol liglerine katılmıştır. 

 

30 Kasım-04 Aralık 2015 tarihleri arasında kadın, 03-16 Aralık 2015 tarihleri arasında erkek 

takımımız Boğaziçi Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Üniversite Sporları 

Federasyonunun, voleybol liglerine katılmıştır 

 

 

 

BASKETBOL : Üniversitemiz Erkek Basketbol takımı, Türkiye Üniversite Sporları 

Federasyonunun 10-18 Mart 2015 tarihleri arasında Yeditepe Üniversitesi ve Piri Reis 

Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen Üniversitelerarası İstanbul Basketbol 

müsabakalarına katılmıştır. 

 

YÜZME : Üniversitemiz Yüzme takımı; 2015 Boğaziçi Üniversitesi Spor Şenliğine katılmış 

ve 100 mt kurbağalamada birincilik, 50 mt kurbağalamada üçüncülük elde etmiştir. 

 

 

 

KAYAK-SNOWBOARD : Üniversitemiz Erkek-Kadın Kayak-Snowboard takımlarımız; 

11-15 Mart 2015 tarihleri arasında Erzurum-Palandöken'de yapılan Ünilig Kış Spor 

Oyunlarına katılmıştır. 

 

 

MASA TENİSİ : Üniversitemiz Erkek-Kadın Masa Tenisi takımlarımız; 18-23 Mart 2015 

tarihleri arasında, Antalya’da düzenlenen Üniversitelerarası Masa Tenisi Şampiyonasına 

katılmıştır.  

 

 

SATRANÇ : Üniversitemizin Satranç takımı, 25-30 Nisan 2015 tarihleri arasında 

Antalya’da düzenlenen Üniversitelerarası Türkiye Satranç Şampiyonası’na katılmıştır.  

 

 

BRİÇ : Üniversitemiz Briç takımımız kurulmuş olup, öğrenciler arasında müsabakalar 

düzenlenmiştir.  

 

 

UZAK DOĞU SPORLARI : 15-18 Nisan 2015 tarihleri arasında Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonunun Karabük Üniversitesinin ev sahipliğinde düzenlediği 

Üniversitelerarası Türkiye – Judo Şampiyonasına katılan öğrencimiz Cengiz KUYUCAK 

müsabakaları 7. olarak tamamlamıştır. 

 

 

BOKS : 25-30 Nisan 2015 tarihleri arasında Kars Kafkas Üniversitesi ev sahipliğinde 

düzenlenen Türkiye Üniversitelerarası Boks Şampiyonasına öğrencimiz Gürkan Sinan 

YAŞAR katılmıştır. 
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  Beslenme Hizmetleri   

 

 

         Beslenme hizmetleri ile ilgili bilgiler, aylık yemek listeleri ve yemek ücretleri Sağlık Kültür 

ve Spor Daire Başkanlığı birimimizce ilan edilmektedir. Öğrenci ve personelin kimlik kartlarına 

yemek bedelleri, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Sosyal Hizmetler bürosunda yer 

alan “Yükleme Merkezi” tarafından doldurulmakta ve yemek yiyenlerin sayıları on-line olarak takip 

edilmektedir. Aylık ödemeler yüklenici yemek firması tarafından yemek yiyen kişi sayısını belirten 

sevk irsaliyeleri ile Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı bilgisayar takip merkezinde belirlenmiş 

sayılar, Kontrol Teşkilatının incelemesi sonucu tutanakla tespit edilerek, doğrulukları onaylanmakta 

ve hakedişler yapılmaktadır. 

  

Üniversitemiz öğrencilerinin talepleri üzerine öğrencilerimize akşam yemeği ve sabah 

kahvaltısı imkanları da sunulmuş ve bu imkanlardan personelimizin yararlanması da uygun 

görülmüştür. 

 

        Üniversitemiz Ortaköy kampüs, Lise ve İlokul kampüslerinde yemek hizmetleri ihale yolu ile 

hizmet satınalınarak sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

5.5- Kütüphane Hizmetleri 

 

 

Üniversitemiz Kütüphanesine internet üzerinden erişim adresleri : 

 

Ana Sayfa:             http://kutuphane.gsu.edu.tr 

Genel Bilgiler:       http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/genelbilgiler/ 

Katalog Tarama :   http://tarama.gsu.edu.tr/kutuphane/tarama/ 

E-Kitap:                 http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/ekitap/ 

E-Dergiler:             http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/edergiler/ 

E-Veritabanları :    http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/everitabanlari/ 

Duyurular :            http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/duyurular/ 

İstek ve Öneriler : http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/istek_oneri/ 

 

 

Kütüphane Dermesi 

Üniversite Kütüphanemizin koleksiyonu satınalma ve bağış yoluyla gelen yerli ve yabancı 

kitap, tez, süreli yayın, görsel ve işitsel kaynaklar ve online veritabanlarından oluşmaktadır. Hiçbir 

kütüphanenin bilginin, hızla artışından dolayı tümüne sahip olamayacağı düşünüldüğünde, “sahip 

olma” yerine “ erişim ” anlayışı daha ön plana çıkmaktadır.  

 

 

http://kutuphane.gsu.edu.tr/
http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/genelbilgiler/
http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/ekitap/
http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/edergiler/
http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/everitabanlari/
http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/duyurular/
http://kutuphane.gsu.edu.tr/tr/kutuphane/istek_oneri/
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Aşağıdaki tablolarda kütüphane dermemizdeki 2015 yılında eklenen kitapların, basılı süreli 

yayınların ve elektronik kaynakların  konularına ve dillerine göre ayrımını içeren bilgiler 

belirtilmiştir. 

 

 

 

 

Kitaplar 

 

 

Konular 
2014 Yılı Sonu 
Kitap Sayısı 

2015 Yılı Kütüphaneye 
Giren Kitap Sayısı 

2015 Yıl Sonu 
Kitap Sayısı 

1-  Genel 4.615 44 4.659 

2-  Felsefe ve Psikoloji 8.601 777 9.378 

3-  Din 3.591 67 3.658 

4-  Sosyal Bilimler 69.056 2.186 71.242 

5-  Dil ve Dilbilim 4.280 228 4.508 

6-  Doğa Bilimleri ve 

Matematik 7.490 281 7.771 

7-  Uygulamalı Bilimler ve 

Teknoloji 8.619 157 8.776 

8-  Sanatlar 3.074 547 3.621 

9-  Edebiyat ve Retorik 15.796 737 16.533 

10- Coğrafya, Tarih ve Yardımcı 

Disiplinler 12.743 458 13.201 

Toplam 137.865 5.482 143.347 

 

 

 

 

Diller 

 

Kitap 

Türkçe      56.029      

Fransızca      50.950      

İngilizce      32.078      

Almanca        2.952      

Eski harfli           235 

Diğer           1.103      

       

TOPLAM 
    143.347 
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Süreli Yayınlar 

 

 

Konular 

2014 Yıl Sonu 

Basılı Süreli 

Yayın Sayısı 

2015 Yılı 

Kütüphaneye 

Giren Basılı 

Süreli Yayın 

Sayısı 

2015 Yıl Sonu 

Süreli Yayın 

Sayısı 

1-  Genel 48     
 

48 

2-  Felsefe ve Psikoloji 
 

37     37 

3-  Din 
 
2  2 

4-  Toplum Bilimleri 
 

771    771 

5-  Dil ve Dilbilim 
 

17     17 

6-  Doğa Bilimleri 
 

61     61 

7-  Uygulamalı Bilimler ve 

Matematik 153 3 156 

8-  Sanatlar 
 

29     29 

9-  Edebiyat ve Retorik 
 

15     15 

10- Coğrafya, Tarih ve 

Yardımcı Disiplinler 32    1 33 

Toplam 
 

1.165 4 1.169 

 

 

 

 

 

 

Diller 

Süreli Yayın 

(abone+bağış) 

Türkçe                      341    

Fransızca                      378     

İngilizce                      399      

Almanca                       38    

İtalyanca                       13      

Diğer                         -   

TOPLAM                   1.169    
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Elektronik Süreli Yayınlar 

 

 

Konular 

2014 Yılı Sonu 

Elektronik 

Süreli Yayın 

Sayısı 

2015 Kütüphaneye 

Giren Elektronik 

Süreli Yayın Sayısı 

2015 Sonu 

Elektronik 

Süreli Yayın 

Sayısı 

1-  Genel 12.615 5.707 18.322 

2-  Felsefe ve Psikoloji 18.523 6.129 24.652 

3-  Din 6.859 2.000 8.859 

4-  Toplum Bilimleri 18.383 7.052 25.435 

5-  Dil ve Dilbilim 8.153 3.749 11.902 

6-  Doğa Bilimleri 19.477 7.624 27.101 

7-  Uygulamalı Bilimler ve 

Matematik 25.531 7.990 33.521 

8-  Sanatlar 11.299 5.831 17.130 

9-  Edebiyat ve Retorik 11.643 6.997 17.340 

10- Coğrafya, Tarih ve Yardımcı 

Disiplinler 15.044 5.703 20.747 

 

Toplam 147.527 57.482 205.009 

 

 

 

                   Temel amacı öğretim üyelerinin ve öğrencilerin akademik faaliyetlerini desteklemek 

için, kullanıcıların istekleri ve ihtiyaçları doğrultusunda koleksiyonu geliştirmek ve zenginleştirmek 

olan satın alma ve sağlama bölümümüz fakültelerden gelen istekler doğrultusunda kütüphanemizde 

mevcut olmayan yayınların teminini sağlar.  

 

                   2015 yılında öğretim elemanları, öğrenciler ve idari personel tarafından istenilen 

yayınların ve bağış kitaplarda dahil olmak üzere kütüphanemize gelen yayınların bilgileri aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir :  

 

 

 

Gelen İstek Sayısı 247 

Gönderilen İstek Sayısı 241 

Gelen Yayın Sayısı 199 

Gelen Rapor Sayısı 26 

Bağış Gelen Yayın Sayısı 251 
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                  2011-2015 yılları arasında sipariş-sağlama hizmetlerinin gelişimini gösteren veriler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

              Kütüphaneye bağış yapan kişi ve kuruluşlara teşekkür mektubu gönderilmiştir. 

              Yayın isteğinde bulunan kişilere gelen yayınları ve gelmeyen yayınlarla ilgili raporlar 

düzenli olarak duyurulmuştur. 

               

 

 

Kataloglanan Yayın Sayısı  5.767 

Bağış Kitap 3.274 

Satınalınan Kitap 
                

0  

Ciltli Dergi 2.317 

DVD 14 

VCD 4 

CD - 

Tez 176 

Konu Başlığı Verilen Kitap Sayısı 5.295 
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                        2011-2015 Yılları arasında kataloglama işlemleri yapılıp kullanıcının hizmetine 

sunulan kitapların sayıları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

 

 

             

Ödünç Verilen Kitap Sayısı 13.724 

İade Alınan Kitap Sayısı 13.691 

 

 

           Ödünç Verme hizmetlerimizle ilgili 2011-2015 yılları arası veriler aşağıdaki tabloda 

belirtilmiştir:  
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2015 Yılı ILL Yoluyla Getirilen Kitap ve Makale Sayısı 398 

2015 Yılı ILL Yoluyla Gönderilen  Kitap ve Makale Sayısı 193 

 

Kütüphanelerarası Ödünç Verme ( ILL) hizmetimizle ilgili 2011-2015 yılları arası veriler 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir: 

 

0

50

100

150

200

250

300

350

201
1

YILI

201
2

YILI

201
3

YILI

201
4

YILI

201
5

YILI

Kütüphane Tarafından İstenen
Kitap ve Makale

339 280 264 308 338

Kütüphanemizden İstenen Kitap ve
Makale

226 241 338 295 193

2011-2015 YILLARI ILL HİZMETLERİ

 

 

 

 

5.6- Bilgi İşlem Hizmetleri 

 

 
Üniversitemiz Ortaköy Kampüsü Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca; 5 Fakülte,  2 Enstitü, 1 

Meslek Yüksekokulu, 8 Daire Başkanlığı, 1 Hukuk Müşavirliği, Rektörlük ve Genel Sekreterlik 

birimlerine hizmet verilmektedir.   

 

 

 

 

2015 yılı Faaliyet Bilgileri : 

 

 

1. Microsoft Kampüs Anlaşması yenilendi. 

 

2. İnternet hızımız 80 Mbps’den 100 Mbps’ye yükseltildi. 

 

3. Sanallaştırma projesi kapsamında yedekleme konusuna da ağırlık verilerek tüm sanal 

sunucuların yedeklenebilirliği sağlandı. 

 

4. Galatasaray lisesine yeni alınan Cyberoam CR750iNG-XP model güvenlik duvarı kurulumu 

yapıldı. 

 

5. Sanal sunucular için kullanılan Vmware  5.0 sürümünü Vmvare 5.5 e yükseltildi. 
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6. Yedekleme sisteminde kullanılan Veeam 6.5 sürümünü Veeam 8.0 sürümüne yükseltildi. 

 

7. Wireless ağı için kullanılan Aruba yönetim cihazı ve Access pointler yenileri ile değiştirildi. 

 

8. Duyuruları yayınlamak için toplu sms hizmeti başlatıldı. 

 

9. Elektronik Belge Yönetim Sisteminin e-imza bölümünün yapılandırılabilmesi amacıyla 

Üniversitemiz İmza Yönergesi çerçevesinde imza yetkisi bulunan personelin bilgileri 

KAMUSEM’e gönderildi. EBYS için TÜBİTAK Kamu Sertifikasyon Merkezi 

(Kamusem)’den nitelikli elektronik sertifika, kart okuyucu ve zaman damgası kontörleri 

temin edildi. EBYS programı satın alındı, birim hiyerarşileri oluşturuldu, birimlere eğitim 

verildi. Test aşamasına geçildi. 

 

10. 30 adet dizüstü bilgisayar alımı yapıldı, 16 adet bilgisayar alındı (Galatasaray İlköğretim 

Okulu için), 23 adet anahtarlama cihazı fiber optik bağlantı ünitesi (gbic) ile birlikte alındı. 

Galatasaray Üniversitesinde 3 adet, Galatasaray Lisesinde1 adet UPS yenilendi. 

 

11. E-posta sunucusu Exchange 2010 dan Exchance 2013 sürümüne yükseltildi. 

 

12. Masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, yazıcı, projeksiyon, kablo gibi malzeme alımı için 

yapılacak ihalede teknik şartname hazırlandı. 

 

13. Birimimize ait gider teklifleri Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına gönderildi. 

 

14. Güvenlik duvarı yazılımı ve cihazı yenilendi. 

 

15. Türktrust A.Ş. ile SSL anlaşması yapıldı. 

 

16. Risk Kütüğü Tablosu Matrisi Genel Sekreterliğe sunuldu. 

 

17. Yıl boyunca IT Form – Öneri ve Şikayetler’e yazılan tüm iletiler, ilgili birim yetkililerine 

iletildi. 

 

18. İstanbul Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü tarafından her 6 ayda bir 

hazırlanmakta olan İl Brifingine esas olmak üzere Üniversitemizden istenen bilgiler arasında 

yer alan gereçler tablosunun birimimize ait miktarları doldurularak Genel Sekreterlik’e 

gönderildi. 

 

19. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı deposunda biriken tüm hurdaya ayrılan demirbaş ve tüketim 

malzemeleri Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumu’na tutanak ile verildi. 

 

20. Mevcut web sayfalarının güncellenmesi, içerik ve görsellerinin hazırlanılması işlemleri 

yapıldı ve halen devam etmektedir. 

 

21. Akademik, idari Personel ve öğrencilere Öğrenci İşleri Otomasyonu için destek hizmetleri 

sağlandı. 

 

22. Arıza kayıt sistemi yapıldı, henüz yayına alınmadı. 

 

23. KMS-KAYSİS mevzuat sistemine üniversite yönergeleri girildi. 

 

24. Yeni BAP otomasyon sistemi yazımına başlandı. 
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25. İletişim Fakültesi Web Portalı yazılımına başlanıldı. 

 

26. Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı tarafından elle alınan Yemek Bursu başvuruları için online 

form hazırlanıp Başvuru Sistemi’ne entegre edildi. 

 

27. GSÜ Web sayfaları için Merkezi Yönetim Panelinde iyileştirmeler yapıldı.  

 

28. E-Devlet üzerinden yapılan öğrenci kayıtları için web servisi entegrasyonu yapıldı.  

 

29. İç Sınav (GSÜÖSYS) öğrencileri için de LYS öğrencilerine benzer şekilde doldurulması 

gereken formlar online hale getirildi, sınav bilgileri ÖSYM web servisi ile otomatik olarak 

çekilip veri tabanına doğru bilgilerin gelmesi sağlandı. 

 

30. ÖSYM Sınav Sonuç Sistemi yazılarak birimlerin ÖSYM Sınavlarına ilişkin toplu ve tekil 

sorgular yapılabilmesine olanak sağlandı. 

 

31. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için İş-Proje Takip Sistemi yazılıp, devreye alınarak birim 

personelinin yaptıkları işler kayıt altına alındı. Sistem yapılan işler hakkında rapor ve analiz 

oluşturulacak şekilde yapılandırıldı. 

 

32. Web servislerinin otomasyon entegrasyonu (YÖKSİS, MERNİS, ÖSYM) yapıldı. 

 

33. Web sayfalarının yeni sunucuya taşınarak daha performanslı çalışmaları sağlandı. 

 

34. Sağlık Kültür Spor Daire Başkanlığı için yeni web sayfası yapılarak yayına alındı. 

 

35. Uluslararası İlişkiler Ofisi’nin mevcut web sayfasına yenilenerek merkezi yönetip panelinden 

idaresi sağlandı. 

 

36. Yayın Destek Başvuru Formu hazırlanıp, akademisyenlere dağıtılıp, verileri toplanıldı. 

 

37. Hazırlanılan yeni web sayfaları yayına alındı. 

 

38. Öğrencilere Akademik Personel Değerlendirme Anketleri yapıldı. 

 

Galatasaray Lisesi İnan Kıraç Bilgi İşlem Merkezi’nde, 1 Yönetici,  1 işletim uzmanı, 1 

programcı ve 1 donanım ve alt yapı sorumlusu çalışmakta ve  Galatasaray Lisesi bünyesinde bilgi 

ve iletişim teknolojilerinin kullanımını sağlamak, düzenlemek, güncelleştirmek ve yaygınlaştırmak 

görevlerini yerine getirmektedirler. 

 Bilişim Teknolojilerinin eğitim-öğretimde etkin ve yaygın kullanılması lisemizin öncelikleri 

arasında önemli bir yer tutmaktadır. Öğrenci, personel, rehberlik, sağlık, pansiyon, haftalık ders 

programı, ortak sınav planlama gibi modülleri içeren Galatasaray Lisesi Bilgi Yönetim Sistemi 

BİLSA Programı, lisenin ilgili tüm birimleri tarafından ortak kullanılmaktadır. Ayrıca, Milli Eğitim 

Bakanlığı Bilişim Sistemleri (MEBBİS) sistemindeki kurum işlemleri, öğrenci işlemleri, sınav 

işlemleri ve yönetici modülleri kullanılmakta, güncellemeleri yapılmaktadır. 

Bilgi İşlem Merkezi, idari bürolar ve laboratuarlardaki bilgisayarların donanım arızalarının 

onarılması ve işletim sistemi yazılımlarının güncellemeleri, lisanslı yazılımların okul içi 

bilgisayarlara yüklenmesi ve bu yazılımların güncellenmesi, gün içinde idari personel, öğretmen ve  
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öğrencilerin bilgisayar, yazıcı ve işletim sistemi problemlerinin giderilmesi, Mail Server – Web 

Server – İdare Server – Firewall – Virüs Server problem ve aksaklıklarının çözümü, network 

sisteminin işleyişinin takibi, olası problem ve aksaklıklarının giderilmesi ve raporlanması, okulla 

ilgili Bilgi İşlem Merkezi denetiminde kullanılan projelerin bilgi eksikliklerinin tespiti ve 

tamamlanması, günlük olarak haberleşmenin kontrol edilerek, verilen talimatların yerine getirilmesi 

Bilgi İşlem Merkezi’nde görevli elemanlar tarafından yapılmaktadır. 

 
- Yabancı Dil derslerinde Bilgi Teknolojilerinden yararlanma oranı %100, 

- Fizik, Kimya, Biyoloji, Matematik derslerinde Bilgi Teknolojilerinden yararlanma oranı %100, 

- Tarih, Coğrafya, Edebiyat derslerinde Bilgi Teknolojilerinden yararlanma oranı %80’dir. 

 
9.sınıf Biyoloji öğretmenleri, 2014-2015 öğretim yılı haftada 4’er saat Bilgi Teknoloji 

sınıfını kullanmışlardır. 9.sınıf, 10.sınıf, 11.sınıf ve 12.sınıf Fizik, Kimya derslerinde, haftada 

toplam 575 öğrenci, 5 öğretmen Bilgisayarlı Fen laboratuvarından yararlanmıştır. Hazırlık 

sınıflarının Fransızca derslerinde haftada toplam 129 öğrenci 8 öğretmen Bilgisayarlı Dil 

laboratuvarından yararlanmıştır. 

 

 

 

 

5.7- İdari Hizmetler 
 

 

 Üniversitemiz harcama birimleri 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ile 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunun’da belirtildiği şekilde, kurumumuzun ihtiyacı olan Mal ve Hizmet 

Alımı giderlerinin gerçekleştirilmesi, 

 

 Üniversitemize bünyesinde (Ortaköy, Beyoğlu ve Şişli Yerleşkeleri) bulunan kantinlerin 

kiralanmasına ilişkin ihalelerin 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu hükümlerine göre yürütülmesi, 

 

Üniversitemiz üst yöneticileri; Rektör, Rektör Yardımcılarının yurtdışı - yurtiçi geçici görev 

yollukları, Genel Sekreterlik, Okutmanlar, Uzmanlar ile Daire Başkanlıklarının yolluk giderlerine 

ilişkin tahakkukların yapılması, 

 

Kurumumuz bünyesinde verilen hizmette aksamaya neden olmamak için periyodik bakım 

gerektiren asansör, jenaratör, güvenlik kamera sistemleri, yangın algılama ve ihbar sistemleri v.b 

cihazlara ilişkin yıllık bakım sözleşmelerini yapmak ve takibini sağlanması,   

 

Üniversitemiz elektrik, su, doğalgaz ve telefon v.b giderlere ilişkin ödemelerin zamanında 

yapılmasının sağlanması, 

 

Üniversitemiz birimlerinin (Galatasaray Lisesi ve İlk-Orta Okulu hariç) maaş tahakkukları, 

personel maaş bordroları, vergi indirimleri, fazla mesai ücretleri, SSK ve Emekli Sandığı işlemleri 

gibi ödemelerin takibinin sağlanması, 

  

Üniversitemizce 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında ihale edilen Özel Güvenlik, 

Genel Temizlik ve Personel Taşıma Hizmet alımı ihaleleri ile ilgili denetim ve kontrollerin sözleşme 

hükümleri çerçevesinde uygulanması ise Genel Sekreterlik ile işbirliği içerisinde yürütülmektedir.  

 

 Üniversitemiz Personel Taşıma, Özel Güvenlik, Genel Temizlik Hizmeti alımı gibi ihaleler 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı’nca, İnşaat ve Büyük Onarım İşleri ihaleleri ise Yapı İşleri ve 

Teknik Daire Başkanlığı’nca gerçekleştirilmektedir.  
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5.8- Personel Hizmetleri 
 

 

 Üniversitemizin ihtiyacı doğrultusunda açıktan ve naklen olmak üzere idari ve akademik 

personel alımı gerçekleştirilmektedir. 

 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 33. ve 39. maddeleri uyarınca lisansüstü eğitim veya 

kongrelere katılmak amacıyla yurtdışına gönderilen öğretim elemanlarının işlemleri yapılmaktadır. 

 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 31. maddesi uyarınca ders vermek üzere görevlendirilecek 

kişilerle ilgili gerekli işlemler yapılmaktadır. 

 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 38. maddesi uyarınca görevlendirilecek kişilerle ilgili 

gerekli işlemler yapılmaktadır. 

 

 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunun 40 / a,b,c,d maddeleri uyarınca Üniversitemiz öğretim 

elemanlarından diğer yükseköğretim kurumlarına, diğer kurumlardan da Üniversitemize ihtiyaç 

üzere ders vermek için görevlendirme işlemleri yapılmaktadır. 

 

 1416 Sayılı Kanuna tabi personelin eğitim süreci, ataması ve mecburi hizmet yükümlüklerinin 

takibatı yapılmaktadır. 

 

 Sözleşmeli personel(657 S.K.4/B maddesi) ve yabancı uyruklu sözleşmeli personelin 

çalıştırılabilmelerine için ilgili makamlardan gerekli izinler alınarak atamaları ve sözleşmeleri 

yapılmaktadır. 

 

 İdari görevleri bulunan akademik personelin görev süreleri takip edilmektedir. 

 

 Üniversitemize bağlı bulunan Galatasaray Lisesi, Galatasaray İlkokulu ve Galatasaray 

Ortaokulu Öğretmenleri ile ilgili Milli Eğitim Bakanlığı,  İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüyle gerekli yazışmalar yapılmaktadır. 

 

 Akademik personel alımları ile ilgili ilanın Basın İlan Kurumuna gönderilmesi ile gazetede, 

YÖK’ün, Devlet Personel Başkanlığı ile Üniversitemizin web sitesinde ve Resmi Gazetede çıkması 

sağlanmaktadır. 

 

 Üniversitemiz personelinden Açıköğretim sınavları ile ÖSYM sınavlarında görev almak 

isteyenlerin başvuruları alınmaktadır. 

 

 İlgili makamların uygun görüşleri doğrultusunda akademik ve idari kadrolarımızın dolu-boş 

değişiklikleri yapılmaktadır. 

 

 Akademik ve idari personelin tüm özlük işlemleri(atama, nakil, intibak, hizmet birleştirme, 

istifa, terfi, emeklilik, askerlik, sicil, kimlik, paso, pasaport, vs.) gerçekleştirilmektedir. 
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 2547 Sayılı Yükseköğretim  Kanunun 33. ve 39. maddeleri uyarınca uzun süreli (üç ay ve daha 

fazla) yurtdışına gönderilen Üniversitemiz mensuplarının mecburi hizmet yükümlülükleri takip 

edilmektedir 

 

 Görevlerine süreli olarak atanan Yardımcı Doçentler, Öğretim Görevlileri, Uzmanlar, Eğitim 

Öğretim Planlamacıları, Okutmanlar ve Araştırma Görevlilerinin görev sürelerinin takibi ile atama 

yenilenme işlemleri yapılmaktadır. 

 

 İdari personelin yurtiçi-yurtdışı görevlendirmeleri ile ilgili yazışmalar yapılmaktadır. 

 

 İdari personelin görevde yükselme eğitimi ve unvan değişikliği sınavı ile ilgili işlemler 

yapılmaktadır. 

 

 e-bütçe sistemine idari ve akademik personelin özlük bilgi girişi ile bu bilgilerdeki değişiklikler 

işlenmektedir. 

 

 Üniversitemiz Akademik ve İdari personelin geçici süreli vekalet işlemleri yapılmaktadır. 

 

 Aday memurların adaylık eğitimi almaları ve adaylık sürelerini tamamlayanların adaylıklarının 

kaldırılarak asli memurluğa atanma işlemleri yapılmaktadır. 

 

 Üniversitemiz Öğretim Üyelerinden Doçentlik jürisinde görevlendirilenlere ait 

Üniversitelerarası Kurul’dan gelen tebligatlar iletilmektedir. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının YÖKSİS veri girişi bölümünden Üniversitemiz Öğretim 

Üyelerinden Doçentlik jürisinde görevlendirilenlere ait “Doçentlik Sınavı Jüri üyeliği Görev Bilgi 

Formu”nun kontrolünü ve bu formun Üniversitelerarası Kurula iletilmesi sağlanmaktadır. 

 

 Bilgi edinme kanunu çerçevesinde daire başkanlığımız ile ilgili başvurular 

cevaplandırılmaktadır. 

 

 Daire Başkanlığımızda yapılan işlerle ilgili iç kontrol gereği yapılması gereken iş akış şemaları, 

riskler ve hassas görevler belirlenerek gerekli dokümanlar oluşturulmuş olup bu dokümanlar 

üzerinde belirli sürelerle gerekli revize işlemleri gerçekleştirilmektedir. 

 

 Devlet Personel Başkanlığının e-uygulama bölümüne idari ve akademik personelin özlük 

bilgileri girişi ile bu bilgilerdeki değişiklikleri işlenmektedir. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının YÖKSİS veri girişi bölümüne ve Devlet Personel 

Başkanlığının veri girişi bölümüne akademik ve idari personelin aldıkları disiplin cezaları 

işlenmektedir. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının YÖKSİS veri girişi bölümüne akademik kadroların 

izninin alınması,  iptali ve derece değişiklikleri işlenmektedir. 

 

 Devlet Personel Başkanlığı’nın e-uygulama bölümüne KPSS kadro talebiyle Üniversitemizde 

göreve başlayan ve başlamayanların bilgileri işlenmektedir. 
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 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın YÖKSİS veri girişi bölümüne akademik personelin kadro 

bilgileri ile bu bilgilerdeki değişiklikler işlenmektedir. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın YÖKSİS veri girişi bölümüne akademik ve idari 

personelin idari görev bilgileri girilmektedir. 

 

 Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı’nın YÖKSİS veri girişi bölümüne Üniversitemizin Akademik 

ve İdari personeli ile Taşeron firma çalışanlarının askerlikle ilgili olarak yedek personel erteleme 

işlemi girişleri ve bu bilgilerdeki meydana gelen değişiklikler işlenmektedir. 

 

 Dairemizin taşınırlarının Taşınır İşlemleri kaydında güncel durumda incelenmesi ve takibi 

yapılmaktadır 

 

 Çocuk Esirgeme ve terörle mücadele kadrolarına yapılacak atamalarla ilgili olarak Devlet 

Personel Başkanlığı ile gerekli yazışmalar yapılarak Üniversitemize isimleri bildirilenlerin 

atamaları yapılmaktadır.  

 

 Engelli personel kadrolarına yapılacak atamalarla ilgili gerekli işlemler ile bu kadrolarda çalışan 

personelin bilgileri üç ayda bir periyodik olarak Devlet Personel Başkanlığının e-uygulama 

girilmektedir. 

 

 Sosyal Güvenlik Kurumuna Üniversitemiz akademik ve idari personelinin sağlık aktivasyon 

işlemleri yapılmaktadır. 

 

 Üniversitemiz kadrolarının istatistiki bilgileri periyodik olarak ilgili makamlara iletilmektedir. 

 

 Özlük İşleri Programına bilgi girişleri yapılarak bu bilgilerden çeşitli çıktılar alınmaktadır. 

 

 İdari ve akademik personelin özlük bilgileri girişi ile bu bilgilerdeki değişiklikleri  Özlük işleri 

programı vasıtasıyla Sosyal Güvenlik Kurumunun HİTAP programına işlenmesi sağlanmaktadır. 

 

 Üniversitemizden ayrılıp tekrar kamu kadrolarında görev almayanların özlük bilgileri girişi ile 

hizmet dökümleri  Özlük işleri programı vasıtasıyla Sosyal Güvenlik Kurumunun HİTAP 

programına işlenmesi sağlanmaktadır. 

 

 2547 sayılı Kanun’un 35.maddesi uyarınca ÖYP kapsamında  Üniversitemize ataması yapılan 

Araştırma Görevlilerinin  atanmaları  ve müteakip  işleri yapılmaktadır. 

 

 Üniversitemiz Rektörlüğüne bağlı Merkezlerin kurulması ve yöneticilerinin atanması ile ilgili 

yazışmaları yapılmaktadır. 

 

 Üniversitemizde yeni kurulan birimlere T.C. Devlet Teşkilatı Numarası (DETSİS) alınması ve 

değişikliklerinin işlenmesi ile birim yöneticilerinin giriş işlemleri yapılmaktadır. 

 

 Üniversitemizin taahhüt belgesi verdiği Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu ile İstanbul Şişli 

Meslek Yüksekokulu’nun öğretim üyesi alımı işlemlerini yapılmaktadır.   
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                              GÖREVLENDİRME VE İZİNLER 

 

 

01 OCAK 2015 - 31 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA  

YURT İÇİ GÖREVLENDİRMELERİN  

KADROLARA GÖRE DAĞILIMI 

PROF.DR. 27 

DOÇ.DR. 31 

YARD.DOÇ.DR. 19 

ARAŞ.GÖR. 19 

UZMAN 

 ÖĞR.GÖR. 14 

TOPLAM 110 

 

 

 

 

 

01 OCAK 2015 - 31 ARALIK 2015 TARİHLERİ ARASINDA  

YURT DIŞI GÖREVLENDİRMELERİN  

KADROLARA GÖRE DAĞILIMI 

  
KISA SÜRELİ 

GÖREVLENDİRME 

UZUN SÜRELİ 

GÖREVLENDİRME 

PROF.DR. 45 3 

DOÇ.DR. 43 3 

YARD.DOÇ.DR. 36 1 

ARAŞ.GÖR. 39 12 

UZMAN 1 

 OKUTMAN 4 

 ÖĞR.GÖR. 6 

 TOPLAM 174 19 

   GENEL TOPLAM 303 

  

 

 

 

 

5.9- Mali Hizmetler 

 
 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 2015 mali yılı içerisinde görev ve yetkileri çerçevesinde 

tüm harcama birimlerine ilgili Kanun ve Yönetmelikler çerçevesinde değişen mali uygulamaya 

ilişkin bilgilendirme ve danışmanlık çalışmalarının yanı sıra, birimler bazında aşağıda belirtilen 

çalışmalar yapılmıştır:  
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İdare Faaliyet Raporu  

 

Birim faaliyet raporlarının konsolide edilmesi ve bunun yanı sıra merkez birimlerden alınan 

bilgiler ve Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı bünyesinde üretilen 2014 yılı verileri doğrultusunda 

Galatasaray Üniversitesi Faaliyet Raporu hazırlanarak Sayıştay ve Maliye Bakanlığı’na sunulmuş, 

web sayfasında yayımlanarak kamuoyuna duyurulması sağlanmıştır. 

 

 

 

Stratejik Plan  

 

Galatasaray Üniversitesi, sunduğu hizmetlerin kalitesinin sürekli iyileştirilmesi, çalışanların 

memnuniyetinin ve performansının artırılması, kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanılması için 

benimsediği yönetim anlayışını, hazırladığı stratejik planla birlikte uygulamayı öngörmektedir.  

 

Bu çerçevede; Üniversitenin “Bilime katkılarıyla, sosyal sorumluluk girişimleriyle, 

uluslararası işbirlikleriyle, insanlığın geleceğinde söz sahibi olan mezunlarıyla saygınlık kazanmış 

bir üniversite olmak” vizyonuna ulaşmak amacıyla; mevcut durum, ilgili mevzuat, üst strateji 

belgeleri, güçlü ve zayıf yönler, fırsatlar ve tehditler ekseninde, önündeki beş yıllık süre içerisinde 

yapılacak çalışmaların katılımcı yöntemlerle belirlenmesi hedeflenmiştir. Üniversitede stratejik plan 

çalışmalarını katılımcı yöntemlerle yürütülerek Stratejik Plan hazırlanmıştır.  

 

 

 

Bütçe ve Performans  

 

            2015 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz için kurumsal düzeyde 

tertiplenen ödenekler Üst Yöneticinin onayı ile birim ihtiyaçlarına göre detay düzeyde dağıtılmıştır. 

 

 

 Üniversitemizin önceliklerine göre ve 2015 yılı bütçe ödeneklerine göre hazırlanan Ayrıntılı 

Finansman Programı teklifi icmali Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. Maliye Bakanlığınca vize 

edilen Ayrıntılı Finans Programı icmaline uygun olarak birimimizce tertip bazındaki detay ayrıntılı 

finans programı hazırlanarak üst yönetici onayladıktan sonra Maliye Bakanlığına bilgi verilmiştir. 

Sistem (e-bütçe) üzerinden onaylanarak ödeneklerin kullanılır hale gelmesi sağlanmıştır.  

 

 

2015 yılı Ayrıntılı Finans Programına göre serbest bırakılan ödenekler dâhilinde her üç ayda 

bir harcama birimleri bazında ödenek gönderme işlemi e-bütçe üzerinden düzenlenip, 

onaylanmıştır. Üniversitemizin hazine yardımı talep formu üçer aylık dönemler halinde, Maliye 

Bakanlığına bildirilmiştir.  

 

 

2014 Yılı Yatırım Programı İzleme ve Değerlendirme Raporu hazırlanarak Sayıştay 

Başkanlığı, Maliye Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığına gönderilmiş ve Kamuoyunun bilgisine 

sunulmuştur.  
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2015 Yılı Yatırım Programı İzleme Raporu hazırlanarak 3’er aylık dönemler halinde 

Kalkınma Bakanlığının Kamu Yatırımları Proje Bilgi Sistemine girişi sağlanmıştır. Ayrıca üst yazı 

ile de Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir. 

 

 

Gelir elde eden harcama birimlerinin gelirli ödenek kaydı, gelir fazlası ödenek kaydı, net 

finansman karşılığı likit fazlası ödenek kaydı, aktarma ve revize talepleri incelenerek 

sonuçlandırılmıştır. Harcama birimleri bazında aylık bütçe gerçekleşmeleri izlenmiştir. Yatırım 

Projelerinin aktarma, ek ödenek ve revize değişiklikleri Rektör onayı alınarak bilgi için Maliye 

Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuştur.  

 

 

5018 sayılı Kanun’un 16 ıncı maddesine göre Maliye Bakanlığınca hazırlanan Orta Vadeli 

Program, Orta Vadeli Mali Plan, Bütçe Hazırlama Rehberi ve Yatırım Programı Hazırlama 

Rehberlerinde belirtilen ilkelere uygunluğu sağlanarak, Üniversitemiz 2016 Yılı Bütçe Tasarısı 

hazırlamak için harcama birimlerinden ödenek teklifleri istenmiştir. Harcama birimlerinin ödenek 

teklifleri konsolide edilerek Üniversitemiz 2016 Yılı Bütçe Teklifi Maliye Bakanlığı ve Kalkınma 

Bakanlığına sunulmuştur. Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığında bütçe görüşmelerinde 

bulunulmuştur. Maliye Bakanlığı ve Kalkınma Bakanlığında gerekli çalışmalar neticesinde 2016 

Yılı Bütçe Kanun Tasarısı oluşturulmuştur. Ekim ayında Üniversitemiz bütçe tasarısı 2016 yılı 

merkezi yönetim bütçe kanun tasarısına eklenmek üzere Bakanlığa (Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğü) verilmiştir.  

 

 

 Üniversitemiz ihtiyaçlarının karşılanması için 2015 Mali Yılında, diğer cari giderleri için 

571.680,51 TL likit karşılığı ödenek kaydı yapılmıştır.  

 

 

 2015 Mali Yılında Üniversitemizin 01.Personel Ödenekleri ve 02.Sosyal Güvenlik Kurumu 

Ödeneklerine Maliye Bakanlığı bütçesinde yer alan “Yedek Ödenek” tertibinden 3.034.000,00 TL 

ödenek eklenmiştir.  

  

 

 

 

   Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama  

 

 Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Birimince 2015 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde; gerçekleşen gelirler ve yapılan harcamalar kayıt altına alınmış 

olup Üniversitemiz harcama birimlerince gerçekleştirilen harcamaların Merkezi Yönetim Harcama 

Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak belgelerin tam ve usulüne uygunluğu ve hak sahiplerine 

zamanında ödenmesi hususunda titizlik gösterilmiştir. 

 

 2015 yılında 55.817.235 TL gider, 48.749.527 TL gelir gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 Bütçe uygulama sonuçlarına göre 2014 yılı Üniversitemiz Kesin Hesabı hazırlanmış, Üst 

Yöneticinin ve Milli Eğitim Bakanının onaylamasından sonra Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 

Müdürlüğüne ve Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir.     
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Sayıştay İlamları 

  

 Sayıştay Başkanlığınca, Üniversitemizin 2006-2007 mali yıl hesaplarının incelenmesi 

sonucunda çıkarılan Sayıştay İlamları için harcama yetkilileri ve gerçekleştirme görevlilerince  

temyize başvurulmuş olup, bunun sonucu 2012 yılında gelen temyiz ilamlarından tazmin hükmüne 

karar verilenler hakkında gerekli işlemler yapılarak, 5 yıllık borç taksitlendirilmesi talebi üst 

yönetici onayı ile kabul edilmiş ve borç tahsil edilmeye devam edilmektedir. 

 

 

 

İç Kontrol  

 

2015 Mali yılında 18 adet ihale işlem dosyası ödeme emri belgesi ile birlikte kontrol edilmiş 

ve ödemesi yapılmıştır. Bunlardan mal ve hizmet alımlarında 600.000,00-TL tutarı aşan 5 ihale 

işlem dosyası için İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin 

17 inci maddesi uyarınca uygun görüş verilmiştir.  

 

 

 

 

 

2015  YILI  İHALE  İŞLEMLERİ 

 

 

HARCAMA BİRİMİ          

 

 

İhale İşlem 

Dosyası 

 

Ön Mali 

Kontrol 

              

Uygun 

Görülen 

 

Uygun 

Görülmeyen 

 

Genel Sekreterlik   2 1 1 - 

Sağlık Kült. ve Spor D. Bşk.   2 1 1 - 

İdari ve Mali İşler D. Bşk. 12 3 3 - 

Yapı İşleri ve Teknik D. Bşk.   2 - - - 

TOPLAM 18 5 5 - 

 

 

 

   6245 sayılı Harcırah Kanununun 48 inci maddesi uyarınca Ocak 2015 yılında 5 kişiye İç 

Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin 21 inci maddesi 

uyarınca seyahat kartı verilmesine uygun görüş verilmiştir. 

 

 

2015 Mali yılda Üniversitemiz idari kadrolarında uygulanacak yan ödeme ve özel hizmet 

tazminatı ile ilgili, Bakanlar Kurulu kararına uygun olarak Personel Daire Başkanlığınca hazırlanan 

I,II ve III sayılı cetveller anılan kararın 5/c maddesi ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 55, 56, 57 ve 58 inci maddelerine dayanılarak hazırlanan İç Kontrol ve Ön Mali 

Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar Yönetmeliğinin 24 üncü maddesine göre kontrol edilerek Rektör 

onayına sunulmuştur. 
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Vezne işlemleri  

 

            Veznemizce yapılan işlemlere ait bilgiler aşağıda gösterilmektedir.  

 

 

VEZNE İŞLEM SAYILARI 2014 2015 

 

Vezne Alındısı   21 23 

 

Alınan Teminat Mektubu 21 23 

 

İade Edilen Teminat Mektubu 11 8 

 

 

 

 

Taşınır ve Taşınmaz Mallar Yönetimi 
 

 

Kaynağına ve edinme yöntemine bakılmaksızın kamu idarelerine ait taşınır malların kaydı, 

muhafazası ve kullanımı ile yönetim hesabının verilmesi, yönetim sorumlularıyla bunlar adına 

görev yapacak olanların belirlenmesi ve kamu idareleri arasında taşınırların bedelsiz devrinin 

yapılması yükümlülükleri çerçevesinde;  

 

 

İdarenin mülkiyetinde veya idareye tahsisli olan ya da idarenin kullanımında bulunan taşınır ve 

taşınmaz mallar ile bunlara ilişkin işlemlerin kaydı ilgili mevzuatında belirlendiği şekilde 

yapılmakta olup, 2015 yılında;  

 

 

  Yılsonunda harcama birimlerinden Taşınır Yönetim Hesabı Cetvelleri alınmış,  

 Taşınır Yönetim Hesabı cetvellerinin muhasebe kayıtlarıyla karşılaştırılması ve konsolide 

edilmiş,  

 Konsolide edilen cetvellerin onay için Muhasebe yetkilisine verilmiş,  

 Muhasebe Yetkilisince onaylanan Taşınır Yönetim Hesabı cetvellerinin harcama birimlerine 

geri gönderilmesi,  

 Mali Yılı takip eden ay sonuna kadar harcama yetkilisi tarafından gönderilen onaylanmış 

Taşınır Yönetim Hesabı cetvelinin alınması,  

 (Taşınır kayıtlarının idarenin birimleri tarafından mevzuatında belirlenen sürede Daire 

Başkanlığına gönderilmesi sağlanarak) Harcama Birimleri tarafından gelen Taşınır Yönetim 

Hesabı cetvelleri doğrultusunda idarenin Taşınır Kesin Hesap Cetvelinin ve Taşınır Kesin 

Hesap icmal cetvelinin hazırlanması, (kayıtlar idare bazında konsolide edilmiş ve taşınmaz 

kayıtları da eklenerek idarenin icmal cetvelleri hazırlanmıştır.)  

 Hazırlanan Taşınır Kesin Hesap cetveli ve Taşınır Kesin Hesap icmal cetveli üst yöneticiye 

onaylatılmış,  

 Mayıs ayının 15 ine kadar Taşınır Kesin Hesap Cetveli ve Taşınır Kesin Hesap İcmal 

Cetvelinin Maliye Bakanlığı ile Sayıştay Başkanlığı’na gönderilmesi sağlanmıştır.  



57 

 

 

 

 

 

 

 

              

 
  

 

 

 

 

Genel Hizmetler 

 

2013 TÖ 

 

2013 TH 

 

2014 TÖ 

 

2014 TH 

 

2015 TÖ 

 

2015 TH 

 

2013% 

 

 

2014% 

 

 

2015% 

 

01  Personel Giderleri  25.888.482 24.449.120 28.380.057 27.127.654 32.501.428 31.782.843 94,44 95,00 97,78 

02  Sos. Güv. Dev. Prim  3.979.000 3.853.863 4.458.500 4.366.780 4.705.300 4.666.415 96,86 97,26 99,10 

03.2 Tük. Yön Mal Malz 

Alım 3.438.990 2.181.166 3.550.875 2.055.913 3.555.148 2.626.422 63,42 57,89 73,00 

03.03 Yolluk 1.187.879 925.973 1.206.327 380.646 1.615.860 1.111.948 77,95 31,55 68,00 

03.05 Hizmet Alım 6.831.428 5.211.014 7.347.403 6.206.468 8.225.843 7.302.833 76,28 84,47 88,00 

03.7 Menkul Mal 1.328.720 923.574 1.016.598 484.932 1.045.080 872.075 69,51 47,70 83,44 

03.8 Bakım Onarım 205.000 93.544 230.145 172.748 317.000 230.189 45,63 75,06 72,61 

03.9 Tedavi Cenaze Gider 10.000 1.764 5.000 926 5.000 43 17,64 18,52 0,08 

05 Cari Transfer 1.919.000 1.804.786 2.037.000 1.928.537 2.148.000 2.053.535 94,05 94,67 95,60 

TOPLAM 44.788.499 39.444.804 48.231.905 42.724.604 54.118.959 50.646.303 88,07 88,58 93,58 

  

 

 

 

       Kurumsal Güvenlik 

Hizmetleri 2013 TÖ 2013 TH 2014 TÖ 2014 TH 2015 TÖ 2015 TH 2013% 2014% 2015% 

03.5.1.9 Özel Güven 

Hiz.Alım 1.451.000 1.212.089 1.551.000 1.519.907 2.066.000 1.931.761 83,53 97,99 93,50 

TOPLAM 1.451.000 1.212.089 1.551.000 1.519.907 2.066.000 1.931.761 83,53 97,99 93,50 

  

 

 

 

       

Eğitim Hizmetleri 2013 TÖ 2013 TH 2014 TÖ 2014 TH 2015 TÖ 2015 TH 2013% 2014% 2015% 

06.1 Mamul Mal Alım 2.908.370 1.996.643 3.501.916 2.571.584 2.958.800 2.924.935 68,65 73,43 98,85 

TOPLAM 2.908.370 1.996.643 3.501.916 2.571.584 2.958.800 2.924.935 68,65 73,43 98,85 

  

 

 

 

       

Taşınmaz Mal Gelirleri 2013 TÖ 2013 TH 2014 TÖ 2014 TH 2015 TÖ 2015 TH 2013% 2014% 2015% 

TOPLAM 110.000 2.625 394.000 158.165 220.000 216.481 2,39 40,00 98,40 
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GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ B CETVELİ (GELİRLERİMİZ) 

 

 

  AÇIKLAMA 
2014  

YILI 

GERÇEKLEŞMESİ 

2015 YILI  

BÜTÇESİ İLE 

ÖNGÖRÜLEN 

2015  

YIL SONU 

GERÇEKLEŞEN 

2016  

YILI                

GELİR 

TAHMİNİ 

 

3 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 7.740.358,00 8.379.000,00 8.892.323,69 8.957.000,00 

03.1.1.01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 8.400,00 2.000,00 2.400,00 2.000,00 

03.1.1.02 Kitap,Yayın vb. Satış Gelirleri 0,00 1.000,00 126 1.000,00 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 108.348,00 150.000,00 94.785,50 158.000,00 

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 113.901,00 100.000,00 111.111,00 103.000,00 

03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 4.377.843,00 4.989.000,00 5.399.912,50 5.385.000,00 

03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 101.213,00 111.000,00 96.034,46 117.000,00 

03.1.2.35 Doktora Gelirleri 16.593,00 10.000,00 19.133,50 11.000,00 

03.1.2.38 Yurt Yatak Ücreti Gelirleri 1.262.325,00 1.100.000,00 1.483.077,50 1.158.000,00 

03.1.2.99 Diğer hizmet gelirleri 1.408.278,00 1.600.000,00 1.354.780,27 1.690.000,00 

03.6.1.01 Lojman Kira Gelirleri 38.396,00 26.000,00 41.678,15 27.000,00 

03.6.1.99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 305.061,00 290.000,00 289.284,81 305.000,00 

04 ALINAN BAĞIŞ VE YARD. İLE ÖZEL GEL. 32.522.433,00 51.396.000,00 36.667.315,89 55.661.000,00 

04.2.1.01 Hazine yardımı (Cari) 23.388.861,00 40.496.000,00 28.791.000,00 43.600.000,00 

04.2.2.01 Hazine yardımı (Sermaye) 9.070.000,00 10.900.000,00 7.600.000,00 12.061.000,00 

04.4.1.03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar 1.916,00 0,00 0 0,00 

04.5.1.10 Öğr.Üyesi Yetiştirme Programı 52.633,00 0,00 256.771,26 0,00 

04.5.1.11 YÖK Yurtdışı destekleri 9.023,00 0,00 19.544,63 0,00 

05 DİĞER GELİRLER 2.641.645,00 1.183.000,00 3.189.887,16 1.223.000,00 

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0,00 0,00 1.682,29 0,00 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 1.562.366,00 113.000,00 1.899.652,49 119.000,00 

05.1.9.99 Diğer Faizler 529,00 0,00 38,93 0,00 

05.2.6.16 Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 219.387,00 153.000,00 295.896,69 125.000,00 

05.2.9.01 Çalışanlardan Tedavi Katılım Payı 0,00 0,00 0 0,00 

05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 57.281,00 0,00 218.944,17 0,00 

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Para Cezaları 0,00 0,00 0 0,00 

05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakti Teminat 56.418,00 0,00 0 0,00 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0,00 0,00 2.503,96 0,00 

05.9.1.06 Kişilerden Alacaklar 120.902,00 0,00 117.422,47 0,00 

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 651.783,00 917.000,00 634.896,00 979.000,00 

05.9.1.99 Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler 29.397,00 0,00 18.850,16 0,00 

TOPLAM 42.904.436,00 60.958.000,00 48.749.526,74 65.841.000,00 
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2015 Yılı Tahakkuk İşlemleri 

 

    

Konu 

Ödeme Emri 

Sayısı Miktar (TL) 

 Elektrik 38 587.225,60 

 Su 14 198.857,00 

 Doğalgaz 26 514.805,50 

 Yolluk            147 417.879,15 

 Kurslara Katılım 18 53.354,37 

  

 

 

 

   2015 Yılı Satınalma İşlemleri 

   

    

Konu 

Ödeme 

Emri Sayısı Miktar (TL) 

 Temizlik Hizmeti Ödemesi 13 1.684.794,85 

 Güvenlik Hizmeti Ödemesi 13 1.901.068,65 

 Personel Servis Hizmeti Ödemesi 12 921.639,00 

 

     

 

2015 Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri 

 

   
Genel Hizmetler 2015 TÖ 2015 TH 

01  Personel Giderleri  32.501.428 31.782.843 

02  Sos. Güv. Dev. Prim  4.705.300 4.666.415 

03.2 Tüketime Yön. Mal. ve Malz. Alımı 3.555.148 2.626.422 

03.03 Yolluk 1.615.860 1.111.948 

03.05 Hizmet Alımı 8.225.843 7.302.833 

03.7 Menkul Mal Gay.Hak Alım Bakım Onarım 

Giderleri 1.045.080 872.075 

03.8 Bakım Onarım 317.300 230.189 

03.9 Tedavi Cenaze Gider 5.000 43 

05 Cari Transfer 2.148.000 2.053.535 

TOPLAM 54.118.959 50.646.303 
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DÖNER SERMAYE İŞLETMESİ 

 
  

2015 yılında, Üniversitemize bağlı 12 birimde döner sermaye faaliyeti yürütülmüş, 

Üniversitemizdeki Yabancı Diller Bölüm Başkanlığı kursları, Sürekli Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi sertifika-eğitim programları, Fakülte Öğretim Elemanlarının verdiği 

Danışmanlıklar, Galatasaray Üniversitesi Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınav hizmetleri ve benzeri 

yapılan diğer hizmetlerden 2015 yılında  4.873.715,86 TL gelir , 309.868,14 TL faiz geliri olmak 

üzere toplam 5.183.584,00 TL  gelir elde edilmiştir.  

  

 

 

 

 2015 yılında Döner Sermaye İşletmesinde;  

 

Yevmiye Sayısı               : 2.295 

Ödenen Avans ve kredi sayısı  :       4 

İmzalanan Sözleşme Sayısı              :     19 

Danışmanlık  Sayısı                          :     13 

Görevlendirme  Sayısı                       :     14 

Gelen Evrak Sayısı    :   319 

 

 

 

 

 

 

BÜTÇE GİDERLERİ 

 

 

 

 KODU 

 

GİDERLER 

 

TUTAR 

 

740 

 

Hizmet Üretim Maliyeti 

 

64.228,81 

 

 

770 

 

Katkı Payı Giderleri 

 

2.534.947,92 

 

770 

 

Hazine Payı 

 

52.501,04 

 

770 

 

Bilimsel Araştırma Proje Payı 

 

303.473,07 

 

689 

 

Olağandışı Gider ve Zararlar 

 

245.940,00 

 

810 

 

Faize Ödenen Stopaj 

 

43.650,29 
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  6- YÖNETİM VE İÇ KONTROL SİSTEMİ 

 

Üniversitemiz “Özel Bütçeli İdare” olarak 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunun, 5436 sayılı Kanunun 12 inci maddesi ile değiştirilmiş (II) sayılı cetvelinin (A) bölümünde 

sayılan Yükseköğretim Kurulu, Üniversiteler ve Yüksek Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer 

almaktadır. 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 11.Maddesinde üst yöneticilerin, 

31. ve 32. Maddesinde harcama yetkisi ve yetkilisinin 33. Maddesinde giderin gerçekleştirilmesine 

ilişkin yöntemler açıkça belirlenmiştir. Üniversitemiz yönetim ve iç kontrol sistemini Kanuna uygun 

olarak oluşturabilmek için teşkilat yapısını düzenlemiş, 5018 sayılı Kanuna ve Kanunun ilgili 

maddelerine istinaden çıkartılan Yönetmelik, Tebliğ ve diğer mevzuatlara uygun olarak işlemlerini 

yürütmektedir. 

5018 Sayılı Kanunun 11. Maddesinde “Üst yöneticilerin idarelerinin stratejik planlarının ve 

bütçelerinin kalkınma planına, yıllık programlara, kurumun stratejik plan ve performans hedefleri 

ile hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımını sağlamaktan, kayıp ve 

kötüye kullanımının önlenmesinden mali yönetim ve kontrol sisteminin işleyişinin gözetilmesi, 

izlenmesi ve bu Kanunda belirtilen görev ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Bakana; 

mahalli idarelerde ise meclislerine karşı sorumludurlar. “Üst yöneticiler, bu sorumluluğun 

gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç denetçiler aracılığıyla yerine getirirler.” 

(5436 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin c/1 fıkrası ile değişen fıkra) denilerek Kanunda 

görevliler ve sorumlular açıkça belirlenmiştir. 

Üniversitemizde gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde yönetilmesi, kanunlara ve düzenlemelere uygun olarak faaliyet gösterilmesi, her türlü mali 

karar ve işlemlerde usulsüzlük ve yolsuzluğun önlenmesi, karar oluşturmak ve izlemek için düzenli, 

zamanında ve güvenilir rapor ve bilgi edinilmesi, varlıkların kötüye kullanılması ve israfını 

önlemek ve kayıplara karşı korunmasını, sağlamak amacı ile 24.07.2006 tarih ve 114 sayılı Rektör 

oluru ile “Galatasaray Üniversitesi Ön Mali Kontrol Yönergesi” hazırlanmıştır. Ön Mali Kontrol 

yönergesine göre mali işlemler incelenmektedir. 

  2009 yılında İç Kontrol Standartları sisteminin kurulmasına yönelik  genel yazı tüm 

birimlere dağıtılmış; bu konuda birim yöneticileri ile “İç Kontrol Sistemi ve İç Kontrol Standartları” 

ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapılmış olup, TÜBİTAK TÜSSİDE’nin Gebze/ Kocaeli’nde 

düzenlediği “ Kamu İdarelerinde İç Kontrol Uygulamaları” Konferansına Birim yetkililerinden bir 

grupla katılım sağlanmıştır. 

 

  Tüm birimlerden, kendi birimlerine yönelik iç kontrol Eylem Planı hazırlaması talep 

edilmiştir. Daire başkanları ve Fakülte, Enstitü ve Meslek Yüksekokulu sekreterleri ile ayrı ayrı 

toplantılar düzenlenerek fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

  Üniversitemiz birimlerinin hazırladıkları İç Kontrol Eylem Planlarından yararlanılarak 

“İdarenin İç Kontrol Eylem Planı” hazırlanmış ve Maliye Bakanlığına gönderilmiştir. 

Eylem Planı 2012 yılında gözden geçilerek revize edilmiştir. Revize edilen eylem planı 

çerçevesinde öngörülen eylemler ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. Söz konusu planın web sayfasında 

yayımlanarak kamuoyuna duyurulması sağlanmıştır.  
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  İç Kontrol Eylem Planında öngörüldüğü üzere Etik Komisyonu kurulmuştur. Galatasaray  

Üniversitesi Etik Kurul yönergesi hazırlanmış, Senato tarafından onaylanmıştır. Etik Sözleşmesi 

akademik ve idari personel  tarafından imzalanmıştır.  

 

  Mali işlemlerin süreç akış şeması hazırlanmış ve Üst Yöneticinin onayıyla yürürlüğe 

girmiştir. Tüm birimlere dağıtılarak web sayfasında yayımlanmıştır. 
 

  Evrakları ve önemli belgeleri imzalamaya ve onaylamaya yetkili kişiler yazılı olarak 

belirlenmiştir. “Galatasaray Üniversitesi İmza Yetkilileri ve Yetki Devri Yönergesi” Senatoda kabul 

edilerek yürürlüğe girmiştir. 
 

 Hizmet standartları envanteri ve tablosu oluşturulmuş olup anılan tabloda istenen hizmetleri 

sürelerinde yapılmadığı taktirde birinci ve ikinci müracaat yerleri belirlenerek web ortamında 

yayınlanmıştır. 
 

İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğünün 02.12.2013 tarih ve 70451396-24/10775 sayılı “Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum Genelgesi” yazısına istinaden üzerinde gerekli değişiklikler yapılarak Rektörlük Makamının 

30.12.2014 tarihli onayı ile revize edilmiştir. 

 

Üniversitemizin İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı; muhteviyatında yer alan 

eylemlerin bir kısmının süresinde tamamlanamaması ve değişen koşullar doğrultusunda yeni 

eylemlerin öngörülmesi sonucunda, Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü 

tarafından yayımlanan 02/12/2013 tarihli ve 70451396-24/10775 sayılı “Kamu İç Kontrol 

Standartlarına Uyum Genelgesi” ve 07/02/2014 tarihli “Kamu İç Kontrol Rehberi”ndeki 

açıklamalar doğrultusunda Rektörlük Makamının 31.12.2015 tarihli onayı ile revize edilmiştir. Söz 

konusu eylem planı Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

Üniversitemizin güncellenen İç Kontrol Eylem Planı, yürürlükteki mevzuat ile uyumlu 

olarak tasarlanan ve 2016 yılı sonuna kadar uygulamaya konulması düşünülen eylem ve faaliyetleri 

kapsamaktadır. Söz konusu Plan Üniversitemizin web sayfasında yayımlanmıştır. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 57.maddesinde “Kamu idarelerinin 

mali yönetim ve kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali 

kontrol ve iç denetimden oluşur.” ifadesinde de görüleceği üzere Yönetim ve İç Kontrol Sisteminin 

bir unsuru da İç Denetim’dir. 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 63.maddesinde İç Denetim “Kamu 

idaresinin çalışmalarına değer katmak ve geliştirmek için kaynakların ekonomiklik, etkililik ve 

verimlilik esaslarına göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek ve rehberlik yapmak amacıyla 

yapılan bağımsız, nesnel güvence sağlama ve danışmanlık faaliyetidir.” şeklinde tanımlanmıştır.   
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İç Denetim Faaliyetleri: 

 

 İç Denetim Biriminde görev yapan iç denetçilerin 2015 yılında yapmış olduğu denetimler 

sonucunda aşağıda belirtilen süreçler denetlenmiştir.  

 

 

Denetlenen Süreç 
Bulgu 

Sayısı 

Öneri 

Sayısı 

Hukuk Fakültesi Taşınır Kayıt ve Kontrol Süreci Sistem ve 

Uygunluk Denetimi 03.09.2015 tarih 2015/1098-1 Sayılı 

Rapor 

 

- - 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı Taşınır Kayıt ve Kontrol 

Süreci Sistem ve Uygunluk Denetimi 03.09.2015 tarih 

2015/1098-2 Sayılı Rapor 

 

- - 

Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi Taşınır Kayıt ve Kontrol 

Süreci Sistem ve Uygunluk Denetimi 03.09.2015 tarih 

2015/1098-3 Sayılı Rapor 

 

- - 

İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı Taşınır Kayıt ve Kontrol 

Süreci Sistem ve Uygunluk Denetimi 03.09.2015 tarih 

2015/1098-4 Sayılı Rapor 

 

- - 

Fen Edebiyat Fakültesi Taşınır Kayıt ve Kontrol Süreci 

Sistem ve Uygunluk Denetimi 03.09.2015 tarih 2015/1098-5 

Sayılı Rapor 

- - 

İletişim Fakültesi Taşınır Kayıt ve Kontrol Süreci Sistem ve 

Uygunluk Denetimi 03.09.2015 tarih 2015/1098-6 Sayılı 

Rapor 

- - 

Taşınır Kayıt ve Kontrol Süreci Danışmanlık Raporu 

03.09.2015 tarih 2015/1098-7 Sayılı 

 

  

GSÜ Galatasaray İlk ve Ortaokulu- Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı- Öğrenci İşleri Daire 

Başkanlığı-Personel Daire Başkanlığı-Sağlık Kültür ve Spor 

Daire Başkanlığı-Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Taşınır İşlemleri Kayıt ve Kontrol Süreci Uygunluk ve Sistem 

Denetimi 12.10.2015 tarih ve 2015/1428-1 Sayılı Rapor 

 

- - 

 

İlgili süreçlerin uygunluk ve sistem denetimi kapsamında değerlendirilmesi ile; 

 

 Denetlenen süreçlerin ilgili mevzuata uygunluğu, 

 Denetlenen süreçlerde kaynakların etkinliği, verimliliği ve ekonomikliği, 

 Denetlenen birimlerin süreçlerine ilişkin iç kontrol sistemi ve faaliyetlerinin; 

organizasyon yapısına katkı sağlayıcı bir yaklaşımla analiz edilmesi, eksikliklerinin 

tespit edilmesi, kalite ve uygunluğunun araştırılması, kaynakların ve uygulanan 

yöntemlerin yeterliği,  

 Denetlenen süreçlere ilişkin kontrollerin; yönetişim, risk yönetimi, kontrol ortamına 

katkısı ve etik hassasiyet bakımından değerlendirilmesi amaçlanmıştır. 
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Denetim çalışmaları sırasında süreç sahipleri ile yapılan görüşmelere ek olarak aşağıdaki yöntem ve 

analiz tekniklerinden en az biri ve gerekli görüldüğü yerlerde birden fazlası kullanılmıştır.  

 Gözlem 

 Görüşme 

 Doğrulama 

 Analitik inceleme 

 Doküman inceleme 

 

  

İdarece Alınan/Alınması Gereken Tedbirler: 

 

İç denetim birimi tarafından yukarıda belirtilen denetimlerle ilgili düzenlenen raporlarda 

idare tarafından alınması gereken tedbirler ve mevzuat hükümleri uyarınca yapılması gerekenler ve 

öneriler belirtilmiştir. 

 

 

 

 

Eğitim Faaliyetleri  

 
 

 Kamu İç Denetçileri Eğitim Programı 

 
 Kamu İhale Mevzuatı Eğitim Programı 

 
 Merkezi Yönetim Muhasebe Yönetmeliklerindeki Değişikliklere Yönelik Uygulama Eğitimi 

 
 Mali Hizmetler Uzmanlarına Yönelik Eğitim Programı 

 
 Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sigorta Primleri Genel Müdürlüğü’nce düzenlenen 

Mevzuat, Hizmet Takip ve Kesenek Bilgi Sistemi Programı Eğitimi 

 
 Boğaziçi Üniversitesi ile BEKAD işbirliğinde düzenlenen Mevzuat Bilgilendirme Çalıştayı 

 
 9. Afet ve Acil Durum Eğitimi 

 
 Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim Sistemleri Eğitimi 

 
 Akademik Teşvik Yönetmeliği Bilgilendirme Toplantısı 

 
 Taşınır Mal Yönetmeliği - TKYS Programı ile ilgili Mevzuat Eğitimi 

 
 İş Sağlığı  ve Güvenliği Hizmetleri Eğitimi   ( Tüm akademik ve İdari Personel ) 

 
 Aday Memur Eğitimi 
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II – AMAÇ ve HEDEFLER 
 

 

 A – Üniversitenin Amaç ve Hedefleri 
         

         Galatasaray Üniversitesi’nin amaç ve hedefleri (2013-2017) II.Stratejik Planı ve 2015 

Mali Yılı Performans Programı’nda detaylı bir şekilde bahsedildiğinden, burada sadece amaç ve 

stratejik hedefler başlıklar halinde belirtileceklerdir. 

 

  

 

  

STRATEJİK AMAÇLAR 

 

STRATEJİK HEDEFLER 

 

 

Stratejik  Amaç 1:  

Eğitim ve öğretim kalitesinin sürekli 

geliştirilmesi 

 

 

Hedef 1.1: Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarına 

yerleştirilen ve kabul edilen öğrenci niteliğinin sınav başarı 

puanına göre her yıl yüzde iki oranında artırılması 

 

Hedef 1.2: Önlisans, lisans ve lisansüstü mezunlarının 

mezuniyet not ortalaması yıllık değişimlerinin yukarı yönlü 

bir trend izlemesi  

 

Hedef 1.3: Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarından 

normal sürede mezun olan öğrenci sayısının her yıl yüzde bir 

oranında artırılması 

  

Hedef 1.4: Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarında 

eğitim veren akademik personelin performans göstergeleri 

temel alınarak yapılan değerlendirmelerinin olumlu yönde bir 

değişim izlemesi 

 

Hedef 1.5: Ulusal ve uluslararası yeterlilikler çerçevesi 

uyumlaştırma süreçlerinin 2017 yılı sonuna kadar 

tamamlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi ile sürekli 

iyileşmenin sağlanması  

 

Hedef  1.6: Lisans ve lisansüstü programlarının seçmeli 

derslerinde 2017 yılı sonuna kadar İngilizce eğitim dilinin 

yüzde yirmi oranında yaygınlaştırılması  

 

 

 

Stratejik Amaç 2:  

Bilimsel araştırma, yayın ve 

etkinliklerin artırılması  

 

 

Hedef 2.1: Öğretim üyesi başına düşen uluslararası indeksler 

tarafından taranan dergilerde yayımlanmış makale sayısının 

her yıl yüzde beş oranında artırılması  

 

Hedef 2.2: Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve 

bilimsel faaliyetlerin (makale, kongre, konferans bildirileri 

vb.) sayısının her yıl yüzde on oranında artırılması  
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Hedef 2.3:  Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısının her yıl 

yüzde beş oranında artırılması  

 

 

Hedef 2.4: Galatasaray Üniversitesi tarafından düzenlenen 

ulusal ve uluslararası bilimsel konferans, seminer, panel, 

kolokyum vb. faaliyetlerin her yıl yüzde on oranında 

artırılması  

 

Hedef 2.5:  Öğretim üyesi başına düşen TÜBİTAK ve diğer 

kamu finanslı projelerin sayısının (değerlendirme yılı içinde 

tamamlanan) her yıl yüzde beş oranında artırılması  

 

 

Stratejik Amaç 3:  

Üniversitenin sürdürülebilir 

gelişimini temin etmek amacıyla 

kaynakların geliştirilmesi ve etkin 

olarak kullanılması  

 

 

Hedef 3.1:  Akademik ve idari personel ile öğrencilerin bilgi 

işlem otomasyon hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin 

iyileştirilmesi  

 

Hedef 3.2:  Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kütüphane 

hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin artırılması  

 

Hedef 3.3:  Üniversitede 2017 yılı sonuna kadar çevreye 

duyarlı kampüs yönetimine geçilmesi  

 

 

Hedef 3.4: Akademik personel başına düşen araştırma 

geliştirme proje desteklerinin ve döner sermaye gelirlerinin 

her yıl yüzde on oranında artırılması  

 

 

Stratejik Amaç 4:   

Kurumsallaşmış kaliteli yönetim 

anlayışının Üniversitenin tüm 

süreçlerinde uygulanması  
 

 

Hedef 4.1:  Toplam kalite anlayışı çerçevesinde Üniversite 

kalite güvence sisteminin 2017 yılı sonuna kadar tüm 

süreçlerde oluşturulması  

 

Stratejik Amaç 5:    

Yaşam boyu eğitim programlarını 

güçlendirerek toplumsal sorumluluk 

duyarlılığının sağlanması  
 

 

Hedef 5.1:  Sürekli Eğitim Merkezinde açılan program 

sayısının her yıl yüzde on oranında artırılması  

 

Hedef 5.2: Üniversite genelinde proje bazlı toplumsal 

sorumluluk ve sosyal girişimcilik çalışmaları ile 

faaliyetlerinin her yıl yüzde beş oranında artırılması.  

 

 

Stratejik Amaç 6:  

Paydaşlarla olan iletişim, etkileşim ve 

iş birliğinin güçlendirilmesi  

 

 

 

 

Hedef 6.1:  İç ve dış paydaşların memnuniyet düzeyinin her 

yıl yüzde beş oranında artırılması  
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B – Temel Politikalar ve Öncelikler 

 

1 - Orta Vadeli Program 

Bu programda, kamu yatırım programı çerçevesinde eğitim, teknolojik araştırma, öncelik 

verileceği, rekabet gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için eğitimin kalitesi 

yükseltileceği, eğitim ile istihdam arasındaki ilişki güçlendirileceği ve istihdam edilebilirliğin 

artırılacağı, düşünme, algılama ve problem çözme yeteneği gelişmiş, yeni fikirlere açık, özgüven ve 

sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiş, milli 

kültürü özümsemiş, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiştirmeyi amaçlayan 

eğitim politikasının temel alınmış ve bu yönde başlatılmış olan yeniden düzenleme çalışmaları her 

kademede hızlandırılarak sürdürülecek, eğitimin niteliği artırılacak ve eğitim hizmetlerine erişim 

yaygınlaştırılacaktır. 

 Bu çerçevede;  

 • İnsan Kaynaklarının Geliştirilmesi ve İstihdam Edilebilirliğin Artırılması  

Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü yetiştirmek için 

modüler ve esnek bir sisteme geçiş çalışmaları hızlandırılacak ve farklı kademelerde 

verilen mesleki eğitim arasında program bütünlüğü sağlanacaktır.  

Hayat boyu eğitim stratejisi hazırlanacaktır.  

İş dünyasının talep ettiği nitelikteki işgücünün yetiştirilmesi amacıyla eğitim ile işgücü 

arasındaki işbirliğini güçlendirecek mekanizmalar oluşturulacaktır.  

Özellikle eğitimli genç işsizlerin istihdamını sağlamak üzere, uzaktan ve yaygın eğitim 

imkanları kullanılarak, bilgi ve iletişim teknolojileri alanında ihtiyaç duyulan insan 

gücünün yetiştirilmesi desteklenecektir. Ayrıca, gençlerin işgücü piyasasında deneyim 

kazanmalarını sağlayıcı programlar geliştirilecektir.  

Bilgi toplumuna dönüşüm süreci ile bölgesel, ulusal ve uluslar arası gelişme ve 

ihtiyaçlara göre yükseköğretim kurumlarının birim ve programları güncellenecektir.  

 • Eğitim  

Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı yaygınlaştırılacak ve etkin hale getirilecektir.  

Eğitimin her kademesinde fiziki mekan, donanım ve öğretmen ihtiyacı yerleşim yerleri 

arasındaki farklılıkları azaltacak şekilde giderilecek ve bu konuda yerel idarelerin 

inisiyatif almaları desteklenecektir.  

Üniversitemiz, idari ve mali özerklikleri sağlanarak ihtisaslaşmayı esas alan rekabetçi 

bir yapıya kavuşturulacaktır.  

Üniversitemizin hizmet üreterek kaynak oluşturma faaliyetleri artırılacak, öğrencilerin 

eğitimin finansmanına daha fazla katılımı sağlanacaktır.     
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   • Bilim ve Teknoloji  

Özel kesim ile Üniversitemiz arasındaki işbirliğini geliştirmeye yönelik destekler 

artırılacak ve etkinleştirilecektir. Üniversitemiz de Ar-Ge çalışmalarının artırılması ve 

piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi sağlanacaktır.  

Araştırmacı insan gücü kaynağı nitelik ve nicelik yönünden geliştirilecek ve özel 

sektörde araştırmacı istihdamı teşvik edilecektir.  

Üniversitemizin aşağıda belirilen güçlü ve zayıf yönleri vardır. Galatasaray  

Üniversitesinin orta ve uzun vadeli program ve stratejisi, bu zayıflıkları giderek 

azaltarak, kuvvetli yönlerini çoğaltmaktır. Bu husus, 2013-2017 II.Strateji Programının 

da ana hedefidir. 

 

 

 

III – FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 
  

 

 

 

 

 A – Mali Bilgiler 
   

 1 – Bütçe Uygulama Sonuçları 
 

 1.1 – Bütçe Giderleri 

 

 

 

 

 

2015 HAZİNE YARDIMI 

  
Bütçe Ödeneği 

Toplam 
Ödenek 

Kesin Harcama Kalan Ödenek 
Gerçekleşme 

Oranı 

01- Personel Gideri 29.125.000,00 32.501.428,77 31.782.843,85 758.184,92 0,978 

02-Sos.Güv.Kur.D.Prim.Giderle 4.729.000,00 4.705.300,00 4.666.415,89 38.884,11 0,992 

03-Mal ve Hizmet Alım Giderleri 13.956.000,00 14.839.232,56 12.197.521,99 2.641.710,57 0,822 

05-Cari Transferler 
 

2.148.000,00 2.148.000,00 2.053.535,80 94.464,20 0,956  

06- Sermaye Giderleri 11.000.000,00 11.000.000,00 5.116.918,29 5.883.081,71 0,465 

Toplam 60.958.000,00 65.193.961,33 55.817.235,82 9.376.725,51 0,856 
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1.2 – Bütçe Gelirleri 

 

 

 2015 

Bütçe Tahmini 

2015 

Gerçekleşme 

Toplamı 

2015 

Gerçekleşme 

Oranı 

TL TL % 

 

Bütçe Gelirleri Toplamı 

 

60.958.000 

 

48.749.525 

 

79,97 

 

03 – Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

  

 8.379.000 

   

8.892.323 

 

 106,12 

04 – Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel  Gelirler 

 

51.396.000 

 

36.667.315 

 

71,34 

 

05 –Diğer Gelirler  

     

 1.183.000 

     

 3.189.887 

 

269,64 

 

 

 Bütçe hedef ve gerçekleşmeleri ile meydana gelen sapmaların nedenleri: 

 

 

 Bütçe giderleri toplam % 85,60 oranında gerçekleşmiştir.  

 
Mal ve Hizmet Giderleri toplam % 82,20 oranında gerçekleşmiştir.  
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Galatasaray Üniversitesi  (Ortaköy Kampüsü) 2013 2014 2015 

 

Parsel Alanı (m2) 24.702 24.702 24.702 

 

Açık Alan (m2) 15.743 15.743 15.743 

 

Kapalı Alan (m2) 26.727 27.000 27.000 

 

Bina Oturma Planı (m2) 8.959 8.959 8.959 

 

Galatasaray Lisesi  (Beyoğlu Kampüsü) 2013 2014 2015 

 

Parsel Alanı (m2) 26.933 26.933 26.933 

 

Açık Alan (m2) 14.933 14.933 14.933 

 

Bina Oturma Planı (m2) 12.000 12.000 12.000 

 

Galatasaray İlköğretim Okulu (Şişli Kampüsü) 2013 2014 2015 

 

Parsel Alanı (m2) 2.000 2.000 2.000 

 

Kapalı Alan (m2) 2.100 2.100 2.100 

 

 

 

Elektrik Tüketim Miktarları (kw/ saat) 2013 2014 2015 

                                                                               Tüketim : 

                                                                    Tüketim Bedeli : 

1.247.527 2.335.256 1.570.069 

562.287,67 719.187,13 587.225,60 

 
Personel başına ve kapalı alan (m²) başına aydınlatma gideri                                 763,97   

 

977,15 

 

601,96 

 

 

 

  2013 2014 2015 

Su Tüketim Miktarları (m³)                                 

                                                                                   Tüketim : 16.806 18.065 18.091 

                                                                    

Tüketim Bedeli : 63.293,00 77.549,00 198.857,00 

 

Personel başına ve kapalı alan (m²) başına su gideri 

 

85,99   

 

105,36 

 

246,80 

 

 

 

  2013 2014 2015 

Doğalgaz Tüketim Miktarları                               

                                                                                   Tüketim : 304.600 386.087 393.149 

                                                             

 Tüketim Bedeli : 491.847,03 480.515,57 514.805,50 

 

Personel başına ve kapalı alan (m²) başına ısınma gideri 

668,27 

9.29 

652,87 

9.03 

699,33 

11.35 
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2013 2014 2015 

 

Temizlik hizmeti yürütülen kapalı alanın yüzölçümü m²) 33.869 33.869 33.869 

 

Temizlik hizmetlerinde çalıştırılan eleman başına düşen 

ortalama alan (m²): 720,617 615,800 615,800 

 

 

  2013 2014 2015 

 

Güvenlik hizmeti yürütülen kapalı alanın yüzölçümü (m²) 68.500 68.500 68.500 

 

Güvenlik hizmetlerinde çalıştırılan eleman başına düşen 

ortalama alan (m²): 1.457 1.245 1.245 

 

 

  2013 2014 2015 

Personel başına telefon erişim gideri                   Toplam : 

                                                                             Kişi Başı : 
19.619,25 60.188,20 58.969,48 

164,99 204,24 164,61 

 

 

  2013 2014 2015 

Personel başına internet erişim gideri                 Toplam : 

                                                                             Kişi Başı : 

7.650 3.144 9.520 

13,35 6,88 17,43 

 

  2013 2014 2015 

 

Kiralama suretiyle edinilen taşıt sayısı 3 3 2 

 

Taşıtların toplam maliyeti 51.609,66 71.004,00 60.208,32 

 

Personel Taşıma İhalesi 592.047,30 893.850,00 803.275,00 

 

Personel başına ulaşım gideri 1.883,00 3.116,92 2.848,49 

 2013 2014 2015 

 

Satın alma suretiyle edinilen taşıt sayısı 8 8 10 

 

Taşıtların toplam maliyeti 28.077,22 22.782,97 33.260,43 

 

Personel başına ulaşım gideri 3.509  2.847  3.326  

 2013 2014 2015 

 

Yurt içi ve yurtdışı görevlendirme 958.714,52 419.363,72 417.879,15 

 

Görevlendirmelere katılan personel sayısı 172 91 147 

 

Personel başına ödenen yolluk tutarı 5.573,92 4.608,39 2.842,71 
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                            GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  
                        B CETVELİ (GELİRLERİMİZ) 2015 

 

 
 
  

2014  AÇIKLAMA  
2015 YILI 

BÜTÇESİ İLE 
ÖNGÖRÜLEN 

2015 YIL SONU 
GERÇEKLEŞEN  

2015 YIL SONU 
DURUM 

GERÇEKLEŞEN 
ÖNGÖRÜLEN 

ARASINDAKİ FARK 

DEĞİŞİM 
ORANI  

(%) 

03 
 

 
TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
 

8.379.000,00 8.892.323,69 -513.323,69 

 

1,061 

 

03.1.1.01 
Şartname, Basılı Evrak, Form Satış 
Gelirleri 2.000,00 2.400,00 -400,00 1,20 

03.1.1.02 Kitap, Yayın vb. Satış Gelirleri 1.000,00 126 874,00 0,13 

03.1.2.29 Örgün ve Yaygın Öğr.Elde Edilen Gelirler 150.000,00 94.785,50 55.214,50 0,63 

03.1.2.31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 100.000,00 111.111,00 -11.111,00 1,11 

03.1.2.33 Tezsiz Yüksek Lisans Geliri 4.989.000,00 5.399.912,50 -410.912,50 1,08 

03.1.2.34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 111.000,00 96.034,46 14.965,54 0,87 

03.1.2.35  Doktora Gelirleri  10.000,00 19.133,50 -9.133,50 1,91 

03.1.2.38  Yurt Yatak Ücretleri  1.100.000,00 1.483.077,50 -383.077,50 1,35 

03.1.2.99  Diğer Hizmet Gelirleri    1.600.000,00 1.354.780,27 245.219,73 0,85 

03.6.1.01  Lojman Kira Gelirleri  26.000,00 41.678,15 -15.678,15 1,60 

03.6.1.99  Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri  290.000,00 289.284,81 715,19 1,00 

04 
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 
İLE ÖZEL GELİRLER 

51.396.000,00 36.667.315,89 14.728.684,11 
0,71 

04.2.1.01  Hazine Yardımı (cari)  40.496.000,00 28.791.000,00 11.705.000,00 0,71 

04.2.2.01 
 Hazine Yardımı (Sermaye)  10.900.000,00 7.600.000,00 3.300.000,00 0,70 

04.4.1.03 
 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yard. 0,00 0 0,00 0,00 

04.5.1.10 Öğr. Üyesi Yetiştirme Programı  0,00 256.771,26 -256.771,26 0,00 

04.5.1.11 YÖK Yurtdışı Destekleri  0,00 19.544,63 -19.544,63 0,00 
 

05 
  
DİĞER GELİRLER  1.183.000,00 3.189.887,16 -2.006.887,16 2,70 

05.1.9.01 Kişilerden Alacaklar Faizleri 0,00 1.682,29 -1.682,29 0,00 

05.1.9.03 Mevduat Faizleri 113.000,00 1.899.652,49 -1.786.652,49 16,81 

05.1.9.99 Diğer faizler 0,00 38,93 -38,93 0,00 

05.2.6.16 
 
Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 153.000,00 295.896,69 -142.896,69 1,93 

 
05.2.9.01 Çalışanlardan Tedavi Katılım Payı 0,00 0 0,00 0,00 

 
05.3.2.99 Diğer İdari Para Cezaları 0,00 218.944,17 -218.944,17 0,00 

05.3.9.99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğ. Para Cez. 0,00 0 0,00 0,00 
 

05.9.1.01 İrat Kaydedilecek Nakti Teminat 0,00 0 0,00 0,00 
 

05.9.1.03 İrat Kaydedilecek Teminat Mektupları 0,00 2.503,96 -2.503,96 0,00 
 

05.9.1.06 Kişilerden alacaklar 0,00 117.422,47 -117.422,47 0,00 
 

05.9.1.19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 917.000,00 634.896,00 282.104,00 0,69 
 

05.9.1.99 
Yukarıda tanımlanmayan diğer çeşitli 
gelirler 0,00 18.850,16 -18.850,16 0,00 

TOPLAM  60.958.000,00 48.749.526,74 12.208.473,26 

 

0,80 
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2 – Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
  

 

  

Özel bütçeli bir kuruluş olan Galatasaray Üniversitesi; 

2015 mali yılında kendisine tahsis edilen  ödeneği ile çok iş 

yapma gayesi amacını taşımıştır. Yukarıdaki tablolarda da 

görüldüğü üzere; 60.958.000,00 TL olan başlangıç ödeneği, 

yılsonunda eklenen ödenekler ile toplam 65.193.961,39 TL 

olmuş ve bu tutarın 55.817.235,82 TL’lik kısmı harcanmıştır. 

Bu veriler ile harcamanın toplam ödeneğe oranı % 85,60 

olarak gerçekleşmiştir. Başlangıç ödeneğimiz içinde “01 

Personel Giderleri” %47,80; “02 Sosyal Güvenlik Kurumları 

Devlet Primi Giderleri” %7,8; “03 Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri” %22,9; “05 Cari Transfer Giderleri %3,5” ve “06 Sermeye Giderleri”ne ise %18 oranında 

bir pay ayrılmıştır. Yatırım harcamalarındaki azalmanın nedeni Bina Büyük Onarım İhalesinin iptal 

edilmiş olması ve devam eden inşaatların arsaları ile ilgili ihtilafları bulunmakta olduğundan inşaat 

durdurulmuştur.  

 

Yılsonunda tertip bazında ödeneklerimiz; “01 Personel Giderleri” % 97,80; “02 Sosyal 

Güvenlik Kurumları Devlet Primi Giderleri” % 99,20; “03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri” % 82,20; 

“05 Cari Transfer Giderleri % 95,60” ve “06 Sermeye Giderleri” ise % 46,50 oranında 

gerçekleşmiştir.  

 

2015 yılında 60.958.000,00 TL gelir 

bütçesi tahmin edilmiş, buna karşılık 

48.749.526,74 TL gelir gerçekleşmiştir. Bu da  

%79,97 TL’lik bir gerçekleşme olduğunu 

göstermektedir. Tertipler içinde “03 Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri” için öngörülen tutarda 

%106,12’lik; “04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile 

Özel Gelirler” için %71,34’lük ve “05 Diğer 

Gelirler” kaleminde ise %269,64 lük  

gerçekleşme olmuştur.  

 

 
 

 

 

3 – Mali Denetim Sonuçları 

 
3.1–   Dış Denetim :   6085 sayılı Sayıştay Kanunu’nun 36 ncı, 5018 sayılı Kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 68 inci maddeleri uyarınca; Sayıştay Başkanlığı tarafından 

Üniversitemizin 2014 yılı hesapları, (Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı) mali iş ve işlemleri ile 

yönetim dönemi hesapları incelenmiş ve denetlenmiştir. 2014 yılı ile ilgili tespit edilen bulgular 

2015 yılı Nisan ayı içerisinde Üniversitemize gönderilmiş 1 (bir) aylık süre içerisinde de söz konusu 

bulgular cevaplandırılmıştır. 2014 yılı ile ilgili herhangi bir sorun bulunmamaktadır.  
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3.2–  İç Denetim :  Üniversitemizin mali ve mali olmayan süreçler ile her türlü faaliyetleri, 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 63 üncü maddesi uyarınca İç Denetim 

Birim Başkanlığı tarafından denetime tabidir. Üniversitemizin iç denetim kadrolarına 2 adet atama 

yapılmış olup denetçilerimiz Üniversitemizde halen görev yapmaktadır. 

 

 

 

 

B – Performans Bilgileri 
 

 

  1 – Faaliyet ve Proje Bilgileri         
    

 

 

1.1 – Faaliyet Bilgileri  

 

Faaliyet Türü Sayısı 

Kongre ve Sempozyum 18 

Konferans 15 

Forum, Toplantı, Panel 34 

Söyleşi 42 

Seminer  27 

Diğer 329 

 

 

 

 

 

1.2 – Yayınlarla İlgili Faaliyetler  

 

 

Yayın Türü Sayısı İndekslere Giren 

Hakemli Dergilerde 

Yapılan Yayınlar 

Uluslararası Makale 79 31 

Ulusal Makale 81 5 

Uluslararası Bildiri 100 59 

Ulusal Bildiri 29 11 

Kitap 41 9 

Dergi 5 1 

Çeviri 1  
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   1.3 – Bilimsel Araştırma Proje Bilgileri  

 

 

 

 

PROJELER 

2015 

Önceki Yıldan 

Devreden Proje 

Yıl İçinde 

Eklenen Proje 

Toplam Yıl İçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

DPT      

TÜBİTAK 4 4 8 1 1.396.404,00 

A.B. 1 0 1 1 3.468.711,00 

Bilimsel Araştırma Projeleri 67 42 109 36 1.967.000,00 

Diğer  ( San – Tez ) 1 0 1 1 79.484,80 

Toplam 73 46 119 39 6.911.599,80 

 

 

 

 

 

 
MESLEK YÜKSEKOKULU 

  

ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 

2014-2015 105 44 

2015-2016 140 60 

2016-2017 150 65 

2017-2018 150 65 

TOPLAM  234 

 

 

 

 

  

 
FAKÜLTELER 

  

ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 

2014-2015 2377 496 

2015-2016 2241 295 

2016-2017 2227 354 

2017-2018 2310 325 

TOPLAM  1.470 
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SOSYAL BİLİMLER 

ENSTİTÜSÜ 

  

ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 

2014-2015 1123 314 

2015-2016 1250 330 

2016-2017 1300 347 

2017-2018 1350 365 

TOPLAM  1.356 

 

 

 

 

 

  

 
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

 

 

 

ÖĞRETİM YILI ÖĞRENCİ SAYISI MEZUN SAYISI 

2014-2015 260 57 

2015-2016 303 75 

2016-2017 379 100 

2017-2018 430 110 

TOPLAM  342 

   

  MEZUN SAYISI 

  3.402 

 

 

 

 

*  Öğrenci başına düşen derslik alanı   : 1,46 m2’dir. 

*  Derslik başına öğrenci sayısı     :  21 öğrenci 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 2013 2014 2015 

Adli ve İdari Yargıya yapılan başvuru sayısı  15 16 14 

Sulh veya Mahkeme kararı ile neticelenen başvuru sayısı 7 4 5 
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2 – Performans Sonuçları Tablosu   
 
 

EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
 1/Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarına yerleştirilen ve kabul edilen öğrenci 
niteliğinin sınav başarı puanına göre her yıl yüzde iki oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 

Gerçekleşme 
 Gerçekleşme 

Durumu 
I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

 
 
Öğrenci niteliğinin sınav 
başarı puanına göre her yıl 
yüzde iki oranında 
artırılması/Sayı 489,00 450,26 0,00 0,00 450,26 0,00 450,26 İyileştirilmeli 

   

 
 
 
       

D
e

ğ
e

rl
e

n
d

ir
m

e
 

             

           

          Üniversitemiz Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi : 

 

 

          Fakültemiz Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’ne 2014-2015 eğitim öğretim yılından kayıt 

yaptıran öğrencilerin ortalama puanları 467,426 olmuştu. 2015-2016 eğitim öğretim yılında 448,312 

olarak gerçekleşmiş olup, hedef olarak belirlenen yüzde iki değerinin üzerine çıkılamamıştır. 

Bölümün gelecek yıllarda puan artışına yönelik çalışmaların devam etmesi öngörülmektedir. 

 

 

           Fakültemiz Endüstri Mühendisliği Bölümü’ne 2014-2015 eğitim öğretim yılından kayıt 

yaptıran öğrencilerin ortalama puanları 475,466  olmuştu. 2015-2016 eğitim öğretim yılında 

457,099 olarak gerçekleşmiş olup, hedef olarak ortalama belirlenen yüzde iki değerinin altında 

kalınmıştır. Endüstri Mühendisliği Bölümü’ne Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme ve 

Akreditasyon Derneği (MÜDEK) tarafından 1 Mayıs 2014 tarihinden itibaren 30 Eylül 2016 

tarihine kadar 2 yıl süre için geçerli akreditasyon ve EUR-ACE etiketi verilmiştir. Alınan  

akreditasyonun öğrenci başarın puanına pozitif etkisinin olması beklenmektedir. 
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            Üniversitemiz İletişim Fakültesi : 

 

 

            Fakültemiz 2014-2015 eğitim öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerin ortalama puanları 

479,94 olmuştur. 2015-2016 eğitim öğretim yılı ortalaması 498,99 olarak belirlenmiş %3,8 artış 

sağlanmıştır. 

 

            Yüksek lisans programına kabul edilen öğrencilerin 2014-2015 eğitim öğretim yılında 

ortalama puanları 76,77 olmuştur. 2015-2016 eğitim öğretim yılı ortalaması 79,40 olarak 

belirlenmiştir. 

 

            Doktora programına kabul edilen öğrencilerin 2014-2015 eğitim öğretim yılında ortalama 

puanları 81,29 olmuştur. 2015-2016 eğitim-öğretim yılı ortalaması 83,60 olarak belirlenmiş artış - 

%1,28 olarak gerçekleşmiştir. Öngörülen hedef lisans ve yüksek lisans programları için 

gerçekleşmiş, doktora programında gerçekleşmemiştir.  

 

 

 

 

            Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi :  
 

 

            2014 Yılında Fakültemiz bölümlerine 83 öğrenci kayıt yaptırmış olup, LYS aldıkları 

puanları toplamı 38.838,810'dir. Sınav başarı puanı ortalamaları 467.94'tür. Sınav başarı puanı 

ortalaması  + %2  = 467.94 + 9.35 = 477.29 

 

             2015 Yılında Fakültemiz bölümlerine 84 öğrenci kayıt yaptırmış olup, LYS aldıkları 

puanları toplamı 37.632,65527'dir. Sınav başarı puanı ortalamaları 448.007'dir. 

 

             Fakültemiz lisans programlarına yerleşen tüm öğrencilerin yerleştirme puanlarının 

ortalaması 2015 yılı için 477,29 olarak hedeflenmiş, 448.007 puan ile hedef  gerçekleşmiştir. 

           

 

 

 

           Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi : 

 

 

           Fakültemiz Felsefe Bölümüne, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerin 

ortalama puanları 420,685; 2014-2015 eğitim-öğretim yılında  bu puan 419,479 olarak  

gerçekleşmiştir. 2014-2015 eğitim-öğretim yılı için 429.0987 olarak hedeflenen kayıt ortalama 

puanına  ulaşılamamıştır. Bölüm için, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında alınacak öğrencilerin kayıt 

ortalama puanı en az 423,685 olması hedeflenmektedir. 

 

 

          Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Yabancı Diller Bölümüne, 

2013-2014 eğitim-öğretim yılında kayıt yaptıran öğrencilerin ortalama puanı 491.049; 2014-2015 

eğitim-öğretim yılında bu puan 483.668 olarak  gerçekleşmiştir.  2014-2015 eğitim-öğretim yılı için 

500.869 olarak hedeflenen ortalama puana  ulaşılamamıştır. Bölüm için, 2015-2016 eğitim-öğretim 

yılında alınacak öğrencilerin kayıt ortalama puanı en az 493,049 olması hedeflenmektedir. 
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            Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümüne, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında kayıt 

yaptıran öğrencilerin ortalama puanı 438.039; 2014-2015 eğitim-öğretim yılında bu puan 440.522 

olarak  gerçekleşmiştir. 2014-2015 yılı için hedef ortalama puan 446.799 olarak belirlenen hedefe 

ulaşılamamıştır. Bölüm için, 2015-2016 eğitim-öğretim yılında  alınacak öğrencilerin kayıt ortalama 

puanı  en az 442,522 olması hedeflenmektedir. 

 

 

            Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümüne, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında kayıt 

yaptıran öğrencilerin ortalama puanı 407.734; 2014-2015 eğitim-öğretim yılında ise bu puan 

419.321 olarak gerçekleşmiştir. Böylece 2014-2015 eğitim öğretim yılı için hedeflenen ortalama 

puan 415.886  gerçekleşmiştir ve  hedeflenen yüzde iki artışın üzerine çıkılmıştır. Bölüm için, 2015-

2016 eğitim-öğretim yılında alınacak öğrencilerin kayıt ortalama puanı en az 421,321 olması 

hedeflenmektedir. 

 

 

 

           Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

            

 

            Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi her yıl ÖSYS’den Türkçe-Matematik başarı 

puanına göre 25 yeni öğrenci almaktadır. 2014  yılında Hukuk Fakültesini kazanan öğrencilerden 

Fakülteye 1. sırada giren öğrenci Türkiye 4’üncüsü ve Fakülteye 25. sırada giren öğrenci de Türkiye 

137’ncisidir. 2015 yılında Fakülteye ilk sırada giren öğrenci Türkiye 1’incisi ve 25. sırada giren 

öğrenci de Türkiye 65’incisidir. Her yıl öğrenci tercihleri farklılık gösterse de Hukuk Fakültesi 

ortalamada ülkenin ilk 100’üne girmiş öğrencilerin tercih ettiği bir fakültedir. 2015 yılı başarı 

durumuna bakıldığında da, Türkiye sıralamasında ilk 3’te yer alan öğrencilerin GSÜ Hukuk 

Fakültesini tercih etmiş oldukları görülmektedir.  

 

          Görüldüğü üzere, Hukuk Fakültesi kurulduğu günden beri sınavda ilk 100 arasına giren 

öğrenciler tarafından tercih edilmektedir. 

 

           Galatasaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Özel Hukuk ve Kamu 

Hukuku yüksek lisans ve doktora programlarına kabul edilen öğrencilerin durumuna bakıldığında 

ise,  

 

 

 2014-2015 eğitim öğretim yılında,  

 

Özel Hukuk yüksek lisans programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 96,32, son 

sırada kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 75,33 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 85,10 olduğu, 

 

Özel Hukuk doktora programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 83,75, son sırada 

kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 75,84 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 80,74 olduğu, 

 

Kamu Hukuku yüksek lisans programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 88,98, 

son sırada kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 68,22 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 77,50 olduğu, 
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Kamu Hukuku doktora programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 93,89, son 

sırada kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 70,28 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 76,90 olduğu görülmektedir. 

 

 

 

2015-2016 eğitim öğretim yılında,  

 

Özel Hukuk yüksek lisans programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 87,34, son 

sırada kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 71,84 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 77,80 olduğu, 

 

Özel Hukuk doktora programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 85,28, son sırada 

kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 74,99 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 80,10 olduğu, 

 

Kamu Hukuku yüksek lisans programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 92,61, 

son sırada kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 74,52 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 81,74 olduğu, 

 

Kamu Hukuku doktora programına ilk sırada kabul edilen öğrencinin başarı notunun 91,19, son 

sırada kayıt yaptıran öğrencinin başarı notunun 70,19 olduğu, kayıt yaptıran öğrencilerin başarı 

ortalamasının ise 75,05 olduğu görülmektedir. 

 

             Görüldüğü gibi, lisansüstü hukuk programlarına kabul edilen öğrencilerin başarı notlarının 

bazılarında bir önceki yıla göre artış, bazılarında düşüş olmakla birlikte, programlara genelde başarı 

notu yüksek öğrenciler alınmaktadır. 

 

               

 

            Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü :  

 

 

            Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde lisansüstü programlarına yerleştirilen ve kabul edilen 

öğrencilerin başarı puanı 83,18 olmuş ve 2015 yılı için belirlenen 84,08 hedefine ulaşılamamıştır. 

 

 

 

            Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü : 

 

 

             Fen Bilimleri Enstitüsü’nde 2014-2015 öğretim yılında kabul edilerek kayıt yaptıran 

öğrencilerin, ALES puanları (sayısal) ve lisans mezuniyet not ortalamaları göz önünde 

bulundurularak yapılan hesaplamada öğrenci niteliği puanı 75,71 olmuş ve 2013-2014 öğretim 

yılına göre %1,3’lük bir düşüş gerçekleşmiştir.  

 

            Bununla birlikte, ALES puanı ve lisans not ortalamasının en çok 100 olabileceği göz önünde 

bulundurulduğunda, öğrenci niteliği puanının her yıl yüzde iki oranında artırılması  hedefine 

ulaşılması mümkün görünmemektedir. 
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             Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu : 

 

 

             2015 Yılında ilk defa  YGS 1 puanı türü ile öğrenci alımına başlanmış olup, 

 

- Gemi Makineleri İşletme programına ortalama 290.393’dir. 

 

- Deniz Ulaştırma ve İşletme Programına ise 303.774 puanla yerleştirilmiştir. 

 

İlk defa LGS 1 puan türü ile öğrenci alındığında yıl itibarıyla karşılaştırma yapılmamıştır. 

 

 

          Galatasaray Üniversitesi’nin tercih edilmesinde daha yüksek birikim ve beceri düzeyine sahip 

öğrencilere ulaşılması önem arz etmektedir.  

 

Lisans programlarına yerleşen tüm öğrencilerin yerleştirme puanlarının ortalaması ;  

2015 yılı için 489,00 olarak hedeflenmiş, 450,26 olarak gerçekleşmiştir.   
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EK:4 

Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

Yıl/Dönem 

 

2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
2/ Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarından normal sürede mezun olan öğrenci 
sayısının her yıl yüzde bir oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

 

Normal süre içinde 

mezun olan öğrenci 
sayısı/Yüzde 76,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 65,00 İyileştirilmeli 
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           Üniversitemiz Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi : 

 

 

           Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’ne 2010-2011 eğitim 

öğretim yılında kayıt yaptıran 23 öğrenciden, 2013-2014 eğitim öğretim yılında normal süre içinde 

mezun olan öğrenci sayısı 11 (% 48)  olmuştur. 2015-2016 eğitim öğretim yılı için hedef %49 

olarak belirlenmiştir. 2011-2012 öğretim yılında kayıt yaptıran 27 öğrenciden, 2014-2015 eğitim 

öğretim yılında normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısı 3 (%11) olmuştur. Bu oran hedefin 

altında kalmıştır. Hedefe ulaşabilmek için derslerdeki başarının artırılmasına yönelik çalışmalar 

başlatılmıştır. 

 

 

          Fakültemiz Endüstri Mühendisliği Bölümü’ne 2010-2011 eğitim öğretim yılında kayıt 

yaptıran 30 öğrenciden, 2013-2014 eğitim öğretim yılında normal süre içinde mezun olan öğrenci 

sayısı 20  (% 66)  olmuştur. 2014-2015 eğitim öğretim yılı için hedef  %67 olarak belirlenmiştir. 

2011-2012 öğretim yılında kayıt yaptıran 31öğrenciden, 2014-2015 eğitim öğretim yılında normal 

süre içinde mezun olan öğrenci sayısı 8 (% 26 ) olmuştur. Bu oran hedefin altında kalmıştır. Hedefe 

ulaşabilmek için derslerdeki başarının artırılmasına yönelik çalışmalar başlatılmıştır. 
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           Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi : 

 

 

              İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nde 2015 yılında 124 öğrenciden 73 öğrenci mezun 

olmuştur. Normal süresinde mezun olan öğrenci sayısı mezunların % 58.87'dir. 

 

            6111 Sayılı Kanunun uyarınca öğrencilerin kayıtlarının başarısızlık veya devamsızlık gibi 

nedenlerle kaydının silinmemesi normal sürede mezun olmayı etkilemektedir. 

 

            Akademik danışmanların izlemeye aldığı öğrencilerin durumlarının mezuniyet sürelerine 

etkisi konusunda dönemsel olarak bilgilendirilmesi sağlanacaktır. 

 

 

 

            Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi : 

 

             

           Felsefe Bölümüne 2010-2011 eğitim öğretim yılında kayıt yaptıran 30 öğrenciden, 2014-

2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısı  4 tür; 2011-2012 eğitim 

öğretim yılında kayıt yaptıran 28 öğrenciden, 2014-2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde 

mezun olan öğrenci sayısı  0 dır. Böylece 2014-2015 öğretim yılında mezun öğrenci sayısı  %14,2 

olarak gerçekleşmiştir.   

 

 

            Karşılaştırmalı Dilbilim ve Uygulamalı Yabancı Diller Bölümüne, 2010-2011 eğitim öğretim 

yılında kayıt yaptıran 31 öğrenciden, 2014-2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde mezun 

olan öğrenci sayısı  5 tir; 2011-2012 eğitim öğretim yılında kayıt yaptıran 26 öğrenciden, 2014-

2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısı 5 tir.  Böylece 2014-2015 

öğretim yılında mezun öğrenci sayısı  %38,4 olarak gerçekleşmiştir.   

 

 

           Sosyoloji Bölümüne, 2010-2011 eğitim öğretim yılında kayıt yaptıran 32 öğrenciden, 2014-

2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısı  18 dir; 2011-2012 eğitim 

öğretim yılında kayıt yaptıran 32 öğrenciden, 2014-2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde 

mezun olan öğrenci sayısı 2 olmuştur. Böylece 2014-2015 öğretim yılında mezun öğrenci sayısı  

%62,5 olarak gerçekleşmiştir.   

 

 

           Matematik Bölümüne, 2010-2011 eğitim öğretim yılında kayıt yaptıran 20 öğrenciden, 2014-

2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısı  7 dir; 2011-2012 eğitim 

öğretim yılında kayıt yaptıran 22 öğrenciden, 2014-2015 eğitim öğretim yılında normal süre içinde 

mezun olan öğrenci sayısı 1 olmuştur. Böylece 2014-2015 öğretim yılında mezun öğrenci sayısı  

%36,3 olarak gerçekleşmiştir.   
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           2015 yılı içinde, fakültemizin dört bölümünden mezun olan toplam öğrenci sayısı 42 ve oranı 

%38,8 olarak gerçekleşmiştir. Niteliği koruyarak mezun sayısını yükseltebilmek için, derslerdeki 

başarının artırmayı sağlayacak değişik öğretim yöntemlerine yönelik çalışmalar başlatılmıştır. 2015-

2016 yılı içinde Fakülte bünyesinde mezun olacak toplam öğrenci sayısının 50 olması 

hedeflenmektedir.  

 

 

 

             Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

 

 

            Üniversitemiz Hukuk Fakültesine her yıl 50 yeni öğrenci alınmaktadır. Bu öğrencilerden bir 

kısmı bir yıl hazırlık okumakta sonra da herkes 4 yıllık lisans eğitimini tamamlamaktadır. Her yeni 

gelen 50 lisans öğrencisinden 4 yılda ortalama 45’i mezun olmaktadır. Ortalama başarı oranı 

%90’dır. 2013-2014 akademik yılında, aynı zamanda lisans eğitimine başlamış öğrencilerden 44’ü 

mezun olabilmiştir. 2014-2015 akademik yılında ise, 48 öğrenci normal sürede mezun olmuştur.  

 

            Fakülteden mezuniyet yarıyıl sonlarında gerçekleştiğinden, mezuniyet başarısının üç aylık 

dönemlerle değerlendirilmesi mümkün değildir. 

 

           Galatasaray Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü bünyesinde Özel Hukuk ve Kamu 

Hukuku yüksek lisans ve doktora programlarından mezuniyet durumuna bakıldığında ise, yüksek 

lisans programlarından 2014 yılında 23 kişinin, 2015 yılında 29 kişinin mezun olduğu, doktora 

programlarından ise 2014 yılında 5 kişinin, 2015 yılında ise 4 kişinin mezun olduğu görülmektedir. 

2015 yılında süresinde mezun olan öğrenci sayısı yüksek lisans programlarında 21, doktora 

programlarında 4’tür. Yüksek lisans programlarında 6 yarıyıl, doktora programlarında 12 yarıyıl, 

normal mezuniyet süresi olarak kabul edilmektedir. 

 

 

 

            Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü :  

 

 

             Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde lisansüstü programlarından normal süre içinde 

mezun olan öğrenci oranı yüzde 81,88 olarak gerçekleşmiş, 2015 yılı için belirlenen 75,46 hedefine 

başarıyla ulaşılmıştır. 

 

 

 

            Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü :  

 

 

            Fen Bilimleri Enstitüsü’nde 2014-2015 öğretim yılında mezun olan öğrenciler içerisinde, 

normal sürede mezun olanların oranı toplam %64,52 olarak gerçekleşmiş ve 2013-2014 öğretim 

yılına göre %6,91’lik bir düşüş gerçekleşmiştir. 

 

 

             Bununla birlikte 2013-2014 öğretim yılındaki artış oranı bir önceki yıla göre %13,85 gibi 

çok yüksek bir oran olduğundan 2014-2015 öğretim yılında normal sürede mezun olan öğrenci 

oranında artış olmaması normal görünmektedir. 
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            Üniversitemiz Meslek Yüksekokulu : 

 

 

            2014 yılında 50 öğrenci kayıt yaptırmış olup, 39 öğrenci mezun olmuştur.  

Başarı kriteri  % 78 dir. 

 

           2015 yılında 54 yeni kayıt yaptırılmış olup, 44 öğrenci mezun olmuştur. 

Başarı kriteri % 81 dir. 

 

            Akademik danışmanların izlemeye aldığı öğrencilerin durumlarının mezuniyet sürelerine 

etkisi konusunda dönemsel olarak bilgilendirilmesi sağlanmıştır.  

 

           2014-2015 eğitim- öğretim yılında toplam 354 mezun öğrencimizden 230 öğrenci normal 

süresi içinde mezun olmuştur. 

 

          Normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısının her yıl yüzde bir oranında artırılması 

hedeflenmiş ve % 65 oranında gerçekleşmiştir. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
3/ Öğretim üyesi başına düşen uluslararası indeksler tarafından taranan dergilerde 
yayımlanmış makale sayısının her yıl yüzde beş oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

 

 
Uluslararası indeksli 

dergilerde yayımlanmış 
makale sayısı/Sayı 44,00 36,00 10,00 10,00 10,00 6,00 36,00 Makul 
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            Üniversitemiz Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi : 

 

 

            Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 2014 

yılında gerçekleştirilen uluslararası indeksler tarafından taranan dergilerde yayımlanmış makale 

sayısı 37 olarak gerçekleşmiştir. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 1,321 olmuştur. 2015 yılı 

için öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı hedefi 1,387 olarak belirlenmiştir. 2015 yılında 

gerçekleştirilen yayın sayısı 34 olmuştur. Öğretim üyesi başına düşen yayın sayısı 1,096 olarak 

gerçekleşmiştir.  Makale yayın sayısı performansının artışını sağlamak ve öğretim üyelerini yayın 

yapmaya teşvik etmek için çalışmalar sürdürülmektedir. 

 

 

 

            Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi : 

 

 

            Fen Edebiyat Fakültesi  bünyesinde, 2015 yılı içinde gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda, 

uluslararası yayın sayısı 12 olmuş ve oranı %30 olmuştur. Geçen yıl hedeflenen oran   

gerçekleşmemiştir.  

 

            Uluslararası ve nitelikli yayın sayılarının artışını ve sürekliliğini sağlamak ve öğretim 

üyelerini yayın yapmaya teşvik etmek için çalışılmaktadır. 2016 yılı için toplam uluslararası yayın 

sayısı 20 olarak hedeflenmektedir. 
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             Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

 

 

            Uluslararası indeksler olan Science Citation Index-Expanded (SCI-Expanded) ve Social 

Sciences Citation Index (SSCI) tarafından tanınan dergilerde yayınlanan makale sayısı bir 

üniversitenin sosyal bilimler alanındaki etkinliğinin ölçülmesinde kullanılan temel ölçütlerden 

biridir. Bununla beraber, bu indeksler genel olarak Amerika Birleşik Devletleri ve diğer Anglo-

Amerikan sistemine mensup ülkelerin üniversitelerinin fakülte dergilerinden oluşmakta olup, 

bilhassa Avrupa ülkelerinin çok prestijli ve tanınmış bilimsel dergilerini kapsamamaktadır.  

 

 

           Galatasaray Üniversitesi’nin eğitim ve öğretim dilinin Fransızca olmasından ötürü, özellikle 

sosyal bilimler alanında birçok yayının Fransızca yapılması doğaldır. Yüksek öğretim Kurumu’nun 

bu indekslerde yer alan makale sayısını tek başarı ölçütü olarak esas alması, özellikle hukuk sistemi 

Kıta Avrupası’ndan etkilenen Türk Hukuku söz konusu olduğunda çok realist bir yaklaşım 

olmamaktadır. Avrupa’daki pek çok tanınmış ve uluslararası alanda itibarı yüksek olan hukuk 

dergileri de bu indeksler tarafından taranmamaktadır. Fransızca, Almanca veya İtalyanca bilim 

lisanının, İngilizce’ye nazaran ikincil kalması bir tarafa, söz konusu hukuk bilimi olduğunda, 

Avrupa’daki uluslararası hakemli dergilerde makale yayınlanması da, Türk Hukuku açısından ve 

özellikle hukuk bilimi açısından daha faydalı, realist bir hedef olup; yukarıda sayılan indekslerden 

daha az değerde değildir. Bu açıdan bu performans hedefinin, Hukuk Fakültesi açısından mutlak 

gerçekliği yansıtmadığını önemle vurgulamak gerekir. 
 

 

            SCI-Expanded, SSCI ve AHCI gibi prestijli bilimsel dergilerin yer aldığı indeksler 

tarafından taranan yayın sayısının artırılması hedeflenmiş olup, Uluslararası indeksli dergilerde 

yayımlanmış toplam 36 makale bulunmaktadır. 

 

 

           2015 yılı için Uluslararası indeksli dergilerde 44 makale yayınlanacağı hedeflenmiş ve  

36 Uluslararası indeksli makale yayımlanmış ancak hedefe ulaşılamamıştır.  
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
4/ Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel faaliyetlerin (makale, kongre, 
konferans bildirileri vb.) sayısının her yıl yüzde on oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. 
Üç 

Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 

(c)  
 

1 

 
 

 
Toplam yayın ve bilimsel 

faaliyet sayısı/Sayı 617,00 452,00 55,00 115,00 70,00 212,00 452,00 İyileştirilmeli 
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            Üniversitemiz Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi : 

 

 

           Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda toplam 

yayın ve bilimsel faaliyetlerin makale, kongre, konferans bildirileri vb.) sayısı 2014 yılında 122 

olarak gerçekleşmiştir. Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın sayısı 4,357 olmuştur. 2015 yılı 

için öğretim üyesi başına düşün yayın sayısı hedefi 4,792 olarak belirlenmiştir. 2015 yılında 

gerçekleştirilen yayın sayısı 100 olmuştur. Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın sayısı ise 3,225 

olarak hesaplanmıştır. Büyüyen akademik kadroya oranla yayın sayısı oranı hedeflenen değerin 

altındadır. Özellikle fakülte bünyesine yeni katılan öğretim üyelerinin yayın yapmaları konusunda 

teşvik edilmeleri ve yönlendirilmeleri hususunda çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 

 

           Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi : 

 

 

            Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde,  2015 yılı içinde gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda 

toplam yayın ve bilimsel faaliyetlerin makale , kongre, konferans bildirileri vb. 2015 yılı içinde 

gerçekleştirilmiş olanların sayısı 88 olmuştur. 2016 yılı için toplam uluslararası bilimsel faaliyet 

sayısı 110 olarak hedeflenmektedir. 
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           Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

 

 

           Hukuk Fakültesi öğretim elemanları, 2014-2015 akademik yılı içerisinde,  

 

15 uluslararası makale,  

54 ulusal makale,  

3 uluslararası kitap/kitapta bölüm, 

1 uluslararası kitap/dergi editörlüğü, 

15 ulusal kitap/kitapta bölüm, 

7 ulusal kitap/dergi editörlüğü, 

10 uluslararası bildiri,  

9 ulusal bildiri olmak üzere, 

 

Toplam 114 yayın ve bilimsel faaliyet yapmışlardır. 

 

            Hukuk Fakültesi, 2014 yılında da toplam 147 bilimsel eser üretmiş durumdadır. Toplam 

yayın sayısının her yıl % 10 oranında arttırılması hedefi gerçekleştirilmemiş görünse de, 

performansın salt yüzdelik oranla değerlendirilmesi doğru görünmemektedir. Her yıl değişik başlık 

altında nitelikli eserlerin üretimine devam edildiği tespit edilmektedir. 

 

            Hukuk Fakültesi, yukarıda belirtilen faaliyetlerden başka her sene iki kere Hukuk Fakültesi 

Dergisi yayınlamaktadır. Bu dergiye her öğretim üyesi sene başına en az bir adet makale ile katkı 

sağlamaktadır. Diğer kurum ve fakülteler nezdinde yayınlanan hakemli dergilere de makale sunmak 

suretiyle önemli ölçüde destek sağlanmaktadır. 

 

            Bu bağlamda Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi özelinde şu hususa dikkat çekmek 

gerekir. Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi akademisyenlerinin kaleme aldıkları makale ve 

diğer bilimsel çalışmaların niceliğinden çok, niteliği ön plandadır. Nitekim, gerek bu çalışmaların 

sayfa adedi, gerekse kapsam ve içerikleri, bu çalışmaları özel ve değerli kılmaktadır. Sadece hazırlık 

çalışmaları ve kaleme alınma süreci değil, yazılıp teslim edildikten sonra tabi olunan değerlendirme 

veya baskı aşaması, öğretim üyelerinin elinde olmayan sebeplerle çalışmalarının zamanında 

basılamamasına ve gün ışığına çıkamamasına sebep olmaktadır. Bu açıdan değerlendirildiğinde, 

Hukuk Fakültesi akademisyenlerinin kaleme aldıkları bilimsel eserler, hukuk dünyası açısından 

farklı ve önemli bir yere sahiptir ve bu durum, nicelikten ziyade niteliğe önem veren bir üniversite 

olan Galatasaray Üniversitesi’nin genel hedefiyle örtüşmektedir. 
 

              

            Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel kongre, konferans, araştırma 

seminerleri ve toplantı gibi etkinliklere katılımını teşvik etmek ve desteklemek suretiyle bu gibi 

faaliyetlere daha fazla sayıda katılımı sağlamak ve ayrıca Üniversitenin bölümleri tarafından 

düzenlenecek bilimsel etkinlik sayısının artırılması sağlanmıştır. 

 

 

           159 Uluslararası bildiri, 40 Ulusal bildiri olmak üzere toplam 199 bildiri bulunmaktadır. 

 

           253 bilimsel çalışma ve 199 bildiri olmak üzere 452 toplam yayın ve bilimsel faaliyet 

gerçekleşmiştir. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

5/ Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısının her yıl yüzde beş oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  

Aylık 

II. Üç 

Aylık 

III. 

Üç 
Aylık 

IV. Üç 

Aylık 

Kümülatif 

(c)  
 

1 

 

 

 

Dergilerdeki yayınların 

aldığı atıf sayısı/Sayı 487,00 918,00 95,00 360,00 95,00 368,00 918,00 Başarılı 

   

 
 
 
       

D
eğ

er
le

n
d

ir
m

e
 

             

 

 

             Üniversitemiz Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi : 

 

 

             Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda atıf 

sayısı 2014 yılında 564 olarak gerçekleşmiştir. Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 20,142 

olmuştur. 2015 yılı için hedeflenen öğretim üyesi başına atıf sayısı 21,149 olarak belirlenmiştir. 

2015 yılında alınan atıf sayısı 875 olmuştur. Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 28,225 olarak 

hesaplanmıştır. Özellikle fakülte bünyesine yeni katılan öğretim üyelerinin atıf alabilecek yayın 

yapmaları konusunda teşvik edilmeleri ve yönlendirilmeleri hususunda çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 

 

            Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi : 

 

 

            Fen Edebiyat Fakültesi bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalara ulusal-uluslararası 

yayınlarda yapılan atıfların sayısı 2015 yılında 7 olmuştur. Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısı 

0,2 olarak hesaplanmıştır. Fakültemiz bünyesine yeni katılan öğretim üyelerinin atıf alabilecek 

yayın yapmaları konusunda yönlendirilmeleri hususunda çalışmalar yapılmaktadır. 
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           Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi : 

 

 

            2015  yılında uluslar arası indeksler tarafından taranan dergilerde yayınlanan makalelere 

yapılan atıf sayısı 22'dir. 

 

              Sosyal bilimler alanında eğitim veren fakültelerin öğretim üyeleri açısından kendi 

eserlerine yapılan atıfları bilmek ve takip etmek oldukça zordur. Bunun nedeni; bu tespitin özellikle 

uluslararası endekslerde taranan dergilerde yayınlanan makaleler açısından, yapılabilmesinin kolay 

olması ve saptamanın kullanılan programın sunduğu bir kolaylık olmasındandır. Avrupa ülkelerinde 

yayınlanan bilimsel hakemli dergiler veya diğer ulusal ve uluslararası hakemli dergiler açısından 

böyle bir taramanın yapılmasına imkan veren bir sistem bulunmamaktadır. 

 

 

 

           Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

 

 

           Hukuk Fakültesi’nin de dahil olduğu Sosyal Bilimler alanında eğitim veren Fakültelere 

mensup akademisyenler açısından, kendi eserlerine yapılmış olan atıfları bilebilmek veya takip 

edebilmek oldukça zor bir meseledir. Bunun başlıca sebebi, bu tespitin bilhassa uluslararası 

endekslerde taranan dergilerde yayınlanan makaleler açısından, yapılabilmesinin son derece kolay 

olması ve bu saptamanın tamamen kullanılan programın sunduğu bir kolaylık olmasındandır. Oysa, 

bilhassa Avrupa ülkelerinde yayınlanan bilimsel hakemli dergiler veya diğer ulusal veya uluslararası 

hakemli dergiler açısından böyle bir taramanın yapılmasına imkân veren bir sistem 

bulunmamaktadır. Hal böyle iken, öğretim üyelerinin, kendi eserlerine yapılan atıf sayısını 

bilebilmesi veya bulabilmesi tamamen tesadüfi olmakta veya söz konusu çalışmanın internette 

yayınlanmasına bağlı kalmaktadır.  

 

 

 

            Üniversitemiz Atıf endeksleri (SCI-Expanded, SSCI ve AHCI) tarafından taranan 

dergilerdeki yayınların aldığı atıf sayısı;  

 

             2015 yılında 487 olarak hedeflenmiş olup, 918 olarak gerçekleşmiş ve hedefe başarıyla 

ulaşılmıştır.  
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
6/ Galatasaray Üniversitesi tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel konferans, 
seminer, panel, kolokyum vb. faaliyetlerin her yıl yüzde on oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

 

 

 

Ulusal ve uluslararası 

faaliyetlerin sayısı/Sayı 19,00 30,00 7,00 13,00 1,00 9,00 30,00 Başarılı 
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             Üniversitemiz tüm birimleri tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel 

konferans, seminer, panel, kolokyum vb. faaliyetlerin 2015 yılında 19 olması hedeflenmiş olup,  

30 adet faaliyet gerçekleşmiş ve hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 
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EK:4 

Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 
 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
7/ Öğretim üyesi başına düşen TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin sayısının 
(değerlendirme yılı içinde tamamlanan) her yıl yüzde beş oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

 

 
 

 

Proje sayısı/Sayı 8,00 9,00 3,00 3,00 2,00 1,00 9,00 Başarılı 

   

 
 
 
       

D
eğ
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le

n
d

ir
m

e
 

                         

             

            2015 Yılında, Tübitak Projelerinde 8 adet,  San-Tez Projesi olarak ise 1 adet olmak üzere 

toplam 9 adet proje gerçekleştirilmiştir.  

 

Tübitak projelerinin 6 adedi Fen ve Edebiyat Fakültesi’nden olup; 

2 Adet proje Doç. Dr. Meral TOSUN’a, 

1 Adet proje Serge Randriambololona’ ya 

2 Adet proje Yard. Doç. Dr. Ayberk ZEYTİN’ e 

1 Adet proje Yard. Doç. Dr. Ömer Orhan AYGÜN’ e aittir. 

 

Tübitak projelerinin 2 adedi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi’nden olup;  

Yard. Doç. Dr. Özlem DURMAZ İNCEL ve  

Yard. Doç. Dr. M. Hakan AKYÜZ’e aittir. 

 

 San- Tez Projesi Mühendislik ve Teknoloji Fakültesi’nden olup;  

Yard. Doç. Dr. Gülfem ALPTEKİN’in Yürütücülüğü’nde devam etmektedir.  

 

2015 yılı hedefi belirlenirken 2014 yılında işlem gören proje sayısının %5 oranında arttırılması 

öngörülmüştür.  
 

  

TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı  ( San-Tez ) projelerinin sayısının artırılması sağlanmıştır.   

2014 yılından devir eden 5 proje bulunmaktadır.  

2015 yılında 4 yeni proje daha açılmış ve toplam 9 proje yürütülmektedir. 

  

           Öğretim üyelerinin projelerde aktif rol almaları ve projeler hakkında bilgilendirilmeleri için 

çalışmalar yapılmaktadır. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
8/ Akademik ve idari personel ile öğrencilerin bilgi işlem otomasyon hizmetlerindeki memnuniyet 
düzeyinin iyileştirilmesi 

   

 
 
       

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedef  
(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşm
e Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

Bilgi işlem hizmetleri 
memnuniyet 
oranı/Yüzde 66 65,50    65,50 65,50 Başarılı 
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             Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 
 

 

             2015 yılında Üniversitemizin web sayfası ihtiyaçlara uygun bir şekilde değiştirildi ve hem 

öğrenci hem akademik personel  otomasyon sisteminde de Avrupa Birliği Standartlarına uygun 

şekilde uyumlaştırma ve yenilemeler yapıldı. Fakültemiz bazında yenilenen otomasyonun en verimli 

şekilde kullanılması verilen hizmetin beklenen verimliliği sağlaması amacıyla 2015 yılı içerisinde 

hem idari personel hem de akademik personele eğitim çalışmaları, seminerleri başlatılmıştır ve bu 

eğitimler düzenli bir şekilde 2016 içerisinde de devam edecektir.  
 

 

              Akademik Personel Memnuniyet Oranı % 64 

 

              İdari Personel Memnuniyet Oranı % 67 

 

 

             Akademik ve idari personelin bilgi işlem otomasyon hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin 

% 66 olması hedeflenmiş olup, % 65,50 olarak hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
9/ Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kütüphane hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin 
artırılması 

   

 
 
       

Sıra 
Performans 
Göstergeleri 

Hedef  
(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşm
e Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

Kütüphane hizmetleri 
memnuniyet 
oranı/Yüzde 69 72    72 72 Başarılı 
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            Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

 

 

               Üniversitemiz Kütüphane Daire Başkanlığı her yıl olduğu gibi 2015 yılında da kullanıcıların 

memnuniyet düzeyini ölçen değerlendirme formlarını dağıtmakta ve alınan sonuçları dikkate 

almaktadır.  

 

              Ayrıca Kütüphane öğrenci ve akademik personelin de isteklerini dikkate alarak 2015 yılı 

içerisinde elektronik kaynak sayısını arttırmıştır. Bu özellikle yurt dışı elektronik kaynaklar açısından 

akademik başarıyı ve araştırmayı desteklemektedir. Geçen yıllarda Kütüphanemiz hafta arası saat 

20.00’e kadar açıktı. Öğrencilerin istekleri doğrultusunda 2014-2015 akademik yılı başından itibaren 

akşam 22.00’a kadar açık kalmaya başlamıştır.  

 
 

         Akademik Personel Memnuniyet Oranı % 75 

 

          İdari Personel Memnuniyet Oranı % 69 

 

 

         Akademik ve idari personelin kütüphane hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin % 69 olması 

hedeflenmiş olup, % 72 olarak hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
10/ Akademik personel başına düşen araştırma geliştirme proje desteklerinin ve döner sermaye 
gelirlerinin her yıl yüzde on oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra 
Performans 

Göstergeleri 

Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşm
e Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 
Döner sermaye 
gelirleri/Milyon TL 212.056 303.473,07 58.032 123.167 45.843 76.431 303.473,07 Başarılı 
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            Döner sermaye gelirleri (İlgili değerlendirme yılı içinde muhasebeleşen proje, danışmanlık, 

deney vb.)  212.056,00 TL hedeflenmiş olup, 303.473,07 TL olarak hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
11/ Toplam kalite anlayışı çerçevesinde Üniversite kalite güvence sisteminin 2017 yılı sonuna  
kadar tüm süreçlerde oluşturulması 

   

 
 
       

Sıra 
Performans 

Göstergeleri 

Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşm
e Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleş
me 

Durumu I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

Bologna sürecine 
tanımlanan 
programlar/Yüzde 100 85   85  85 Makul 
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            Bologna Süreci uyumlaştırma çalışmalarında birimlere gereken desteğin verilmesi 

sağlanmış ve  hedefe % 85 başarıyla ulaşılmıştır. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
12/ Sürekli Eğitim Merkezinde açılan program sayısının her yıl yüzde on oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

Sürekli Eğitim 

Merkezinde açılan 
program sayısı/Sayı 14,00 19,00 9,00 2,00  8,00 19,00 Başarılı 
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              Sürekli Eğitim Merkezinde ; 

 

             2015 yılında toplam 19 program açılmış ve 14 olarak hedeflenen program sayısının oldukça 

üstünde bir rakama başarıyla ulaşılmıştır.  

 

              Bu programların bir kısmı sertifika, bir kısmı eğitim programıdır. Ayrıca 2015 yılında 

“Denetimli Serbestlik” adı altında ücretsiz eğitim programı düzenlenmiş ve bu program Adalet 

Bakanlığı ile işbirliğinde gerçekleşmiştir. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 

 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 
13/ Üniversite genelinde proje bazlı toplumsal sorumluluk ve sosyal girişimcilik çalışmaları 
ile faaliyetlerinin her yıl yüzde beş oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 

Toplumsal sorumluluk  
ve sosyal girişimcilik 
çalışmalarının sayısı/Sayı 111,00 49,00 10,00 12,00 21,00 6,00 49,00 İyileştirilmeli 

   

 
 
 
       

D
e

ğ
e
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e
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d
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m

e
 

             

 

 

             Üniversitemiz Hukuk Fakültesi : 

 

 

       Üniversitemiz Hukuk Fakültesinde 2014-2015 akademik yılında yürütülmekte olan toplumsal 

sorumluluk ve sosyal girişimcilik çalışmaları şunlardır:  

 

 

 

Proje bazındaki çalışmalar:  

 

 

     1-Türk İş Hukukunda Ayrımcılık  

  

     2 -Sporda Suçu Doğuran Sebepler ve Spor Faaliyetlerinden Doğan Ceza Sorumluluğu  

   

     3- Kadın Mahpuslar ve İnsan Hakları: Türkiye Perspektifi   

     

     4- Türkiye’de Anayasa yapımı sürecinde yargı bağımsızlığı 

   

     5- Güncel Türk ve Osmanlı İslam Hukukunda adalet ve sevginin etkilerinin araştırılması  
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Konferans bazında çalışmalar: 

 

1- 4 Aralık 2015 tarihinde “Ortadoğu’da Terörizm ve Güvenlik Meseleleri” konulu 

sempozyum   

2- 7 Ekim 2015 tarihinde “ La France et la Convention européen des droits de l’Homme” 

konulu konferans 

3- 6 Ekim 2015 tarihinde Prof Dr. Berangère Taxil tarafından “Syrie, Lybie, Irak: questions 

choisies de droit international” başlıklı bir konferans 

 

Lisans dersleri çerçevesinde toplumsal sorumluluk çalışmaları: 

 

1- Tüketici dersi 

2- Toplumsal cinsiyet ve hukuk 

3- İfade özgürlüğü 

4- Anayasa mahkemesine bireysel başvuru 

 

Lisans üstü dersleri bazında toplumsal sorumluluk çalışmaları : 

 

1- Birey ve insan hakları konferansı 

2- Vergi sorunları konferansı 

 

             2014-2015 akademik yılında proje bazında 5 tane, konferans bazında 3 tane, lisans dersi 

bazında 4 tane ve lisans üstü ders bazında 2 tane toplumsal sorumluluk çalışması yürütülmüştür. 

 

 

              Üniversite olarak doğrudan sosyal sorumluluk projelerinin üretilmesi ve yürütülmesi, 

Üniversite kulüplerinin toplumsal konulardaki girişimlerinin Üniversite tarafından desteklenmesinin 

sağlanması, tez çalışmalarında ki konu seçimlerinde toplumsal faydayı göz önünde bulunduran 

temalara öncelik verilmesi gibi hususlar toplumsal sorumluluk duyarlılığının oluşturulmasını 

sağlamaktadır. 

 

 

Üniversitemiz tarafından öğrenci kulüplerinin düzenlediği toplumsal sorumluluk ve sosyal 

girişimcilik çalışmalarının 111 olması hedeflenmiş ancak 49 faaliyet yapılabilmiştir. 
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EK:4 
Performans Hedefi İzleme ve Değerlendirme (PHİD) Formu 

 
 

 
Yıl/Dönem 

 
2015 

 
İdare Adı 

 
38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

 
Performans Hedefi  

 

14/ İç ve dış paydaşların memnuniyet düzeyinin her yıl yüzde beş oranında artırılması 

   

 
 
       

Sıra Performans Göstergeleri 
Hedef  

(a) 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Tahmini  

(b) 

 
Gerçekleşme 

 Gerçekleşme 
Durumu 

I. Üç  
Aylık 

II. Üç 
Aylık 

III. Üç 
Aylık 

IV. Üç 
Aylık 

Kümülatif 
(c)  

 

1 Anket yapılması/Yüzde 3,03 3,01 0,00 0,00 0,00 3,01 3,01 Başarılı 

   

 
 
 
       

D
e

ğ
e
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e

n
d
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m

e
 

             

 

 

 

          Kurum kültürü ve aidiyet duygusunun geliştirilmesini teminen; Üniversite ve iç paydaşlar 

arasındaki iletişimin artırılması, paydaşlar arasında sosyal ilişkilerin artırılmasına yönelik 

faaliyetlerin yapılması, iç paydaşların başarılarının bizzat kutlanması, Kurum çalışanlarının aileleri 

ve özel günleri ile ilgilenilmesi, idari yapının, üst yöneticilerle tüm çalışanların doğrudan iletişim 

kurmasına olanak sağlamış, Akademik ve İdari personel memnuniyet anketleri yapılmıştır. 

 

 

 

 2015 yılı Akademik Personel Özdeğerlendirme Anketi    :  3,03 

 

2015 yılı İdari Personel Özdeğerlendirme Anketi              :  2,99     Ortalama :  3,01 
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EK:5 
Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu 

      
İdare Adı 38.54 - GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ  

         

P
e

rf
o

rm
a

n
s
 

H
e

d
e

fi
 

P
e

rf
o

rm
a

n
s
 

G
ö

s
te

rg
e
s
i 

Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

Gerçekleşme 
Durumu 

1   
Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarına yerleştirilen ve kabul edilen öğrenci 
niteliğinin sınav başarı puanına göre her yıl yüzde iki oranında artırılması 

      

  1 
Öğrenci niteliğinin sınav başarı puanına göre her yıl yüzde iki oranında 
artırılması/Sayı 

489,00 450,26 İyileştirilmeli 

2   
Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarından normal sürede mezun olan 
öğrenci sayısının her yıl yüzde bir oranında artırılması 

      

  2 Normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısı/Yüzde 76,00 65,00 İyileştirilmeli 

3   
Öğretim üyesi başına düşen uluslararası indeksler tarafından taranan dergilerde 
yayımlanmış makale sayısının her yıl yüzde beş oranında artırılması 

      

  3 Uluslararası indeksli dergilerde yayımlanmış makale sayısı/Sayı 44,00 36,00 Makul 

4   
Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel faaliyetlerin (makale, 
kongre, konferans bildirileri vb.) sayısının her yıl yüzde on oranında artırılması 

      

  4 Toplam yayın ve bilimsel faaliyet sayısı/Sayı 617,00 452,00 İyileştirilmeli 

5   Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısının her yıl yüzde beş oranında artırılması       

  5 Dergilerdeki yayınların aldığı atıf sayısı/Sayı 487,00 918,00 Başarılı 

6   
Galatasaray Üniversitesi tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel 
konferans, seminer, panel, kolokyum vb. faaliyetlerin her yıl yüzde on oranında 
artırılması 

      

  6 Ulusal ve uluslararası faaliyetlerin sayısı/Sayı 19,00 30,00 Başarılı 

7   
Öğretim üyesi başına düşen TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin sayısının 
(değerlendirme yılı içinde tamamlanan) her yıl yüzde beş oranında artırılması 

      

  7 Proje sayısı/Sayı 8,00 9,00 Başarılı 

8   
Akademik ve idari personel ile öğrencilerin bilgi işlem otomasyon hizmetlerindeki 
memnuniyet düzeyinin iyileştirilmesi 

      

  8 Bilgi işlem hizmetleri memnuniyet oranı/Yüzde 66,00 65,50 Başarılı 

9   
Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kütüphane hizmetlerindeki memnuniyet 
düzeyinin artırılması 

      

  9 Kütüphane hizmetleri memnuniyet oranı/Yüzde 69,00 72,00 Başarılı 

10   
Akademik personel başına düşen araştırma geliştirme proje desteklerinin ve 
döner sermaye gelirlerinin her yıl yüzde on oranında artırılması 

      

  10 Döner sermaye gelirleri/Milyon TL 212.056,00 303.473,07 Başarılı 

11   
Toplam kalite anlayışı çerçevesinde Üniversite kalite güvence sisteminin 2017 yılı 
sonuna kadar tüm süreçlerde oluşturulması 

      

  11 Bologna sürecine tanımlanan programlar/Yüzde 100 85 Makul 

12   
Sürekli Eğitim Merkezinde açılan program sayısının her yıl yüzde on oranında 
artırılması 

      

  12 Sürekli Eğitim Merkezinde açılan program sayısı/Sayı 14,00 19,00 Başarılı 

13   
Üniversite genelinde proje bazlı toplumsal sorumluluk ve sosyal girişimcilik 
çalışmaları ile faaliyetlerinin her yıl yüzde beş oranında artırılması 

      

  13 Toplumsal sorumluluk ve sosyal girişimcilik çalışmalarının sayısı/Sayı 111,00 49,00 İyileştirilmeli 

14   
İç ve dış paydaşların memnuniyet düzeyinin her yıl yüzde beş oranında 
artırılması 

      

  14 Anket yapılması/Yüzde 3,03 3,01 Başarılı 



103 

 

 

 

3 – Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

 

Amaç 1 : Eğitim ve öğretim kalitesinin sürekli geliştirilmesi. 

 

 

Hedef 1.1: Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarına yerleştirilen ve kabul edilen öğrenci 

niteliğinin sınav başarı puanına göre her yıl yüzde iki oranında artırılması 

 

 

Ölçü Birimi (Adet) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Öğrenci niteliğinin 

sınav başarı puanına 

göre her yıl yüzde 

iki oranında 

artırılması/Sayı 470 479 489 

 

 

 

200.000 

 

 

Değerlendirme :  Galatasaray Üniversitesi’nin tercih edilmesinde daha yüksek birikim ve beceri 

düzeyine sahip öğrencilere ulaşılması önem arz etmektedir.  

 

Lisans Yerleştirme Sınavı ile Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne 2015 yılında 

yerleştirilen öğrencilerin, Türkiye genelinde  ilk  1. sıraya giren öğrenci ile 65. sırada ki öğrenciler 

arasından seçildiği görülmektedir. Lisans programlarına yerleşen tüm öğrencilerin yerleştirme 

puanlarının ortalaması ; 2015 yılı için 489,00 olarak hedeflenmiş, 450,26 olarak gerçekleşmiştir.   

 

 

   

 

Hedef 1.3: Önlisans, lisans ve lisansüstü programlarından normal sürede mezun olan 

öğrenci sayısının her yıl yüzde bir oranında artırılması 

 

 

Ölçü Birimi 

(Oran) 2013 2014 2015 
Bütçe 

Normal süre 

içinde mezun 

olan öğrenci 

sayısı/Yüzde 75 75 76 

 

 

7.900.000 

 

 

Değerlendirme :   Akademik danışmanların izlemeye aldığı öğrencilerin durumlarının mezuniyet 

sürelerine etkisi konusunda dönemsel olarak bilgilendirilmesi sağlanmıştır.  

 

           2014-2015 eğitim- öğretim yılında toplam 354 mezun öğrencimizden 230 öğrenci normal 

süresi içinde mezun olmuştur. 

 

          Normal süre içinde mezun olan öğrenci sayısının her yıl yüzde bir oranında artırılması 

hedeflenmiş ve % 65 oranında gerçekleşmiştir. 
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Amaç 2: Bilimsel araştırma, yayın ve etkinliklerin artırılması. 

 

 

Hedef 2.1: Öğretim üyesi başına düşen uluslararası indeksler tarafından taranan dergilerde 

yayımlanmış makale sayısının her yıl yüzde beş oranında artırılması  

 

 

Ölçü Birimi 

(Oran) 2013 2014 2015 
Bütçe 

Uluslararası 

indeksli dergilerde 

yayımlanmış 

makale sayısı/Sayı 40 42 44 

 

 

585.000 

 

 

Değerlendirme :  SCI-Expanded, SSCI ve AHCI gibi prestijli bilimsel dergilerin yer aldığı indeksler 

tarafından taranan yayın sayısının artırılması hedeflenmiş olup, Uluslararası indeksli dergilerde 

yayımlanmış 36 makale bulunmaktadır. 

 

           2015 yılı için Uluslararası indeksli dergilerde 44 makale yayınlanacağı hedeflenmiş ve 36 

Uluslararası indeksli makale yayımlanarak hedefe başarıyla ulaşılmıştır.  

 

 

 

 

Hedef 2.2: Öğretim üyesi başına düşen toplam yayın ve bilimsel faaliyetlerin (makale, 

kongre, konferans bildirileri vb.) sayısının her yıl yüzde on oranında artırılması  

 

   

Ölçü Birimi 

(Sayı) 2013 2014 2015 
Bütçe (Dışı) 

Toplam yayın ve 

bilimsel faaliyet 

sayısı/Sayı 510 561 617 

 

 

1.500.000 

 

 

Değerlendirme :  Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel kongre, konferans, araştırma 

seminerleri ve toplantı gibi etkinliklere katılımını teşvik etmek ve desteklemek suretiyle bu gibi 

faaliyetlere daha fazla sayıda katılımı sağlamak ve ayrıca Üniversitenin bölümleri tarafından 

düzenlenecek bilimsel etkinlik sayısının artırılması sağlanmıştır. 

 

           159 Uluslararası bildiri, 40 Ulusal bildiri olmak üzere toplam 199 bildiri bulunmaktadır. 

 

           253 bilimsel çalışma ve 199 bildiri olmak üzere 452 toplam yayın ve bilimsel faaliyet 

gerçekleşmiştir. 
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Hedef 2.3:  Öğretim üyesi başına düşen atıf sayısının her yıl yüzde beş oranında artırılması  

 

 

Ölçü Birimi 

(Sayı) 2013 2014 2015 
Bütçe 

Dergilerdeki 

yayınların aldığı 

atıf sayısı/Sayı 442 464 487 

 

 

87.500 

 

 

Değerlendirme :   Atıf endeksleri (SCI-Expanded, SSCI ve AHCI) tarafından taranan dergilerdeki 

yayınların aldığı atıf sayısı ; 

 

            2015 yılında dergilerdeki yayınların atıf sayısı 487 olarak hedeflenmiş olup, 918 olarak 

gerçekleşmiş ve hedefe  başarıyla ulaşılmıştır.  

 

 

 

 

Hedef 2.4: Galatasaray Üniversitesi tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel 

konferans, seminer, panel, kolokyum vb. faaliyetlerin her yıl yüzde on oranında artırılması  

 

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Ulusal ve 

uluslararası 

faaliyetlerin 

sayısı/Sayı 16 18 19 

 

 

74.000 

 

  

Değerlendirme :  Üniversitemiz tüm birimleri tarafından düzenlenen ulusal ve uluslararası bilimsel 

konferans, seminer, panel, kolokyum vb. faaliyetlerin 2015 yılında 19 olması hedeflenmiş ve 30 

faaliyet gerçekleşmiştir. 

 

 

 

Hedef 2.5:  Öğretim üyesi başına düşen TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı projelerin 

sayısının (değerlendirme yılı içinde tamamlanan) her yıl yüzde beş oranında artırılması  

 

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Proje sayısı/Sayı 

7 7 8 

 

 

820.000 

 

 

Değerlendirme :  TÜBİTAK ve diğer kamu finanslı  ( San-Tez ) projelerinin sayısının artırılması 

hedeflenmiştir. 

 

2014 yılından devir eden 5 proje bulunmaktadır.  

2015 yılında 4 yeni proje daha açılmış ve toplam 9 proje yürütülmektedir. 
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Amaç 3: Üniversitenin sürdürülebilir gelişimini temin etmek amacıyla kaynakların 

geliştirilmesi ve etkin olarak kullanılması. 

 

 

Hedef 3.1: Akademik ve idari personel ile öğrencilerin bilgi işlem otomasyon 

hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin iyileştirilmesi 

 

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Bilgi işlem hizmetleri 

memnuniyet oranı 

/Yüzde 66 66 66 

 

 

1.280.000 

 

 

Değerlendirme :  Akademik ve idari personelin bilgi işlem otomasyon hizmetlerindeki  memnuniyet 

düzeyinin % 66 olması hedeflenmiş olup, % 65,50 olarak hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 

 

 

 

 

Hedef 3.2: Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kütüphane hizmetlerindeki memnuniyet 

düzeyinin artırılması 

 

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Kütüphane hizmetleri 

memnuniyet oranı 

/Yüzde 69 69 69 

 

 

410.000 

 

 

Değerlendirme :  Akademik ve idari personelin kütüphane hizmetlerindeki memnuniyet düzeyinin 

% 69 olması hedeflenmiş olup, % 72 olarak hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 

 

 

 

 

Hedef 3.4: Akademik personel başına düşen araştırma geliştirme proje desteklerinin ve 

döner sermaye gelirlerinin her yıl yüzde on oranında artırılması  

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Döner sermaye 

gelirleri/Milyon TL 
175.253 192.778 212.056 

 

 

110.000 

 

 

Değerlendirme :  Döner sermaye gelirleri (İlgili değerlendirme yılı içinde muhasebeleşen proje, 

danışmanlık, deney vb.) 212.056,00 TL hedeflenmiş olup, 303.473,07 TL olarak hedefe başarıyla 

ulaşılmıştır. 
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Stratejik Amaç 4:  Kurumsallaşmış kaliteli yönetim anlayışının Üniversitenin tüm 

süreçlerinde uygulanması 

 

 

 

Hedef 4.1:  Toplam kalite anlayışı çerçevesinde Üniversite kalite güvence sisteminin 2017 

yılı sonuna kadar tüm süreçlerde oluşturulması  

 

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Bologna Sürecine 

tanımlanan 

programlar/Yüzde 40 80 100 

 

 

50.000 

 

 

Değerlendirme :    Bologna Süreci uyumlaştırma çalışmalarında birimlere gereken desteğin 

verilmesi sağlanmış ve  hedefe % 85 başarıyla ulaşılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 5:   Yaşam boyu eğitim programlarını güçlendirerek toplumsal sorumluluk 

duyarlılığının sağlanması.  

 

 

 

Hedef 5.1:  Sürekli Eğitim Merkezinde açılan program sayısının her yıl yüzde on oranında 

artırılması  

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Sürekli Eğitim 

Merkezinde açılan 

program sayısı/Sayı 12 13 14 

 

 

110.000 

 

 

Değerlendirme :    Sürekli Eğitim Merkezinde ; 2015 yılında toplam 19 program açılmış ve 14 

olarak hedeflenen program sayısının oldukça üstünde bir rakama başarıyla ulaşılmıştır.  

 

              Bu programların bir kısmı sertifika, bir kısmı eğitim programıdır. Ayrıca 2015 yılında 

“Denetimli Serbestlik” adı altında ücretsiz eğitim programı düzenlenmiş ve bu program Adalet 

Bakanlığı ile işbirliğinde gerçekleşmiştir. 
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Hedef 5.2: Üniversite genelinde proje bazlı toplumsal sorumluluk ve sosyal girişimcilik 

çalışmaları ile faaliyetlerinin her yıl yüzde beş oranında artırılması.  

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Toplumsal 

sorumluluk ve sosyal 

girişimcilik 

çalışmalarının 

sayısı/Sayı 101 106 111 

 

 

 

 

11.700 

 

 

Değerlendirme :   Üniversite olarak doğrudan sosyal sorumluluk projelerinin üretilmesi ve 

yürütülmesi, Üniversite kulüplerinin toplumsal konulardaki girişimlerinin Üniversite tarafından 

desteklenmesinin sağlanması, tez çalışmalarında ki konu seçimlerinde toplumsal faydayı göz 

önünde bulunduran temalara öncelik verilmesi gibi hususlar toplumsal sorumluluk duyarlılığının 

oluşturulmasını sağlamaktadır. 

 

 

Üniversitemiz tarafından öğrenci kulüplerinin düzenlediği toplumsal sorumluluk ve sosyal 

girişimcilik çalışmalarının 111 olması hedeflenmiş ancak 49 faaliyet yapılabilmiştir. 

 

 

 

 

 

Stratejik Amaç 6: Paydaşlarla olan iletişim, etkileşim ve iş birliğinin güçlendirilmesi  

 

 

 

Hedef 6.1: İç ve dış paydaşların memnuniyet düzeyinin her yıl yüzde beş oranında artırılması.    

 

 

Ölçü Birimi (Sayı) 
2013 2014 2015 

Bütçe 

Anket 

yapılması/Yüzde 
3 3 3 

 

 

465.000 

 

 

Değerlendirme :  Kurum kültürü ve aidiyet duygusunun geliştirilmesini teminen; Üniversite ve iç 

paydaşlar arasındaki iletişimin artırılması, paydaşlar arasında sosyal ilişkilerin artırılmasına yönelik 

faaliyetlerin yapılması, iç paydaşların başarılarının bizzat kutlanması, Kurum çalışanlarının aileleri 

ve özel günleri ile ilgilenilmesi, idari yapının, üst yöneticilerle tüm çalışanların doğrudan iletişim 

kurmasına olanak sağlamış, Akademik ve İdari personel memnuniyet anketleri yapılmıştır. 

 

 

 2015 yılı Akademik Personel Özdeğerlendirme Anketi    :  3,03 

 

2015 yılı İdari Personel Özdeğerlendirme Anketi              :  2,99     Ortalama :  3,01 
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IV – KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN 

DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

 

 Galatasaray Üniversitesi’nin birimler bazındaki üstün ve zayıf yönleri ek birim raporlarında 

daha ayrıntılı olarak gösterilmiştir. Ancak, birim raporlarında yer almayan,  tüm Galatasaray 

Üniversitesi’nin üstün ve zayıf yönleri aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 

 

 A- Üstün Yönler 

 

 

 Güçlü ve köklü bir eğitim ve öğretim geleneği,  

 
  Galatasaray imajına duyulan güven, 

 
 Bölümlerdeki farklı alanlarda uzmanlaşmış deneyimli öğretim üyeleri, 

 
 Öğretim kadrosunun Türkiye, Avrupa ve Amerika’nın üst düzey üniversitelerinde yetişmiş 

olması, 

 
 Başta Fransa olmak üzere 100’den fazla Avrupa üniversitesi ile değişim programı anlaşması 

bulunması,  

 
 Fransızca konuşan ülkelerdeki yükseköğretim kurumlarıyla yakın iş birliği,  

 
 Ulusal ve uluslararası bilimsel faaliyetlere katılım, 

 
 Bilimsel araştırmalara ve uluslararası bilimsel yayınlara verilen destek,  

 
 Erasmus programlarında karşılıklı yüksek öğrenci değişim oranı,  

 
 Öğrencilerin en az iki yabancı dil (Fransızca ve İngilizce) bilerek mezun olmaları,  

 
 Mezunlarının kolayca iş bulabilmesi,  

 
 Galatasaray Üniversitesinin bir marka olması,  

 
  Uluslararası tanınırlığı ve bağlantıları.   
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B- Zayıf Yönler 

 Akademik ve idari kadrolardaki kısıtlamalar, 

 

 Yetersiz bütçe, 

 

 Döner sermaye gelirlerinin yetersizliği ve kullanımındaki güçlükler, 

 

 Bütçe kalemlerindeki kısıtlamalar ve blokajlar, 

 

 Uluslararası indeksler tarafından taranan bilimsel yayın ve atıf sayısının yetersizliği,  

 

 Yabancı üniversitelerle olan ilişkilerin büyük ölçüde öğrenci değişimine ve ders programları 

arasındaki uyumunun sağlanmasına odaklanması, 

 

 Uluslararası projelere katılımın eksikliği, 

 

 Yabancı dil bilen idari personel sayısının yetersizliği,  

 

 Sınırlı fiziki olanaklar nedeniyle öğretim üyesi ve yardımcılarının kalabalık mekanlarda çalışmak 

zorunda olmaları,  

 

 Öğrenci barınma olanaklarının yetersizliği,  

 

 Doktora öğrenci sayısındaki yetersizlik,  

 

 Mali özerkliğin olmaması nedeniyle Üniversite-İş Dünyası işbirliğinin arzulanan seviyede 

olmaması. 

 

 Kurumsallaşma sürecindeki yavaşlık,  

 

  Öğrenci kariyer planlama faaliyetlerinin eksikliği,  

 

 Spor ve kültürel etkinlikler için alt yapı ve tesis bulunmaması. 

 

 

 

C- Değerlendirme  

 Üniversitemiz kaynaklarının büyük bölümü Hazine yardımından oluşmaktadır. Her yıl 

hazırlanan bütçe ile gerçek ihtiyacımız doğrultusunda ödeneklerimizin belirtilmesine rağmen geçmiş 

yıldaki yıl içersinde eklenen ödenekler dikkate alınmadan başlangıç ödeneklerine göre tespit edilmesi 

istenilen yatırımların zamanında bitirilmesine engel olmaktadır.  

Tüm olumsuz koşullara rağmen üniversitemiz elinde olan sınırlı kaynaklarıyla etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde çalışarak gelişimini hızla sürdürmüş ve hedeflerine ulaşmak için 

elinden gelen gayreti sarf etmiştir. 

 
Galatasaray Üniversitesinin fiziki mekanı, öğrenci sayısı ve bütçesi çok küçük olmakla 

beraber, köklü eğitim ve öğretim geleneğini üniversite olduktan sonra da sürdürmektedir. 
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 Lisans Yerleştirme Sınavı ile Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne 2015 yılında 

yerleştirilen öğrencilerin, Türkiye genelinde ilk 1. sıraya giren öğrenci ile 65. sırada ki öğrenciler 

arasından seçildiği görülmektedir.   

 

 

 

LYS ile Galatasaray Üniversitesi’ne Yerleştirilen Öğrencilerin 

Türkiye Genelinde  

En Yüksek ve En Düşük Puan Sıralaması 

 

Fakülte / Bölüm 

En yüksek 

puanla giren 

öğrencinin 

sırası 

 

En yüksek puanla 

giren öğrencinin 

yerleştirme puanı 

 

En düşük puanla 

giren öğrencinin 

sırası 

En düşük 

puanla giren 

öğrencinin 

yerleştirme 

puanı 

 

 

Hukuk 

 

1 

 

558,428 

 

65 

 

520,626 

 

 

İletişim 

 

475 

 

481,703 

 

2464 

 

444,609 

 

 

Uluslararası İlişkiler 

 

2453 

 

460,231 

 

4152 

 

447,774 

 

 

İşletme 

 

2403 

 

464,095 

 

4448 

 

449,069 

 

 

İktisat 

 

2150 

 

466,752 

 

5115 

 

445,372 

 

 

Siyaset Bilimi 

 

3904 

 

449,385 

 

6529 

 

436,300 

 

 

Sosyoloji 

 

3534 

 

449,292 

 

13637 

 

415,734 

 

 

Felsefe 

 

11934 

 

419,362 

 

28755 

 

492,093 

 

Fransız Dili ve 

Edebiyatı 

 

 

257 

 

 

504,757 

 

 

1439 

 

 

469,507 

 

 

Matematik 

 

15990 

 

433,893 

 

35434 

 

393,063 

 

 

Bilgisayar Mühendisliği 

 

8845 

 

456,330 

 

13357 

 

441,697 

 

 

Endüstri Mühendisliği  

 

 

 

4164 

 

 

477,918 

 

 

9875 

 

 

452,708 
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 Mezun öğrencilerimizin iş bulma imkanlarının oldukça fazla oluşu, Galatasaray 

Üniversitesi’nin iyi ve kaliteli eğitim verdiğinin göstergesidir.     

 

 

 

 

V – ÖNERİ ve TEDBİRLER: 
 

 

 Üniversitemizin Stratejik Planında bahsedilen gelişmeleri zamanında yapabilmesi için 

aşağıda belirtilen önerilerimiz bulunmaktadır. 

 

 

 

 

* Bütçede ve Personel kadrolarında artış sağlanması:  

 

Akademik ve idari kadrolardaki kısıtlamaların kaldırılması, bütçe ödeneklerinin Maliye 

Bakanlığınca verilen “tavan” sınırlaması olmaksızın verilebilmesi; öğrencilerin yurt ihtiyacının 

karşılanması ile büyük bir ölçüde üniversitemizin gelişimine katkıda bulunması sağlanacaktır. 

 

 

 

* Özkaynakların özerk kullanımının sağlanması:  
 

Toplum, vergileri ile kaynak yarattığı kurumların işlevlerini gelecekte daha fazla 

sorgulayacaktır. Galatasaray Üniversitesi bugün mali kaynaklarının toplamının % 24,78'ini kendi 

imkanlarıyla üretmektedir. Gelecekte bu oranın daha da yükseleceğine inanmaktayız.  

 

Diğer yandan, üniversitenin amaçlarının gerçekleştirebilmesi için kaynaklarını özerk bir 

biçimde kullanabilmesi gerekmektedir. Mevcut mali mevzuat ile Galatasaray Üniversitesi'nin kendi 

kaynaklarını bu şekilde kullanabilmesi mümkün görünmemektedir. Kaynakların özerk kullanımının 

kamusal denetimin dışında olmak anlamına gelmediğinin bilincinde olarak, kendi imkanlarımızla 

ürettiğimiz kaynakları gelecekte artırarak özerk kullanımının sağlanması amacındayız. Bunun yanı 

sıra üniversitelerin toplum içinde oynadıkları rol göz önüne alındığında, devlet bütçesinden gelen 

katkının da gelecekte artarak devam etmesi gerektiği inancındayız ve bunun için de gerekli 

çalışmaları yapmayı düşünmekteyiz.  

 

 

 

 



113 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

  

  

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;  

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.  

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.   

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden önceki 

yöneticiden aldığım bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim 

dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. (İSTANBUL - 2015) 

 

 

 

                                    Prof. Dr. E. Ertuğrul KARSAK 

                             Rektör 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 
Mali Hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuatlara  uygun  

olarak yürütüldüğü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek  üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması 

için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

  İdaremizin 2015 yılı Faaliyet Raporunun “III / A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. (İSTANBUL - 2015) 

 

 

 

 

 

 
                                       Neriman REYHAN 

                                Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

 
 

 

 

 


